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Gelecek ellerimizde

Salgın kısıtlamaları nedeniyle olağan süresinden 4 ay sonra 15-16 Ağustos 2020’de gerçekleş-
tirebildiğimiz seçimli genel kurulumuzda, kullanılan oyların %70’ini alarak ikinci dönem için 
göreve getirilen yönetim kurulu olarak yürüttüğümüz bütün çalışmalarda meslektaşlarımızın 

bizlere duyduğu güvenin ve omuzlarımıza yüklediği sorumluluğun farkında olarak davranmaya çalış-
tık. 

İki dönemdir görev yapan Yönetim Kurulu üyeleri olarak 6023 sayılı TTB yasası uyarınca tüm heyet 
olarak yerlerimizi yeni seçilecek meslektaşlarımıza bırakacağız. 

Geride bıraktığımız yıl içerisinde dünya, ülke ve sağlık ortamını etkileyen birçok önemli gündemimiz 
oldu.

COVID-19 pandemi sürecinde yaşanan ekonomik ve sosyal kriz dünya çapında daha önce görülme-
miş boyutlara ulaştı. Bölgesel çatışmalar, göç, çevresel sorunlar ülkeler ve sınıflar arası eşitsizliği 
daha da artırdı. 

Rusya-Ukrayna arasında yaşanan gerilimin sıcak savaşa dönüşmesi milyonlarca insanın yerinden 
yurdundan olmasına neden oldu. 

Aşıya ulaşmada ülkeler arası adaletsizlik, COVID-19 pandemisinin kontrol altına alınmasına engel 
oldu. Türkiye birkaç aylık gecikme ile yeterli miktarda aşıya ulaşabilmiş olsa da, özellikle okulların 
açılması öncesinde başarılı bir aşılama kampanyası yürütülemedi. Okulların açılması ile birlikte ar-
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tışa geçen vaka sayısı sonbahar boyunca hiç azalmadı. Ardından omicron varyantı etkisi ile pandemi-
nin başından beri en yüksek vaka ve vefat sayılarına ulaşıldı. Pandemi adeta doğal seyrine bırakıldı. 
Önlem alma ve aşılanma sorumluluğu kişilerin kendisine bırakıldı. COVID-19 vaka ve vefat sayıların-
da son ayda önemli azalma olsa da halen önemini korumaya devam etmektedir. 

Dünya çapında yaşanan ekonomik kriz ülkemizde adeta bir felakete dönüştü. Enflasyon resmi 
rakamlara göre  %60, bağımsız kaynaklara göre %120’ye yükseldi. Özellikle gıda, barınma ve enerji 
fiyatlarındaki artış günlük yaşamı etkileyecek boyutlara ulaştı. Geçinemiyoruz sesleri yurdun dört bir 
yanından yükselmeye başladı. 

Ekonomik sorunların yanında ülkemiz, cumhurbaşkanlığı hükmet sistemi denilen yönetim modelinin 
daha da derinleştirdiği siyasi bir krizle de karşı karşıya kaldı. 

Adalet sistemi olması gereken bağımsız konumundan uzaklaştı, siyasi iktidarın baskı aracına dö-
nüştü. Siyasi iktidarın temsilcileri kendilerine muhalif gördükleri kişi ve kurumları terörist veya hain 
ilan etmekten çekinmedi. Anayasa mahkemesi ve AİHM karalarının bile uygulanmadığı durumlar 
yaşandı.

Bu dönemde gerek kamuda, gerekse özelde çalışan hekimler önemli gelir kaybı yaşadılar. Kamuda 
çalışan hekimler yandaş sendikanın 2021 Ağustos ayında imzaladığı 6. dönem toplu sözleşme ile bir 
kez daha önemli hak kayıplarına uğradılar.  

Sağlık çalışanlarına yapılan döner sermaye ödemeleri ve COVID-19 salgını nedeniyle yapılan ek öde-
melerde gecikmeler, adaletsizlikler bu dönemde de artarak devam etti. 

Performansa dayalı döner sermaye yerine emekliliğe yansıyan tek kalem maaş talebimizin ne kadar 
önemli olduğu bugünlerde daha iyi anlaşıldı. 

Özel hastane patronları COVID-19 nedeniyle başvuran hastalardan fahiş fark ücretleri talep ederek 
salgın nedeniyle ortaya çıkan krizi fırsata çevirmekte tereddüt etmezken, özel hastanelerde çalışan 
hekimler bu dönemde önemli gelir kaybı yaşadı.

Tıp eğitimi ile ilgili sorunlar ve Asistan hekimlerin sorunları artarak devam ediyor. 

Ekim ayında TTB ve tabip odalarının beyaz eylemleri başladı. İflas etmiş sağlık sisteminin göstergesi 
olan 5 dakikaya indirilmiş muayene süresine karşı “5 Dakikada Hekimlik Yapılmaz”  diyerek başla-
dığımız eylemler, haftalık basın açıklamaları ile devam etti. Bu açıklamalarda her hafta başka konu 
ana madde olarak gündeme alındı. Özlük hakları, sağlıkta şiddet, sağlık hakkı öne çıkarıldı. 

23 Kasımda İstanbul’dan, Ankara’ya başlatılan “Beyaz Yürüyüş” 27 Kasım’da Ankara’da “Beyaz 
Forum”la sonlandı. 

Aralık başında kamu hastanelerinde çalışan hekim maaşlarında ve emekliliklerinde kısmi iyileş-
me sağlayan düzenleme tüm partilerin onayı ve oybirliği ile meclisten geçti. Bu düzenlemenin tüm 
hekimleri ve hekim dışı sağlık çalışanlarını kapsamadığı yönündeki eleştiriler üzerine siyasi iktidar 
yasa kapsamını genişletmek yerine tümden geri çekti. Buna tepki olarak 15 Aralık’ta 1 günlük G(ö)
REV eylemi yapıldı. 

Siyasi iktidar tarafından düzenlemenin bütçe görüşmeleri sonrası kapsamı genişletilerek yeniden 
hayata geçirileceği sözünün yerine getirilmemesi üzerine Ocak sonunda beyaz nöbetlere başlandı. 
Meclis önünde verilen sözler hatırlatıldı. 8 Şubat’ta yeniden 1 günlük G(ö)REV eylemi gerçekleştirildi. 

13 Mart’ta İstanbul’da “Büyük Beyaz Buluşma” ile Haydarpaşa Numune Hastanesi’nden Kadıköy 
Meydanı’na yürüyüş gerçekleştirildi. 

14-15 Mart’ta büyük bir katılımla 2 günlük G(ö)REV eylemi yapıldı. 
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Her yıl 14 Mart’ta geleneksel olarak yaptığımız Taksim Cumhuriyet anıtına çelenk koyma ve günün 
anlamını belirten bir açıklama yapma isteğimiz güvenlik güçleri tarafından engellendi. Bu sırada 
yapılan müdahale ile TTB Emekli Hekimler Kolu Başkanı Dr. Erdinç Köksal yere düşürüldü, beyaz 
önlüğü çamura bulandı. Çelengimizi polis barikatı önüne bırakmak zorunda kaldık. Bu durumun 
bugün ülkemizin içinde bulunduğu baskı ortamının göstergesi olarak daha sonraki yıllarda akıllardan 
çıkmayacağını düşünüyoruz.  

Temsilciler Kurulu ve Komisyon çalışmalarının yüz yüze yerine daha çok çevrimiçi toplantılar ile 
yürütüldüğü bu dönemde İngilizce kursları, kültür gezileri, felsefe toplantıları da sanal ortamda 
sürdürüldü.

Yeni seçilecek kurul üyelerimize mesleki ve toplumsal sorunlar ile mücadelede destek olma karar-
lılığımızı iletiyor ve emek veren tüm meslektaşlarımıza, özveri ile çalışan oda emekçilerine teşekkür 
ediyoruz. 

İstanbul Tabip Odası
Yönetim Kurulu
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Ülkemizin sağlık yükünü ekip arkadaşlarımızla birlikte taşıyan bütün hekimlerin; kamuda, 
özelde, ameliyathanelerde, polikliniklerde, ASM’lerde, laboratuvarlarda gece-gündüz demeden, 
ihtiyacı olan tüm insanlara şifa dağıtmakta olan meslektaşlarımızın, hepimizin 14 Mart 2025 

Tıp Bayramımız kutlu olsun!

Emeğin ve fedakârlığın değerinin bilinmediği; bencilliğin, çıkarcılığın, paranın kutsandığı; adaletsiz-
liğin ve eşitsizliğin hâkim kılındığı bir dünya ve ülke ortamında ayrım yapmadan ihtiyaç duyana sağlık 
hizmeti sunmakta olan hekimlerin günü bugün…

14 Mart hekimlerin gündem olduğu, sesinin daha fazla duyulduğu, kamuoyunda mesleğimize say-
gının ve minnettarlığın yansıtıldığı, aynı zamanda hekimlerin topluma karşı sorumluluğunun ve iyi 
hekimlik değerlerinin hatırlatıldığı gün…

14 Mart’ın tarihsel kökeni, tıp bayramını mesleğimiz için takvimden seçilmiş gün olmanın ötesine 
taşır. Çok daha anlamlı kılar.

Hekimlerin 14 Mart 2025 Tıp Bildirgesi
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14 Mart Tıp Bayramı, modern anlamda ilk tıp fakültesinin Tıphane-i Amire ve Cerrahhane-i 
Amire’nin 14 Mart 1827’de kurulmuş olmasından kökenini alır. Ve 14 Mart 1919’da “Tıbbiyeliler ne 
yapabilir” sorusunun da sorulduğu bir buluşmayı işgalcilerin baskısına rağmen gerçekleştirenlerin 
bu sembolik adımıyla da özdeşleşir.

14 Mart’ın bu tarihselliğinden ve insanların ruhuna ve bedenine temas edebilme ayrıcalığına sahip 
olan hekimliğin sorgulayıcı, biat etmeyen ve bağımsızlıkçı yönünden güç alarak sorunlarımızı gider-
mek üzere önerilerimizi, taleplerimizi ve demokratik tepkimizi 2025 yılında da göstermeye devam 
edeceğiz.

Bu kararlılıkla kamuoyuna ve sağlık otoritesine sesimizi ulaştırdığımız kutlama, tören, eylem ve 
etkinliklerle dolu 14 Mart Tıp ve Sağlık Haftası geleneğini sürdürüyoruz.

14 Martlar hekimlik ortamının güncel ihtiyaçlarına göre şekillenir. 2025 yılının 14 Mart Tıp Bayramı 
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ve Sağlık Haftası’nda bizler “Başka Bir Sağlık Sisteminin Mümkün” olduğunu; kamusal anlayışı, 
koruyucu sağlığı esas alan, şiddetsiz bir sağlık ortamı istemeye; nitelikli tıp ve uzmanlık eğitimini, 
gün içi dinlenebilme hakkı ve ortamını, angaryaya dönüşmeyen nöbetleri, vergide adaletin sağlanma-
sını, izinlerde kesintiye uğramayan, güvenceli ve emekliliğe yansıyan temel bir ücret talebini ısrarla 
dillendirmeye devam edeceğiz.

“Herkese sağlık ve güvenli gelecek” yaklaşımını esas alan; eşit, ücretsiz, nitelikli ve ulaşılabilir sağlık 
hizmetini savunan; “Örgütlü emek - sağlıklı toplum” perspektifini yıllardır sürdüren biz hekimler 14 
Mart 2025 günü, “Hekimliğin 2025 Tıp Bayramı Bildirgesi”nde demokrasinin, adaletin, laikliğin ve 
barışın egemen olacağı bir ülke ve iyi hekimlik değerleri ile mesleğimizi yaşayabileceğimiz, “Başka 
Bir Sağlık Ortamının” mümkün olduğunu ilan ediyor; bilimsel akıl ve yöntemlerden şaşmadan, daha 
örgütlü, daha özgüvenli ve mesleğimizden aldığımız güçle daha talepkâr bir hekim hareketi ve hekim 
meslek örgütü olarak 2025 yılında da mücadele kararlılığımızı sürdürüyoruz.





İstanbul
Tabip Odası
Çalışmaları
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İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu yayını olan Kadın Bülteni’nin 
2. sayısı çıktı

KADIN BÜLTENİ’NİN İKİNCİ SAYISI YAYIMLANDI
29 NİSAN 2024

Bu sayıdaki dosya konumuz “Kent ve Gıda” oldu. Dergimizde gıda 
güvenliği, yoksulluk ve yetersiz beslenme, veganlık ve sağlıklı bes-
lenme ile ilgili yazılar ve röportajlar yer aldı.

HEKİM SÖZÜ DERGİSİ’NİN 27. SAYISI ÇIKTI 
28 NİSAN 2024

1 Mayıs 1977’de Taksim’de, 1 Mayıs 1989’da Şişhane’de ve 1 Mayıs 
1996’da Kadıköy’de yitirdiklerimiz için 28 Nisan 2024 Pazar günü 
düzenlenen anma törenlerine katıldık.

1 MAYISLARDA YİTİRDİKLERİMİZİ ANDIK 
28 NİSAN 2024
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Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi önünde basın 
açıklaması düzenledik. “2 Dakikada Hekimlik Yapılmaz” pankartı 
açtığımız eyleme hastane çalışanlarıyla yurttaşlar da destek verdi.

SAĞLIK 2 DAKİKAYA SIĞMAZ!
8 MAYIS 2024

İstanbul Tabip Odası’nın Genel Kurulu 4 Mayıs 2024 Cumartesi 
günü, Kadıköy’de, Müze Gazhane Prof. Dr. Sevda Şener Sahnesi’nde 
yapıldı.

İSTANBUL TABİP ODASI GENEL KURULU YAPILDI 
4 MAYIS 2024

DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB’nin çağrısıyla 1 Mayıs’ta Taksim’e 
yürümek için Saraçhane Meydanı’ndaydık.

YAŞASIN 1 MAYIS!
1 MAYIS 2024
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Şiddete karşı 1 günlük iş bırakma eylemi yapan eğitim emekçileri-
nin İl Milli Eğitim Müdürlüğü önündeki basın açıklamasına destek 
verdik.

EĞİTİM EMEKÇİLERİNİN YANINDAYIZ
10 MAYIS 2024

İstanbul Tabip Odası’nın 5 Mayıs 2024 tarihinde yapılan seçiminde 
göreve gelen Yönetim Kurulu mazbatayı Fatih 2. İlçe Seçim Kuru-
lu Müdürü Fidan Şener’den aldı. Mazbatanın Dr. Osman Küçü-
kosmanoğlu’na verilmesinin ardından Yönetim Kurulumuz ilk 
toplantısını Odamız Cağaloğlu binasında yaptı.

YÖNETİM KURULUMUZ MAZBATASINI ALDI 
8 MAYIS 2024

VERGİDE ADALET İSTİYORUZ! 

Vergide adalet isteyen hekimler ve sağlık çalışanları eylemlerin 10. 
haftasında İstanbul’da, Eyüp 8 No’lu Aile Sağlığı Merkezi önündeydi.

8 MAYIS 2024
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İstanbul Tabip Odası, DİSK, KESK ve TMMOB olarak 1 Mayıs’ta Tak-
sim Meydanı’nı Anayasa Mahkemesi kararına rağmen emekçilere 
kapatan sorumlular hakkında Çağlayan Adliyesi’nde suç duyuru-
sunda bulunduk.

TAKSİM’İ 1 MAYIS’A KAPATANLAR HAKKINDA 
SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDUK 

15 MAYIS 2024

Eylemlerin 11’inci haftasında İstanbul’da, Ümraniye Hekimbaşı Aile 
Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenlendik.

VERGİDE ADALET EYLEMLERİNDE 11. HAFTA 
15 MAYIS 2024

Soma Katliamı’nın 10. yılında TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Bü-
yükkent Şubesi önünde emek-meslek örgütleriyle bir araya gelerek 
basın açıklaması düzenledik.

SOMA KATLİAMINI UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ!
13 MAYIS 2024
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NAKBA’NIN YIL DÖNÜMÜNDE FİLİSTİN İÇİN YÜRÜDÜK 
15 MAYIS 2024

Nakba’nın (Büyük Felaket) 76. yıl dönümünde yapılan anma ve Filis-
tin halkıyla dayanışma yürüyüşüne katıldık.

ÖZEL SAĞLIK SERMAYESİ MESLEKİ HAKLARIMIZI 
GASBEDEMEZ! 

17 MAYIS 2024

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde görev yaptığı sırada COVID-19 
hastalığına yakalanarak vefat eden Kalp ve Damar Cerrahisi Uz-
manı Prof. Dr. Mehmet Ümit Ergenoğlu’nun ailesine haklarının iade 
edilmesi için Bakırköy Adliyesi Ek Bina önünde basın açıklaması 
düzenledik.

ÜNİVERSİTE SEMPOZYUMU YAPILDI
18 MAYIS 2024

TTB-UDEK ile birlikte düzenlediğimiz “Üniversite Sempozyumu”nda 
“Nasıl bir üniversite istiyoruz” sorusunun yanıtını aradık.
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VERGİDE ADALET EYLEMLERİNDE 12. HAFTA
22 MAYIS 2024

Şişli’de, Mahmut Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi önünde, çalışan-
lardan kesilen vergi oranının yüzde 35 olmasının kabul edilemez 
olduğunu belirterek vergi kesintilerinin yıl içinde sabit kalması ve 
kesinti oranının en fazla yüzde 15 ile sınırlandırılması talebimizi bir 
kez daha dile getirdik.

DİŞHEKİMİ SEVİNÇ ÖZGÜNER İNSAN HAKLARI, BARIŞ VE 
DEMOKRASİ ÖDÜLÜ ve ANMA TÖRENİ DÜZENLENDİ 

23 MAYIS 2024

Ödül ve anma töreni Odamızın Cağaloğlu binasında gerçekleştiril-
di. 2024 yılı ödülü, Akbelen Direnişçilerine, İlhan Sami Çomak’a ve 
Dicle Müftüoğlu’na verildi.

BAKIRKÖY BELEDİYE BAŞKANI DR. AYŞEGÜL OVALIOĞLU’NU 
ZİYARET ETTİK 

24 MAYIS 2024

İstanbul Tabip Odası (İTO) geçmiş dönem başkanı Dr. Nergis Erdo-
ğan, İTO Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Ayşen Yavru ve İTO geçmiş dönem 
Yönetim Kurulu üyesi Dr. Güray Kılıç’tan oluşan heyetimiz, Bakırköy 
Belediye Başkanı Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’yla bir araya geldi.
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CEZAEVİNDEKİ ARKADAŞLARIMIZI DERHAL 
SERBEST BIRAKIN! 

27 MAYIS 2024

Taksim Dayanışması’nın Gezi Direnişi’nin 11’inci yıldönümü sebe-
biyle TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy 
Binası’nda düzenlediği basın toplantısına katıldık.

DEPREM DEĞİL RANTÇI DÜZEN ÖLDÜRDÜ! 
28 MAYIS 2024

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri’nin “Deprem değil 
rantçı düzen öldürdü” diyerek, 26 Şubat 2023’te Kadıköy’de yapmak 
istediği basın açıklaması polis tarafından engellenmiş, aralarında 
deprem bölgesinde gönüllü hekimlik yapan yöneticilerimizin de ol-
duğu yüzden fazla kişi gözaltına alınmış, haklarında dava açılmıştı. 
İstanbul Anadolu Adliyesi’ndeki duruşma öncesi basın açıklaması 
düzenledik.

VERGİ DAİRESİ ÖNÜNDEN SESLENDİK 
29 MAYIS 2024

Vergide adalet eylemlerinin 13’üncü haftasında Ümraniye Vergi 
Dairesi önünde basın açıklaması düzenledik.
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DR. ERDAL ATABEK’İ SONSUZLUĞA UĞURLADIK 
2 HAZİRAN 2024

Türk Tabipleri Birliği Başkanlığı, Sosyal Sigortalar Kurumu Genel 
Müdürlüğü ve Çalışma Bakanlığı Müsteşarlığı yapan, hayatı boyun-
ca çağdaş, laik, demokratik bir ülke için mücadele eden Dr. Erdal 
Atabek’i yıllarca yazarlık yaptığı Cumhuriyet Gazetesi önünden 
sonsuzluğa uğurladık.

UZMANLIK DERNEKLERİYLE BİR ARAYA GELDİK 
3 HAZİRAN 2024

İstanbul Tabip Odası’nın davetiyle bir araya gelen merkezi 
İstanbul’da olan uzmanlık derneklerinin temsilcileri, Sağlık Ba-
kanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulu (TUK) tarafından açıklanan uzmanlık 
eğitimi çekirdek müfredat taslakları konusunu görüştü.

ÜNİVERSİTE SEMPOZYUMU SONUÇ BİLDİRGESİ YAYIMLANDI 
3 HAZİRAN 2024

TTB-UDEK ve İstanbul Tabip Odası’nın, üniversite ve mezuniyet ön-
cesi – sonrası tıp eğitimini tartıştığı sempozyumun sonuç bildirgesi 
yayımlandı.
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BASKETBOL TAKIMIMIZ TÜRKİYE ALTINCISI OLDU 
4 HAZİRAN 2024

İstanbul Tabip Odası Basketbol takımı Corporate Basketball 
League’de düzenlenen Türkiye Şampiyonası’nda en güçlü kategori 
olan A Ligi’nde Türkiye altıncısı olarak turnuvayı tamamladı.

VERGİ TOPLANIRKEN, VERGİLERİMİZ HARCANIRKEN 
ADALET İSTİYORUZ! 

5 HAZİRAN 2024

Aile hekimliği çalışanlarının vergide adalet için başlattıkları çar-
şamba eylemi 14. haftasında İstanbul Kadıköy’de, Moda Aile Sağlığı 
Merkezi önünde düzenlendi.

AŞI CANDIR HAYAT KURTARIR! 
6 HAZİRAN 2024

Aşı tereddüdü olanların sayısının her geçen gün artması, kızamık, 
sarılık, boğmaca gibi aşıyla önlenebilecek hastalıkların endişe verici 
boyutlara ulaşması, tüm bunlara rağmen Sağlık Bakanlığının aşı 
reddi konusunu “ıslak imza”ya indirgeyerek toplumsal bağışıklama-
yı hiç dert etmeyip, cezayı aşı tereddüdü yaratanlara değil de aile 
hekimlerine kesmeye çalışmasıyla ilgili basın toplantısı düzenledik.
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İSTANBUL TABİP ODASI ÇEVRİMİÇİ 
HİZMETLER UYGULAMASI BAŞLADI 

10 HAZİRAN 2024

“Çevrimiçi Hizmetler Uygulaması” ile üyelik başvurusu, üyelik 
belgesi talebi, nakil ve istifa gibi işlemleri gerçekleştirmek çok daha 
kolay hale geldi.

ÖZEL HASTANELER YÖNETMELİĞİNDE YAPILAN 
DEĞİŞİKLİKLERİN İPTALİNİ İSTEDİK 

10 HAZİRAN 2024

Muayenehane hekimlerinin, hastalarının teşhis ve tedavi işlemlerini 
vakıf üniversite hastanelerinde yürütmelerini, 60 yaş üstü hekimler 
ile en az yüzde 60 oranında engelli olan hekimlerin özel hastane-
lerde kadro dışı çalışmalarını kısıtlayan yönetmeliğin iptali için dava 
açtık.

RANDEVU SİSTEMİNDEKİ KAOSUN NEDENİ 
SAĞLIKTA DÖNÜŞÜM PROGRAMIDIR 

11 HAZİRAN 2024

“Onaylı Randevu Sistemi”nin sağlık hizmetlerinde neden olduğu 
kaosu basın toplantısıyla değerlendirdik.
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VERGİLERİMİZ KİMLERE GİDİYOR BİLMEK İSTİYORUZ! 
12 HAZİRAN 2024

Vergide adalet eylemlerinin 15. haftasında Küçükçekmece Atatürk 
Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması yaptık.

ÜZGÜNÜZ, KIZGINIZ, YASTAYIZ! 
13 HAZİRAN 2024

Geçici görevlendirme için Sinop’un Boyabat ilçesine giderken trafik 
kazasında kaybettiğimiz meslektaşlarımız, Dr. Sena Sakin ve Dr. 
Mehmet Turan Yazlak’ı unutmayacağız! Sağlık Bakanlığını hekimle-
rin ve sağlık çalışanlarının hayatlarını tehdit eden ve bu tip facialara 
kapı aralayan geçici görevlendirme uygulamasından bir an önce 
vazgeçmeye çağırıyoruz!

İ.Ü. CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİNDE 
GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZIN YANINDA OLDUK 

25 HAZİRAN 2024

Mezuniyet törenine katılan İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu genç hekimleri tabip odasına 
üye olmaya davet etti. “Hekimlik andında geçen şekliyle, iyi he-
kimlik yapabilmenin ön koşulu mesleki özerkliğimizdir, tabip odası 
bu özerkliğin kalesidir,” diyen Dr. Küçükosmanoğlu, tabip odasının 
meslek örgütü olma özelliğinin yanında; hükümetten, sermayeden 
ve her türlü güç odağından bağımsız bir demokratik kitle örgütü 
olduğunun altını çizdi.
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İBB SAĞLIK DAİRESİ BAŞKANI VE İBB SAĞLIK VE 
HIFZISSIHHA MÜDÜRÜ İLE BİR ARAYA GELDİK 

25 HAZİRAN 2024

İTO Aile Hekimliği Komisyonu İBB Sağlık Daire Başkanı Dr. Önder 
Yüksel Eryiğit ve İBB Sağlık ve Hıfzıssıhha Müdürü Dr. M. Hakan 
Yılmaztürk ile görüştü.

VERGİLERİMİZİN HALK REFAHI İÇİN HARCANMASINI 
İSTİYORUZ! 

26 HAZİRAN 2024

Kadıköy 25 No’lu Aile Sağlığı Merkezi, Yeldeğirmeni Polikliniği 
önünde yapılan basın açıklamasına İstanbul Tabip Odası Yönetim 
Kurulu Üyeleri Dr. Emrah Kırımlı ve Dr. Yasemin Demirci katıldı. 
Dr. Emrah Kırımlı, vergi kesinti oranı üst sınırı yüzde 15 olana ve 
kesintiler yıl içinde sabit kalana dek eylemlerin devam edeceğini 
vurguladı.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ 
MEZUNİYET TÖRENİNDE GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZIN 
COŞKUSUNU VE MUTLULUĞUNU PAYLAŞTIK 

28 HAZİRAN 2024

Törende genç hekimlere seslenen İstanbul Tabip Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Dr. Ayşen Yavru, iyi hekimliğin en önemli koşulunun 
mesleki özerklik olduğuna vurgu yaptı. Dr. Ayşen Yavru, dereceye 
giren 6 öğrenciye İTO adına stetoskop hediye etti.
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ÇALIŞANLARIN VERGİ YÜKÜNÜ AZALTMAK YERİNE, HALKIN 
SIRTINA YENİ VERGİLER YÜKLEMEYİ KABUL ETMİYORUZ! 

3 TEMMUZ 2024

Vergide Adalet eylemlerinin 17. haftasında Esatpaşa Aile Sağlığı 
Merkezi önünde konuşan İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Yasemin Demirci Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e seslenerek 
“Var olan emeğimizin, ürettiğimiz değerin üzerinden elinizi çekin” 
dedi. 

GELENEKSEL ALTERNATİF TIP VE SAHTE BİLİM, İNSANLARI 
HANGİ YOLLARLA ETKİLİYOR? 

3 TEMMUZ 2024 

İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu’nun düzenlediği toplantıda, 
Tıbbi Ekoloji ve Hidroklimatoloji & Romatoloji Uzmanı, İTO geçmiş 
dönem Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nergis Erdoğan, “Gelenek-
sel Alternatif Tıp ve Sahte Bilim, İnsanları Hangi Yollarla Etkiliyor” 
başlıklı sunum gerçekleştirdi.

İSTANBUL DEPREMİNE YÖNELİK SAĞLIK HİZMETİNİN 
YAPILANMASI ÇALIŞMA GRUBU’NUN SEMPOZYUM VE 
KONGRESİ KİTAPLAŞTIRILDI 

4 TEMMUZ 2024

İstanbul Tabip Odası İstanbul Depremine Yönelik Sağlık Hizmetinin 
Yapılanması Çalışma Grubu’nun düzenlediği iki sempozyum ve bir 
kongrede yapılan konuşmalar ve sunumlar kitap olarak yayımlandı.



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 5[

23[

]

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ MEZUNİYET 
TÖRENİNDE GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZIN YANINDA OLDUK 

5 TEMMUZ 2024

Törene katılan İstanbul Tabip Odası Başkanı Dr. Osman Küçükos-
manoğlu genç meslektaşlarımıza tabip odalarına üye olma çağrısı 
yaptı.

DR. EKREM KARAKAYA’YI SAYGI VE ÖZLEMLE ANIYORUZ 
6 TEMMUZ 2024

Görevi başındayken sağlıkta şiddete kurban verdiğimiz Kardiyoloji 
uzmanı Dr. Ekrem Karakaya’yı unutmadık, unutturmayacağız!

SOYKIRIMA “HAYIR” DEMEK İÇİN ABD KONSOLOSLUĞUNA 
YÜRÜDÜK 

7 TEMMUZ 2024

Filistin Eylem Komitesi’nin, soykırıma, ABD’nin İsrail’e desteğine ve 
bölgedeki askeri varlığına “hayır” demek için düzenlediği yürüyüşe 
katıldık.
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FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİK 

7 TEMMUZ 2024

İTO Yönetim Kurulu Üyeleri Dr. Yasemin Demirci ve Dr. Fikret 
Aydın’ın gerçekleştirdikleri ziyarette, Dr. Deniz Devrim Dede ile Dr. 
Soner Ozaner de yer aldı. Heyetimiz, servisler, yoğun bakımlar ve 
acil serviste görev yapan nöbetçi hekimler ve sağlık çalışanlarıyla 
görüşerek, İTO’dan beklentilerini ve taleplerini dinledi.

DR. ERDAL ATABEK’İ ANDIK 
9 TEMMUZ 2024

31 Mayıs 2024’te kaybettiğimiz, TTB 1966-1984 Merkez Konseyi 
Başkanı Dr. Erdal Atabek için Odamızın Cağaloğlu binasında anma 
programı düzenlendik.

YANDAŞ ŞİRKETLERİN KARINI ARTIRAN ÇALIŞANLARIN 
VERGİ YÜKÜNÜ AZALTMAYAN VERGİ PAKETİNE İZİN 
VERMEYECEĞİZ! 

10 TEMMUZ 2024

Vergide Adalet eylemlerinin 18. haftasında, İstanbul Şişli, 16 No’lu 
Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenledik.
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ODAMIZDAN ALMIŞ OLDUĞUNUZ ÜYELİK VEYA 
FAALİYET BELGELERİNİZİ ARTIK ONLİNE OLARAK 
DOĞRULATABİLİRSİNİZ 

11 TEMMUZ 2024

İstanbul Tabip Odası olarak, üyelerimizin bilgi ve belge doğrulama 
süreçlerini daha güvenli ve erişilebilir kılmak için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Bu kapsamda, odamızdan almış olduğunuz üyelik 
veya faaliyet belgelerinizi artık online olarak kolayca doğrulatabilir-
siniz.

KARTAL DR. LÜTFİ KIRDAR ŞEHİR HASTANESİ’Nİ 
ZİYARET ETTİK 

16 TEMMUZ 2024

İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Ertuğrul Oruç ve Yöne-
tim Kurulu Üyesi Dr. Fikret Aydın, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir 
Hastanesi’ni ziyaret ederek hekimler ve sağlık çalışanlarıyla bir 
araya geldi.

VERGİDE ADALET EYLEMLERİMİZ 19 HAFTADIR SÜRÜYOR! 
17 TEMMUZ 2024

İstanbul’da 19’uncu haftadaki merkezi eylemimiz ve basın açık-
lamamız Küçükçekmece Zeynebiye 3 No’lu Aile Sağlığı Merkezi 
önünde gerçekleşti.
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BAŞKA MERVELERİ KAYBETMEK İSTEMİYORUZ 
17 TEMMUZ 2024

İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesin-
de görev yapan Ortez Protez Uzmanı Merve Kınar’ın erkek kardeşi 
tarafından öldürülmesi, İstanbul Tabip Odası, Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Emekçileri Sendikası, Tabip SEN, HEP-SEN ve Hekim Birliği 
Sendikası’nın çağrısıyla protesto edildi.

HEYBELİADA SANATORYUMU BELGESELİMİZ 4. SİNEMADA 
FİLM FESTİVALİ’NDE GÖSTERİLDİ 

19 TEMMUZ 2024

İstanbul Tabip Odası’nın Heybeliada Sanatoryumu’nu anlatan 
“Sanatoryum” belgeseli 4. Sinemada Film Festivali kapsamında 
Heybeliada’da gösterildi. Gösterim sonrası İTO Yönetim Kurulu Üye-
si Dr. Emrah Kırımlı’nın katıldığı bir söyleşi gerçekleştirildi.

KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİK 

23 TEMMUZ 2024

Yönetim Kurulumuzun hastane ziyaretleri Kanuni Sultan Süleyman 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’yle devam etti. Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Dr. Osman Küçükosmanoğlu ile Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Dr. Yasemin Demirci ve Dr. Fikret Aydın Başhekim Dr. Ali Kocataş ile 
görüştü. Heyetimiz, hastanede çalışan hekimlerle toplantı yaparak 
sağlık gündemini değerlendirdi, hekimlerin yaşadıkları sorunlara 
ve sorunların çözüm yollarına ilişkin görüş alışverişinde bulundu. 
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“VERGİDE ADALET İSTİYORUZ” EYLEMLERİ SÜRÜYOR! 
24 TEMMUZ 2024

Vergi kesintileri yıl içinde sabit kalana ve kesinti oranı üst sınırı %15 
olana dek her çarşamba düzenlediğimiz vergide adalet eylemlerinin 
20. Haftasında Ataşehir, Fetih Öz Çiftçi Aile Sağlığı Merkezi önün-
deydik.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL 
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİ 

24 TEMMUZ 2024

Ziyarette Yönetim Kurulu üyelerimiz Dr. Yasemin Demirci, Dr. Fikret 
Aydın ve Odamız üyeleri Dr. Selin Taş, Dr. Betül Kaygusuz ile Dr. 
İbrahim Ertaş yer aldı. Heyetimizin görüştüğü hekimler, MHRS 
randevularının sıklığı, konsültasyon ya da servisçi oldukları güne 
poliklinik muayene randevusu verilmesiyle ilgili şikayetlerini dile 
getirdi.

112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ ALARM VERİYOR! 
26 TEMMUZ 2024

112 Acil Sağlık Hizmetlerinde de personel ve ambulans yetersizliği 
nedeniyle yaşanan krizle ilgili düzenlenen eyleme destek verdik.
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HEKİM SÖZÜ’NÜN 28. SAYISI ÇIKTI 
27 TEMMUZ 2024

Bu sayıda “Hayvan Katliamı Yasası”nı dosya konusu olarak seçtik. 
Dosyada yasanın getirdiklerini ve eylemlilik sürecini, hayatımı-
zın her alanında yer alan hayvan sömürüsünü anlattık. Röportaj 
kısmında da Bakırköy Belediye Başkanı meslektaşımız Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu ile yasayı ve Bakırköy Belediyesi’nin hayvanlar 
için yaptığı çalışmaları konuştuk.

DR. TÜLAY ERKAN’I SONSUZLUĞA UĞURLADIK 
29 TEMMUZ 2024

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ve Çocuk Gastroenterolojisi Uzmanı, 
eski dönem İstanbul Tabip Odası Temsilciler Kurulu Divan Başkanı 
ve Türk Tabipleri Birliği Merkez Delegesi Dr. Tülay Erkan’ı sonsuzlu-
ğa uğurladık.

BEBEKLERE VE ÇOCUKLARA HACAMAT UYGULANMASI 
SAĞLIĞA ZARARLIDIR! 

30 TEMMUZ 2024

Bebek ve çocuklara hacamat uygulanmasının sağlığı nasıl tehdit 
ettiğini anlatmak ve bu uygulamanın aynı zamanda bir tür çocuk 
istismarı olduğuna dikkat çekmek için Türk Pediatri Kurumu ile 
birlikte basın toplantısı düzenledik.



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 5[

29[

]

MECLİS’İ EMEĞİYLE GEÇİNEN HALKIN HAKLARINI
KORUMAYA ÇAĞIRIYORUZ! 

31 TEMMUZ 2024

Vergide adalet eylemlerinin 21. haftasında İstanbul Üsküdar Zeynep 
Kamil Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenledik.

ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
BAŞHEKİMİ’YLE GÖRÜŞTÜK 

31 TEMMUZ 2024

Heyetimiz, Başhekim Prof. Dr. Özgür Yiğit’le görüştü. Görüşmede 
randevu sistemindeki kriz ve meslektaşlarımızın yaşadıkları sorun-
lar gündeme getirildi.

HASTANE ZİYARETLERİMİZ ŞİŞLİ KOLAN HASTANESİ’YLE 
DEVAM ETTİ 

1 AĞUSTOS 2024

Yönetim Kurulu üyelerimiz Dr. Yasemin Demirci ve Dr. Fikret Aydın 
ile Onur Kurulu üyemiz Dr. Özge Yılmaz ve Odamız üyesi Dr. Benan 
Koyuncu’nun yer aldığı ziyarette Başhekim Dr. Reşit Ağar’dan baş-
layarak hastanede çalışan bütün meslektaşlarımızla görüşüldü ve 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
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ULUSLARARASI FİLİSTİNLİ ESİRLERLE DAYANIŞMA 
EYLEMİNDE İSRAİL KONSOLOSLUĞUNA YÜRÜDÜK 

3 AĞUSTOS 2024

Filistin Eylem Komitesi’nin çağrısıyla yüzlerce kişi, Gazze’de soykı-
rım uygulayan İsrail’in İstanbul Levent’teki konsolosluğuna yürüdü. 
Eyleme İstanbul Tabip Odası üyeleri de katıldı.

VERGİDE ADALETSİZLİK SON BULANA DEK SUSMAYACAĞIZ! 
7 AĞUSTOS 2024

Eylemlerimizin 22. haftasında, Türkiye’nin dört bir yanındaki aile 
sağlığı merkezlerinde ve diğer sağlık birimlerinde “Vergide Adalet 
İstiyoruz!” demek için bir araya geldik. İstanbul’daki eylemimiz ve 
basın açıklamamız Eyüp Güzeltepe Aile Sağlığı Merkezi önünde 
yapıldı.

İSTANBUL TABİP ODASI YÖNETİM KURULU, GÖREVE YENİ 
ATANAN İL SAĞLIK MÜDÜRÜ İLE GÖRÜŞTÜ 

9 AĞUSTOS 2024

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçü-
kosmanoğlu, Genel Sekreter Dr. Ertuğrul Oruç ve Yönetim Kurulu 
üyeleri Dr. H. Ayşen Yavru ile Dr. Emrah Kırımlı, İstanbul İl Sağlık 
Müdürü Dr. Abdullah Emre Güner’le görüştü. Görüşmede önü-
müzdeki dönemde iletişim kanallarının açık tutulması ve gerekli 
alanlarda işbirliği yapılmasına dönük temenniler paylaşıldı.
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POLONEZ’DE SENDİKAL HAKLARI İÇİN DİRENEN İŞÇİLERİ 
ZİYARET ETTİK 

10 AĞUSTOS 2024

Polonez fabrikasında sendikalı oldukları için işten çıkarılan işçilerin 
direnişine destek verdik. Şirketin Borusan Lojistik içindeki depo-
sunun önünde basın açıklaması gerçekleştirdik, ardından fabrika 
önüne giderek direnişteki işçileri ziyaret ettik.

GÖZTEPE PROF. DR. SÜLEYMAN YALÇIN ŞEHİR 
HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİK 

13 AĞUSTOS 2024

Hastaneyi dolaşarak hekimlerin sorunlarını, görüş ve önerileri-
ni dinledik. Meslektaşlarımızla, tıpta uzmanlık eğitimi, hekimlik 
meslek uygulamaları, sağlık sistemi ve özlük hakları üzerine görüş 
alışverişi yaptıktan sonra Başhekim Prof. Dr. Gürhan Baş’la gö-
rüştük. Başhekimle yaptığımız görüşmede hekimlerin ve sağlık 
çalışanlarının sorunlarını dile getirdik.

DR. TÜLAY ERKAN’I ANDIK 
13 AĞUSTOS 2024

29 Temmuz 2024 tarihinde sonsuzluğa uğurladığımız, Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları ve Çocuk Gastroenterolojisi Uzmanı, eski dönem İs-
tanbul Tabip Odası Temsilciler Kurulu Divan Başkanı ve TTB Merkez 
Delegesi Dr. Tülay Erkan’ı Odamızın Cağaloğlu binasında düzenledi-
ğimiz programla andık.
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İŞ CİNAYETİ SONUCU KAYBETTİĞİMİZ ZAFER 
AÇIKGÖZOĞLU’NU UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ! 

14 AĞUSTOS 2024

Sağlık emekçisi Zafer Açıkgözoğlu İstanbul Tıp Fakültesi (Çapa) 
Monoblok önünde anıldı. Eylemde konuşan İstanbul Tabip Odası 
Genel Sekreteri Dr. Ertuğrul Oruç, Zafer Açıkgözoğlu’nun ölümünün 
taşeron sisteminin nasıl ölüm getirdiğini tüm çıplaklığıyla önümüze 
serdiğini belirtti.

VERGİDE ADALET EYLEMLERİ SÜRÜYOR 
14 AĞUSTOS 2024

Vergide adalet eylemlerimizin 23. haftasında Beşiktaş 1 No’lu Aile 
Sağlığı Merkezi önünde bu-luşarak bir kez daha taleplerimizi dile 
getirdik.

AŞIRI SICAKLARA KARŞI YETKİLİLERİ ÖNLEM ALMAYA 
ÇAĞIRDIK 

15 AĞUSTOS 2024

Kamu otoritesinin sıcak hava dalgasına uygun olarak resmi önlem-
ler almasını, çalışma şartlarını kontrol etmesini ve sıcaklıkların 
artması durumunda çalışma saatlerinde gerekli düzenlemeleri 
yapmasını talep ettik.
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SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİK 

16 AĞUSTOS 2024

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Emrah Kırımlı ve 
Dr. Fikret Aydın, Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ni ziyaret etti. Heyetimize, hastane temsilci-
miz Dr. Vildan Elibol da eşlik etti. Heyetimiz Başhekim Dr. Gökhan 
Yaprak’la görüştü.

17 AĞUSTOS’LAR TEKRAR YAŞANMASIN! 
17 AĞUSTOS 2024

17 Ağustos 1999 depremlerinde hayatını kaybedenleri saygıyla 
anıyoruz.

YALOVA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNÜ, YALOVA EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ’Nİ VE ÖZEL AKTİF HASTANESİ’Nİ 
ZİYARET ETTİK 

20 AĞUSTOS 2024

Hekimlerin çalışma koşullarını yerinde gözlemlemek ve sahayı 
değerlendirmek amacıyla hastane ziyaretleri yapmayı sürdüren 
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu bu kapsamda sorumluluk ala-
nımız içerisinde yer alan Yalova’da görev yapan meslektaşlarımızı 
ziyaret etti.
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İSTANBUL PLANLAMA AJANSI’NIN 17 AĞUSTOS’UN ÇEYREK 
ASIR ARDINDAN ETKİNLİĞİNE KATILDIK 

20 AĞUSTOS 2024

Marmara depreminin 25. yıl dönümünde düzenlenen etkinlikte 
İstanbul Tabip Odası İstanbul Depremine Yönelik Sağlık Hizmetinin 
Yapılanması Çalışma Grubu Genel Koordinatörü Dr. Hasan Oğan 
konuşma yaptı.

VERGİDE ADALET EYLEMLERİMİZ 24 HAFTADIR
DEVAM EDİYOR 

21 AĞUSTOS 2024

Vergide adalet eylemlerimizin 24. haftasında İstanbul Ümraniye 19 
No’lu Aile Sağlığı Merkezi’nin önünde basın açıklamamızı gerçek-
leştirdik.

İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ HALK SAĞLIĞI BAŞKANI 
DR. M. BURHAN KÜÇÜKOĞLU’NU ZİYARET ETTİK 

22 AĞUSTOS 2024

İstanbul Tabip Odası Aile Hekimleri Komisyonu üyeleri Dr. Özden 
Güngör ve Dr. Recep Koç ile Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Emrah 
Kırımlı, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanı Dr. M. 
Burhan Küçükoğlu ve Başkan Yardımcısı Dr. Bekir Aktura’ya yeni 
görevleri için tebrik ziyaretinde bulundu.
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ULTRA ZENGİNLER ÇOĞALIYOR, ÜCRETLİ KESİM 
YOKSULLAŞIYOR 

28 AĞUSTOS 2024

Vergide adalet eylemlerimizin 25. haftasında İstanbul Eyüp 8 No’lu 
Aile Sağlığı Merkezi’nin önünde basın açıklamamızı gerçekleştirdik.

BAHÇELİEVLER DEVLET HASTANESİ ACİL SERVİSİ’NDE 
YAŞANAN KURŞUNLAMA OLAYI HAKKINDA AÇIKLAMA 

31 AĞUSTOS 2024

İstanbul Tabip Odası olarak halk sağlığı sorunu haline gelen sağlıkta 
şiddete karşı mücadelemizi bu soruna neden olan koşullar düzelti-
lene kadar sürdüreceğimizi bildirdik.

YAŞASIN 1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ! 
1 EYLÜL 2024

İstanbul Demokrasi ve Emek Güçleri 1 Eylül Dünya Barış Günü do-
layısıyla Kadıköy İskele Meydanı’nda basın açıklaması yaptı. Eyleme 
İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Ertuğrul Oruç ile üyeleri-
miz de katıldı.



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
36

[

]

İŞYERİ HEKİMLERİNİN MESLEKİ BAĞIMSIZLIĞINI 
SAVUNUYORUZ! 

3 EYLÜL 2024

Görev yaptığı işyerinde işçi sağlığına yönelik uyarıları nedeniyle 
işten çıkarılan üyemiz işyeri hekimi Dr. Ahmet Tellioğlu hakkında 
açılan davaya ilişkin süreci Odamızın Cağaloğlu binasında düzenle-
diğimiz basın toplantısıyla değerlendirdik.

ARTIK YETER GEÇİNEMİYORUZ! 
3 EYLÜL 2024

DİSK’in “Gelirde Adalet Vergide Adalet” eylemleri kapsamında İs-
tanbul Şişli’deki Cevahir AVM önünde düzenlediği eyleme katıldık.

VERGİDE ADALET MÜCADELEMİZ SÜRÜYOR! 
4 EYLÜL 2024

Vergide Adalet eylemlerinin 26. haftasında Sultangazi Şaban Özbek 
ASM önünde konuşan Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Emrah Kırımlı, ke-
silen yüzde 35 vergi ile 12 ayın 5 ayını vergi için çalıştıklarını vurgu-
layarak, vergide adalet sağlanana kadar eylemlerin tüm Türkiye’de 
devam edeceğini söyledi.
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SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ OLMADAN DEPREME BAĞLI 
AFETLER YÖNETİLEMEZ 

7 EYLÜL 2024

Adli Tıp Uzmanları Derneği Afet Çalışma Grubu, İstanbul Barosu ile 
birlikte “Depremde Adli Tıp ve Hukuk Uygulamaları” sempozyumu 
düzenledi. Sempozyumda, İstanbul Tabip Odası İstanbul Depremine 
Yönelik Sağlık Hizmetinin Yapılanması Çalışma Grubu Genel Koordi-
natörü Dr. Hasan Oğan da bir sunum yaptı.

SAĞLIK ÇALIŞANLARI 27 HAFTADIR VERGİDE ADALET 
İSTİYOR! 

11 EYLÜL 2024

Bağcılar 42 Evler Aile Sağlığı Merkezi önünde düzenlediğimiz ey-
lemde konuşan İTO geçmiş dönem Yönetim Kurulu üyesi Dr. Saffet 
Ercan, her geçen gün düşen alım gücü ve fahiş vergi kesintileri 
nedeniyle sağlık çalışanlarının zor günler geçirdiğini söyledi.

NARİN İÇİN BEŞİKTAŞ’TAN SESLENDİK: İSTİSMAR EDİLEN, 
KAYBEDİLEN, KATLEDİLEN ÇOCUKLARIN HESABINI 
SORACAĞIZ! 

15 EYLÜL 2024

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçleri’nin çağrısıyla, Beşiktaş 
İskele Meydanı’nda Narin Güran için bir araya gelerek basın açıkla-
ması gerçekleştirdik.
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MARMARA ÜNİVERSİTESİ PENDİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİK

17 EYLÜL 2024

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Emrah Kırımlı ile 
Dr. Fikret Aydın, tarihinde hastaneyi ziyaret ederek hekimlerle ve 
Başhekim Prof. Dr. Osman Hakan Gündüz’le görüştü.

İSTANBUL TABİP ODASI EDEBİYAT SÖYLEŞİLERİNİN 
KONUĞU YAZAR DR. NİLÜFER BENAL OLDU 

17 EYLÜL 2024

Odamızın Cağaloğlu binasında gerçekleştirilen söyleşinin modera-
törlüğünü Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Okan Toygar yaptı.

SAĞLIK ÇALIŞANLARI İÇİN SOYGUNA DÖNÜŞEN VERGİ 
KESİNTİSİNE KARŞI MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ! 

18 EYLÜL 2024

Vergide Adalet eylemlerinin 28. haftasında Sancaktepe Şeyh Şamil 
Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenledik.
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SİLİVRİ’DE TARIM ARAZİLERİNİN İMARA AÇILMASINA KARŞI 
BAŞLATILAN İMZA KAMPANYASINA DESTEK VERDİK 

 20 EYLÜL 2024

Silivri Kent Konseyi’nin, Silivri Uğur Mumcu Meydanı’nda açmış 
olduğu standı ziyaret ederek hazırlanan ortak dilekçeyi imzaladık.

TEMSİLCİLER KURULU YENİ DÖNEMİN İLK HASTANE 
TEMSİLCİ SEÇİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ 

23 EYLÜL 2024

Temsilciler Kurulu 2024-2026 dönemi ilk hastane temsilci seçimini 
Metin Sabancı Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde gerçekleştirdi. Temsilci seçimi için aynı anda, mer-
kez hastane ve Levent Semt Polikliniği’nde sandık kuruldu.

BEYKOZ DEVLET HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİK 
24 EYLÜL 2024

İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Ertuğrul Oruç, Yönetim 
Kurulu üyeleri Dr. Yasemin Demirci, Dr. Fikret Aydın ve Temsilciler 
Kurulu Divan Üyesi Dr. Benan Koyuncu hastaneyi dolaşarak hekim-
lerin sorunlarını, görüş ve önerilerini dinledi.
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24 EYLÜL 2024

Dr. Barış Kaya’nın hukuksuzca açığa alınmasıyla ilgili Cağaloğlu 
binamızda basın toplantısı gerçekleştirdik.

HEKİM BİRLİĞİ SENDİKASI İSTANBUL TABİP ODASI’NI 
ZİYARET ETTİ 

24 EYLÜL 2024

Hekim Birliği Sendikası Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. İbrahim Halil Erdem, İstanbul Şube Teşkilatlan-
dırmadan Sorumlu Şube Başkan Yardımcısı Dr.Nilay Aksoy Ateş ve 
İstanbul Şube Aile Hekimleri Komisyon Başkanı Dr. Serkan Özbakış, 
Odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulumuzla bir araya geldi.

BÜYÜK İŞÇİ BULUŞMASI MİTİNGİNE KATILDIK 
25 EYLÜL 2024

Vergide adalet eylemlerimizin 29. haftasında, Türkiye Devrimci İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu’nun Saraçhane’de düzenlediği “Büyük 
İşçi Buluşması”ndaydık.

DR. BARIŞ KAYA’NIN HUKUKSUZCA AÇIĞA ALINMASI KABUL 
EDİLEMEZ! 
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RUHİ SU’YU ARAMIZDAN AYRILIŞININ 39. YILINDA ANDIK 
25 EYLÜL 2024

Ruhi Su’yu aramızdan ayrılışının 39. yılında İstanbul Tabip Odası’nda 
düzenlediğimiz etkinlikle andık. Dr. Okan Toygar ve Dr. Ferda 
Ereren’nin Ruhi Su türkülerini seslendirdiği etkinliğe büyük ozanı-
mızın oğlu Ilgın Su da katıldı.

BOĞAZİÇİ MEZUNLARINDAN VE AKADEMİSYENLERİNDEN 
İSTANBUL TABİP ODASI’NA TEŞEKKÜR PLAKETİ 

25 EYLÜL 2024

Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte, usulsüz 
atamalarla akademik özerkliğin ihlal edildiği Boğaziçi’ne destek 
veren kuruluşlar arasında yer alan İstanbul Tabip Odası’na teşekkür 
edildi. Teşekkür plaketini Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu aldı.

YÖNETİM KURULUMUZ TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİ 

1 EKİM 2024

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükos-
manoğlu ile Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Yasemin Demirci, Dr. Emrah 
Kırımlı ve Dr. Fikret Aydın’ın katıldığı ziyarette hastane temsilcimiz 
Dr. Sonay Özdemir, üyelerimiz Dr. Özlem Parlar, Dr. Sibel Dağlar 
ve Dr. Devrim Meydan da yer aldı. Heyetimiz, hastaneyi dolaşarak 
meslektaşlarımızın sorunlarını, görüş ve önerilerini dinledi.
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KESK ŞUBE YÖNETİCİLERİ VE 10 EKİM BARIŞ DERNEĞİ 
BAŞKAN YARDIMCISI ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

1 EKİM 2024

TTB Merkez Konseyi 2. Başkanı Dr. Pınar Saip’in de yer aldığı gö-
rüşmede İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu heyeti Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu, Genel Sekreter Dr. Ertuğrul 
Oruç, Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Yasemin Demirci, Dr. Emrah Kırım-
lı ve Dr. Fikret Aydın tarafından temsil edildi.

DR. FİKRET HACIOSMAN’I GÖREVİ BAŞINDA 
KATLEDİLMESİNİN 6. YILINDA ÖZLEMLE ANIYORUZ 

2 EKİM 2024

Sağlıkta şiddetin son bulması, şiddet ortamını yaratan, besleyen 
koşulların ortadan kaldırılması için İstanbul Tabip Odası olarak 
mücadele etmeye devam ediyoruz.

SAĞLIK ÇALIŞANLARI 30 HAFTADIR VERGİDE
ADALET İSTİYOR! 

2 EKİM 2024

Vergide adalet eylemlerinin 30. haftasında Mahmut Şevket Paşa Aile 
Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenledik.
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İŞYERİ HEKİMLERİ BULUŞTU 
3 EKİM 2024

İstanbul Tabip Odası  İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonu’nun 
çağrısı ile düzenlenen toplantıya çok sayıda işyeri hekimi katıldı. 
Toplantıda, alandaki sorunların çözümüne ilişkin görüş ve öneriler 
tartışıldı.

İSRAİL’İ VE SUÇ ORTAĞI ABD’Yİ DURDURUN! 
5 EKİM 2024

İsrail’in Filistin’de başlattığı soykırımın birinci yılında, Filistin Eylem 
Komitesi’nin çağrısıyla Taksim’den Dolmabahçe’ye yürüdük.

SAĞLIK BAKANLIĞININ NORMAL DOĞUM VİDEOSU TIBBİ 
ETİK KURALLARA UYGUN DEĞİLDİR, GERİ ÇEKİLMELİDİR! 

7 EKİM 2024

İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu olarak “Normal Doğum 
Eylem Planı” ve bu kapsamda hazırlanan videoda işaret edilen 
doğumun normal ve sezaryen doğum olarak sınıflanmasını tıbbi 
etik kurallara uygun bulmadığımızı belirterek geri çekilmesini talep 
ettik.



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
44

[

]

BAŞAKŞEHİR ÇAM VE SAKURA ŞEHİR HASTANESİ’Nİ 
ZİYARET ETTİK 

8 EKİM 2024

Heyetimiz hastaneyi dolaşarak hekimlerle görüştü. Meslektaşla-
rımızın sorunları, görüş ve önerileri dinlendi, Odamızın yeni dö-
nemdeki faaliyetleri paylaşıldı, Temsilciler Kurulu ve komisyonların 
çalışmaları hakkında bilgi verildi.

VERGİDE ADALET MÜCADELESİ SÜRÜYOR! 
9 EKİM 2024

Vergide adalet eylemlerinin 31. haftasında Sarıyer 1 No’lu Aile Sağ-
lığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenledik.

2023 YILI SGK İŞ KAZALARI VE MESLEK HASTALIKLARI 
İSTATİSTİKLERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

9 EKİM 2024

2023 yılı SGK iş kazaları ve meslek hastalıkları istatistikleri değer-
lendirme toplantısı İstanbul Tabip Odası, İSİG Meclisi ve TMMOB 
İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirildi.
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İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ÖNÜNDEN SESLENDİK: EZİYET 
YÖNETMELİĞİNİ KABUL ETMEYECEĞİZ! 

10 EKİM 2024

Sağlık Bakanlığının “Aile Hekimliği Yönetmeliği” taslağını İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğü önünde protesto ettik.

10 EKİM ANKARA KATLİAMI’NDA KAYBETTİKLERİMİZİ ANDIK 
10 EKİM 2024

10 Ekim 2015’te Ankara Tren Garı önünde Emek, Barış ve Demok-
rasi Mitingi’ne IŞİD tarafından düzenlenen saldırıda hayatını kaybe-
den 103 kişiyi Kadıköy İskele Meydanı’nda andık.

EZİYET YÖNETMELİĞİNE HAYIR! 
12 EKİM 2024

Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde yapılması plan-
lanan değişikliğe karşı basın toplantısı düzenledik.
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TTB MERKEZ KONSEYİ İSTANBUL’DAKİ HEKİMLERLE 
BULUŞTU 

12 EKİM 2024

TTB Merkez Konseyi, İstanbul Tabip Odası ev sahipliğinde hekim-
lerle bir araya geldi. Hekimlerin sorunlarının, talep ve önerilerinin 
dinlendiği, önümüzdeki dönemde sorunların çözümü için yapılması 
gerekenler üzerine görüşlerin dile getirildiği toplantıya çok sayıda 
meslektaşımız katıldı.

CHP’NİN SAĞLIK ÇALIŞTAYI’NA KATILDIK 
13 EKİM 2024

Çalıştayda konuşma yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu, AKP’nin “Sağlıkta Dönüşüm Programı” adını 
verdiği sağlık politikasının iflas ettiğini vurgulayarak, yurttaşların 
kamu sağlık kuruluşlarından nitelikli hizmet alamadığını, özel has-
tanelere mecbur kaldığını, bunun sonucunda “paran kadar sağlık” 
noktasına gelindiğini söyledi.

SES İSTANBUL ŞUBELERİ İSTANBUL TABİP ODASI YÖNETİM 
KURULU’NU ZİYARET ETTİ 

15 EKİM 2024

Görüşmede SES ile İstanbul Tabip Odası arasındaki iş birliğinin 
uzun yıllara dayandığı vurgulanarak önümüzdeki dönem de bu iş 
birliğinin devam etmesi arzusu dile getirildi.
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ÇALIŞANLARIN VE HALKIN SIRTINA YENİ VERGİLER 
YÜKLEYENLERE SESLENİYORUZ: YÖNETEMİYORSUNUZ! 

16 EKİM 2024

Vergide Adalet eylemlerinin 32. haftasında Ümraniye Hekimbaşı 
Aile Sağlığı Merkezi’nde basın açıklaması düzenledik.

İKİ YENİ KURSUMUZ BAŞLADI! 
17 EKİM 2024

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu olarak, genç meslektaşlarımızı 
akademik açıdan desteklemek amacıyla Tıbbi İngilizce Kursu ile 
Bilimsel Araştırma ve Tez Yazım Kursu’nu başlattık.

MESLEKİ VE ÇEVRESEL KANSERLER KONFERANSI 
İSTANBUL TABİP ODASI’NDA YAPILDI 

17 EKİM 2024

Mesleki ve Çevresel Kanserler Konferansı İstanbul Tabip Oda-
sı Cağaloğlu binasına düzenlendi. Konferansta Kaliforniya 
Üniversitesi’nden Klinik Tıp Profesörü Dr. Michael L. Fischman 
“Mesleki ve Çevresel Kanserler” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.
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KADIN HEKİMLER VE KLİNİK PRATİKTE CİNSEL ŞİDDETTEN 
HABERDAR OLMA, DEĞERLENDİRME, YÖNLENDİRME 
ÇALIŞTAYI YAPILDI 

20 EKİM 2024

İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu’nca düzenlenen “Kadın 
Hekimler ve Klinik Pratikte Cinsel Şiddetten Haberdar Olma, De-
ğerlendirme, Yönlendirme Çalıştayı” İstanbul Tabip Odası Kadıköy 
Bürosu’nda gerçekleştirildi.

SAĞLIKTA TİCARET ÖLÜM DEMEKTİR! 
21 EKİM 2024

İstanbul’daki bazı özel hastanelerin yenidoğan yoğun bakım servis-
lerinde bebeklerin hayatını kaybetmesine neden olan “Yenidoğan 
Çetesi” skandalıyla ilgili İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde basın 
açıklaması yaptık.

YENİDOĞAN ÇETESİ OLAYI SAĞLIKTA PİYASACI DÖNÜŞÜMÜN 
VAHİM SONUÇLARINDAN BİRİDİR 

22 EKİM 2024

TTB ile birlikte basın toplantısı düzenleyerek sağlıkta piyasacı 
dönüşüm ve “Yenidoğan Çetesi” olayıyla ilgili değerlendirmelerimizi 
paylaştık.
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HİÇ KİMSE DOKUNAMAZ BİZİM SUÇSUZLUĞUMUZA! 
22 EKİM 2024

Kocaeli Üniversitesi Rektörü Sadettin Hülagü hakkında soruşturma 
açtıkları için yargılanan  İstanbul Tabip Odası 2018 - 2022 dönemi 
Yönetim Kurulu üyelerinin 5’er ay hapis cezası ile cezalandırılması-
na ve hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verildi.

DR. MERAL SAKLIYAN İSTANBUL TABİP ODASI EDEBİYAT 
SÖYLEŞİLERİNİN KONUĞU OLDU 

22 EKİM 2024

Dr. Saklıyan, “Uzağa Gidemem” isimli öykü kitabını anlattı, konuk-
larla öykülerin yazım süreçleri ve öykücülük üzerine sohbet etti. Dr. 
Meral Saklıyan söyleşisinin moderatörlüğünü İTO Yönetim Kurulu 
üyesi Dr. Okan Toygar yaptı.

GÜNDEMDEKİ SAĞLIK SKANDALINDA ADI GEÇEN HEKİMLER 
HAKKINDA SORUŞTURMA BAŞLATTIK 

23 EKİM 2024

İddianamede adı geçen hekimlerle ilgili İstanbul Tabip Odası olarak 
TTB Disiplin Yönetmeliği uyarınca resen soruşturma başlattığımızı 
kamuoyuna duyurduk.
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CHP HEYETİ GÜNDEMDEKİ SAĞLIK SKANDALINI GÖRÜŞMEK 
ÜZERE İSTANBUL TABİP ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

23 EKİM 2024

CHP Sağlık Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dr. 
Zeliha Aksaz Şahbaz, CHP Bursa Milletvekili Dr. Kayıhan Pala, 
CHP Ordu Milletvekili Dr. Mustafa Adıgüzel ve CHP Uşak Milletve-
kili Dr. Ali Karaoba İstanbul Tabip Odası’nı ziyaret etti. Toplantıda 
iddianamede adı geçen hekimler hakkında Odamız tarafından 
yürütülen soruşturma süreciyle ilgili bilgi paylaşımı ve karşılıklı de-
ğerlendirmeler yapıldı.

ÇETELER SAĞLIK ALANINDA CİRİT ATARKEN, HALK VE 
SAĞLIK ÇALIŞANLARI ZARAR GÖRÜYOR! 

23 EKİM 2024

Vergide Adalet eylemlerinin 33. haftasında Taksim Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi önünde basın açıklaması yaptık.

MUAYENEHANEDE KÜRTAJ İŞLEMİNE İDARİ YAPTIRIM 
KARARINI YARGIYA TAŞIDIK 

23 EKİM 2024

Üyemiz olan hekime yaptırıma ilişkin hukuki destek sunduk, mua-
yenehane hekiminin meslek icrasına yönelik hukuka aykırı kararın 
yürütmesinin durdurulması ve iptali için de dava açtık.
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ÜMRANİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ’NDE 
TEMSİLCİ SEÇİMİ YAPILDI 

23 EKİM 2024

Katılımın yoğun olduğu seçimde, Yönetim Kurulu üyelerimiz Dr. Em-
rah Kırımlı ve Dr. Fikret Aydın, Temsilciler Kurulu Divan üyemiz Dr. 
Benan Koyuncu ile hastane temsilcilerimiz de yer alarak meslek-
taşlarımızla görüş alışverişinde bulundular.

İLERİ YAŞTA GÖRÜLEN SAĞLIK SORUNLARI VE SAĞLIKLI 
YAŞLANMA SEMİNERİ YAPILDI 

24 EKİM 2024

İstanbul Tabip Odası Emekli Hekimler Komisyonu “İleri Yaşta 
Görülen Sağlık Sorunları ve Sağlıklı Yaşlanma” eğitim toplantısını 
Cağaloğlu binamızda gerçekleştirdi.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ PENDİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ 2024-2026 DÖNEMİ TEMSİLCİLERİNİ SEÇTİ 

24 EKİM 2024

Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
görevli hekimler, yeni dönem İstanbul Tabip Odası temsilci seçimini 
gerçekleştirdi.
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SAĞLIK ÇALIŞANLARI 34 HAFTADIR VERGİDE ADALET 
İSTİYOR! 

30 EKİM 2024

Vergide Adalet eylemleri 34 haftayı geride bıraktı. Bağcılar Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi önünde düzenlenen basın açıklamasın-
da konuşan İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. Emrah 
Kırımlı vergide adalet sağlanana kadar eylemlerin devam edeceğini 
söyledi.

İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRÜ DR. ABDULLAH EMRE 
GÜNER’LE GÖRÜŞTÜK 

30 EKİM 2024

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükos-
manoğlu, Yönetim Kurulu üyesi Dr. Emrah Kırımlı ve Aile Hekimleri 
Komisyonu’ndan Dr. Recep Koç’un yer aldığı görüşmede, “Aile He-
kimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik” değerlendirildi.

TEMEL EKG KURSU İSTANBUL TABİP ODASI’NDA YAPILDI
2 KASIM 2024

Acil servislerde çalışan meslektaşlarımızın, aile hekimlerinin, yeni 
mezun meslektaşlarımızın ve asistan hekimlerimizin talebi doğ-
rultusunda planladığımız “Temel EKG” kursu Cağaloğlu binamızda 
yapıldı.
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BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE TEZ YAZIM KURSU BAŞLADI
2 KASIM 2024

Genç meslektaşlarımızı akademik açıdan desteklemek amacıyla 
planladığımız bilimsel araştırmaya ilk dayanak olarak sayılabilecek 
“Klinik Soru Sorma ve Hipotez Kurma”dan başlayarak “Araştırma 
Yöntemleri”, “Kaynak Tarama”, “Etik Kurul Başvurusu Hazırlama”, 
“İstatistiksel Analiz”, “Tez Yazım Süreci” gibi  başlıkları kapsayan 
Bilimsel Araştırma ve Tez Yazım Kursu başladı.

100. YILINDA HEYBELİADA SANATORYUMU’NUN DÜNÜ, 
BUGÜNÜ, YARINI PANELİNE KATILDIK 

2 KASIM 2024

Panelde İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. Ayşen Yavru 
konuşma yaptı. Dr. Ayşen Yavru” Kayıplar göz ardı edildikçe, tıpkı 
travmaların bastırılmasında olduğu gibi sorunlar sürecektir. Uzun 
süren tedaviler bugün de gündemde, bakım hastalar artıyor; sana-
toryum gibi bir sağlık kurumu bu ihtiyaçları karşılayacaktır” dedi.

TIBBİ İNGİLİZCE KURSU BAŞLADI 
3 KASIM 2024

İstanbul Tabip Odası olarak genç meslektaşlarımızı akademik açı-
dan desteklemek, okuduğumuz makale ve tıbbi literatürü daha iyi 
anlamak amacıyla planladığımız Tıbbi İngilizce Kursu başladı.
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KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ 2024-2026 DÖNEMİ TEMSİLCİLERİNİ SEÇTİ 

5 KASIM 2024

Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde görevli 
meslektaşlarımız, 2024-2026 dönemi İstanbul Tabip Odası tem-
silcilerini seçmek için Başhekimlik Binası 2. Kat Toplantı Salonu 
Fuayesinde bir araya geldi.

İŞ BIRAKAN AİLE HEKİMLİĞİ ÇALIŞANLARI İL SAĞLIK 
MÜDÜRLÜĞÜ ÖNÜNDEN SESLENDİ: EZİYET YÖNETMELİĞİNİ 
KABUL ETMİYORUZ! 

5 KASIM 2024

Eziyet Yönetmeliğine karşı başlatılan iş bırakma eyleminde ilk basın 
açıklaması İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde yapıldı.

AİLE HEKİMLİĞİ ÇALIŞANLARI İŞ BIRAKMA EYLEMİNİN 
İKİNCİ GÜNÜNDE KADIKÖY’DE BULUŞTU 

6 KASIM 2024

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. Emrah Kırımlı eylem-
de yaptığı konuşmada “Türkiye’nin her yerinde tüm ASM’ler kapalı. 
Çalışmıyoruz. Herkes ne istediğimizi, kimin için istediğimizi biliyor. 
Hastalarımızın sağlığı için, emeğimizin gasbedilmemesi için bura-
dayız” dedi.
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TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YENİ DÖNEM 
TEMSİLCİLERİNİ SEÇTİ 

6 KASIM 2024

Hastane Başhekimi Dr. Ali Alemdar’ın da oy kullandığı seçime, İTO 
Yönetim Kurulu üyesi Dr. Fikret Aydın, TTB Delegesi Dr. Osman Öz-
türk, İTO Denetleme Kurulu üyesi Dr. Merve Yıldırım, İTO Temsilciler 
Kurulu Divanı üyesi Dr. Benan Koyuncu, eski dönem temsilcilerin-
den Dr. Sibel Dağlar, Dr. Sonay Özdemir ile hastane temsilcileri de 
yer alarak katkılarını sundu.

AİLE HEKİMLİĞİ ÇALIŞANLARI İŞ BIRAKMA EYLEMİNİN 
ÜÇÜNCÜ GÜNÜNDE BEŞİKTAŞ’TAYDI 

7 KASIM 2024

Açıklamalarda hekimlerin ve sağlık çalışanlarının talepleri sıralan-
dı, “Eziyet Yönetmeliği” geri çekilene ve talepler karşılanana kadar 
her türlü fiili ve hukuki mücadelenin sürdürüleceği vurgulandı.

YÖNETİM KURULUMUZ İSTANBUL BAROSU BAŞKANI AV. 
PROF. DR. İBRAHİM KABOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 

7 KASIM 2024

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükos-
manoğlu, Genel Sekreter Dr. Ertuğrul Oruç ve Yönetim Kurulu üyesi 
Dr. H. Ayşen Yavru yeni seçilen İstanbul Barosu Başkanı Av. Prof. Dr. 
İbrahim Kaboğlu’na tebrik ziyaretinde bulundu.
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MUAYENEHANELERE DARBE İNDİREN, SERBEST MESLEK 
HAKKIMIZI GASBEDEN 6 EKİM VE 7 OCAK YÖNETMELİĞİNE 
KARŞI BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİK 

8 KASIM 2024

Cağaloğlu binamızda düzenlediğimiz basın toplantısına Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Dr. Osman Küçükosmanoğlu, TTB Özel Hekimlik 
Kolu Yürütme Kurulu Başkanı Dr. Güray Kılıç ve TTB Özel Hekimlik 
Kolu Yürütmesi’nde görevli aynı zamanda Muayenehaneler Derneği 
Başkanı Dr. Çetin Duygu katıldı. 

YAPAY ZEKA, EMEK VE TOPLUMSAL SAĞLIK ATÖLYESİ 
İSTANBUL TABİP ODASI’NDA YAPILDI 

9 KASIM 2024

TTB Sağlık ve Politika Çalışma Grubu ile Bilgisayar Mühendisleri 
Odası - TTB Sağlık ve Dijitalleşme Çalışma Grubu tarafından dü-
zenlenen “Yapay Zeka, Emek ve Toplumsal Sağlık Atölyesi” İstanbul 
Tabip Odası Sevinç Özgüner Toplantı Salonu’nda yapıldı.

PROF. DR. GÖKSEL KALAYCI’YI SEVGİ, SAYGI VE ÖZLEMLE 
ANIYORUZ 

11 KASIM 2024

Sağlıkta şiddet sonucu kaybettiğimiz Prof. Dr. Göksel Kalaycı’yı sev-
gi, saygı ve özlemle anıyoruz.
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DÜNYA TEK SAĞLIK SEMPOZYUMUNA KATILDIK 
11 KASIM 2024

Sarıyer Belediyesi Boğaziçi Kültür Merkezi’nde düzenlenen ve 
küresel ölçekte hızla yayılan salgınlar, iklim değişikliği ile biyolojik 
çeşitlilik kayıplarının ele alındığı sempozyumda İstanbul Tabip Odası 
Temsilciler Kurulu Divan Üyesi Dr. Benan Koyuncu da konuşmacı 
olarak yer aldı.

EZİYET YÖNETMELİĞİNİ DAYATANLAR, VERGİDE ADALETİ 
SAĞLAMAYANLAR, YÖNETEMEYENLER İSTİFA ETMELİDİR! 

13 KASIM 2024

Şişli Mahmut Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi’nde düzenlenen 
basın açıklamasında konuşan Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Emrah Kı-
rımlı, “36 haftadır ‘vergide adalet’ diyoruz. Türkiye’nin en zenginle-
rinden daha fazla vergi veriyoruz. Bizden topladıkları paraları bizim 
için harcamıyorlar. Bu da yetmezmiş gibi özel hastanelere, özel şir-
ketlere kaynak aktarıp bizlerin burada sağlık hizmeti vermememizi 
engelleyip buradaki insanların sağlık hakkını gasbediyorlar” dedi.

İSTANBUL TABİP ODASI İNTÖRN EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR 
13 KASIM 2024

Tıp öğrencilerinden emekli hekimlere kadar hekimliğin her ala-
nında çalışmalar yürüten İstanbul Tabip Odası, mezuniyet öncesi 
son dönemeçte yer alan intörn hekimlerle eğitim vermeye devam 
ediyor. Yıllardır devam eden eğitimler, bu yıl yeni tıp fakültelerinin de 
katılımıyla daha zengin bir programa kavuştu.
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MUAYENEHANELERDE POS CİHAZI BULUNDURMA 
ZORUNLULUĞU HAKKINDA 

15 KASIM 2024

Muayenehane hekimlerinin POS cihazı bulundurma zorunluluğu ve 
hangi POS cihazını kullanacaklarına ilişkin bilgi karmaşası üzerine 
görüşlerimizi kamuoyu ile paylaştık.

DR. TARIK ZİYA EKİNCİ’Yİ ANDIK 
16 KASIM 2024

15 Ağustos 2024 tarihinde kaybettiğimiz, iç hastalıkları uzmanı, si-
yasetçi, yazar ve insan hakları savunucusu, Diyarbakır- Mardin-Siirt 
Tabip Odası Başkanlığı ve TTB Yüksek Onur Kurulu üyeliği yapan Dr. 
Tarık Ziya Ekinci’yi Diyarbakır’da andık.

İSTANBUL TABİP ODASI ESKİ GENEL SEKRETERİ DR. NEJAT 
YAZICIOĞLU’NU ANDIK

17 KASIM 2024

Tabip odalarında 1980 sonrası işçi sağlığı ile ilgili ilk çalışmaları 
başlatan, bu alanın duayen isimlerinden olan, İstanbul Tabip Odası 
geçmiş dönem Genel Sekreteri Dr. Nejat Yazıcıoğlu’nu aramızdan 
ayrılışının 30. yılında, Zincirlikuyu’daki mezarı başında andık.
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ÇETE İLE BİRLİKTE PİYASACI SAĞLIK SİSTEMİ DE 
YARGILANIYOR 

19 KASIM 2024

TTB ve İstanbul Tabip Odası olarak “Sağlık Çetesi” davasıyla ilgili 
basın toplantısı düzenledik ve sağlıkta piyasacı dönüşümün sonucu 
olan çeteye ilişkin görüşlerimizi kamuoyuyla paylaştık.

İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ (ÇAPA) YENİ DÖNEM 
TEMSİLCİLERİNİ SEÇTİ 

19 KASIM 2024

Temsilci seçimi için Çapa Yerleşkesi Cerrahi Monoblok, Dahiliye 
ve Poliklinik Binası ile 29 Mayıs Yerleşkesi’ne ve Esnaf Hastanesi 
Yerleşkesi’ne sandık kuruldu. 8 temsilcinin belirlendiği seçimde 
196 meslektaşımız oy kullandı.

SAĞLIK ÇALIŞANLARI 37 HAFTADIR VERGİDE 
ADALET İSTİYOR! 

20 KASIM 2024

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde düzen-
lenen basın açıklamasında İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Emrah Kırımlı konuşma yaptı. Kırımlı “Enflasyonun altında 
eziliyoruz, yetmezmiş gibi her ay vergi kesintileriyle maaşlarımız 
azaltılıyor” dedi.
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TGC KADIN GAZETECİLER KOMİSYONU TOPLANTISINA
KATILDIK 

20 KASIM 2024

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Kadın Gazeteciler Komisyonu 25 
Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü 
öncesinde “Şiddet, Toplumsal Ruh Sağlığı, Siyaset ve Medya İlişkisi” 
başlıklı bir toplantı düzenledi. Toplantıda Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. 
Ayşen Yavru da konuşmacı olarak yer aldı.

PROF. DR. CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ’NDE 
DÜZENLENEN PREMATÜRE GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILDIK 

21 KASIM 2024

17 Kasım Prematüre Günü dolaysıyla Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir 
Hastanesi’nde düzenlenen etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. 
Osman Küçükosmanoğlu katıldı. Etkinlikte hastane temsilcilerimi-
zin yanı sıra, yenidoğan yoğun bakımda çalışan doktorlar ve hemşi-
reler, daha önce hastanede yatıp taburcu olmuş bebekler ve aileleri 
de yer aldı.

KADIN BÜLTENİ’NİN 3. SAYISI YAYIMLANDI 
22 KASIM 2024

İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu tarafından hazırlanan Kadın 
Bülteni’nin yeni sayısı çıktı.
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DR. NEJAT YAZICIOĞLU’NU ÖLÜMÜNÜN 30. YILINDA 
“İŞÇİLERİN SAĞLIĞI” PANELİNDE ANDIK 

23 KASIM 2024

Tabip odalarında 1980 sonrası işçi sağlığı ile ilgili ilk çalışmaları 
başlatan, bu alanın duayen isimlerinden olan, İstanbul Tabip Odası 
geçmiş dönem Genel Sekreteri Dr. Nejat Yazıcıoğlu’nun anısına 
“İşçilerin Sağlığı” paneli düzenledik.

CEBECİ SU KEMERLERİ ROTASI’NDA DOĞA YÜRÜYÜŞÜMÜZÜ 
GERÇEKLEŞTİRDİK 

24 KASIM 2024

İstanbul Tabip Odası olarak üye hekimlerimize yönelik planladığımız 
gezi etkinliklerimizden Doğa Yürüyüşünün ilkini Cebeci Su Kemer-
leri Rotası’yla gerçekleştirdik.

AİLE HEKİMLİĞİ ÇALIŞANLARI BİR KEZ DAHA SESLENDİ: 
EZİYET YÖNETMELİĞİNİ İSTEMİYORUZ 

26 KASIM 2024

İstanbul Tabip Odası Cağaloğlu binasında bir araya gelen aile he-
kimleri 1 Kasım 2024’te yürürlüğe giren “Aile Hekimliği Ödeme ve 
Sözleşme Yönetmeliği”nin geri çekilmesi çağrısında bulundu.
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FİLİSTİNLİ ÇOCUKLARIN DÜŞLERİNİ RESMETTİĞİ RESİM 
SERGİSİ ZİYARETE AÇILDI 

26 KASIM 2024

“Filistin’de çocuklar nasıl bir gelecek hayal eder?” sorusunun ceva-
bını soykırımın ortasında, direnişin bir yılını geride bırakan Filistinli 
çocukların çizgilerinde bulan Jeremy Lester’ın muhteşem çalışması 
İstanbul Tabip Odası Sevinç Özgüner salonunda ziyarete açıldı.

EZİYET YÖNETMELİKLERİ DEĞİL GELİRDE VE VERGİDE 
ADALET İSTİYORUZ! 

27 KASIM 2024

Küçükçekmece Cemal Pamuk Aile Sağlığı Merkezi’nde düzenlenen 
basın açıklamasında bir araya gelen hekimler ve sağlık çalışanları 
“Eziyet Yönetmelikleri Değil Gelirde Ve Vergide Adalet İstiyoruz!” 
dedi.

YENİ DEĞİŞİKLİKLERLE KVKK’NIN İŞYERİ HEKİMLİĞİ 
ALANINA YANSIMALARI 

27 KASIM 2024

İstanbul Tabip Odası İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu 
tarafından zoom üzerinden “Yeni Değişikliklerle KVKK ‘nın İşyeri 
Hekimliği Alanına Yansımaları” konulu eğitim toplantısı yapıldı.
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“ÖZEL HASTANEDE HEKİM OLMAK: İŞÇİ Mİ? PATRON MU?” 
PANELİ YAPILDI 

1 ARALIK 2024

TTB Özel Hekimlik Kolu ve İstanbul Tabip Odası tarafından “Özel 
Hastanede Hekim Olmak: İşçi mi? Patron mu?” başlıklı bir panel 
düzenlendi. Panelde hekimlerin çalıştırılma biçimleri (4A-4B), 
hizmet alım ve iş sözleşmeleri ve hekim hakları gibi önemli konular 
ele alındı.

G(Ö)REV’İN 1. GÜNÜNDE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ÖNÜNDEN 
SESLENDİK: EZİYET YÖNETMELİĞİNİ KABUL ETMİYORUZ! 

2 ARALIK 2024

Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmeliğe karşı ASM hekim ve çalışanları bir 
kez daha 5 günlük iş bırakma kararı aldı. G(ö)REV’in birinci günün-
de İstanbul’da merkezi eylem İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde 
yapıldı.

STİGMA VE HUKUK PENCERESİNDEN HIV VE HEPATİT
HASTALIKLARINDA GÜNCEL HEKİMLİK UYGULAMALARI 
PANELİ YAPILDI 

2 ARALIK 2024

1 Aralık Dünya AIDS Günü sebebiyle, İstanbul Tabip Odası Kadın 
Komisyonu, İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu ve Aile He-
kimleri Komisyonu “Stigma ve Hukuk Penceresinden HIV ve Hepatit 
Hastalıklarında Güncel Hekimlik Uygulamaları” konulu ortak bir 
panel düzenledi.
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İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİNE GİDEREK 
SÖZLEŞMELERİMİZİ İMZALADIK 

3 ARALIK 2024

Aile hekimliği çalışanları iş bırakma eyleminin ikinci gününde 
İstanbul İlçe Sağlık Müdürlüklerine giderek sözleşmelerini imzala-
dı. “İşimize sahip çıkıyoruz” diyen ASM hekim ve çalışanları eziyet 
yönetmeliği geri çekilene kadar mücadeleye devam edeceklerini 
belirttiler.

AİLE HEKİMLİĞİ ÇALIŞANLARI İŞ BIRAKMA EYLEMİNİN 
ÜÇÜNCÜ GÜNÜNDE MÜZİK DİNLETİSİ VE BROŞÜR DAĞITIMI 
YAPTI 

4 ARALIK 2024

İstanbul’da Şişli Cevahir AVM önünde buluşan ASM hekim ve 
çalışanları “Eziyet Yönetmeliğini İstemiyoruz” ve “Vergide Adalet 
İstiyoruz” pankartları açtı. “Eziyete Hayır” balonlarının uçurulduğu 
eylem broşür dağıtımı ve müzik dinletisiyle devam etti.

MAHKEME SALONLARINDA ANLATILAN 
“SAĞLIKTA DÖNÜŞÜM”ÜN HİKÂYESİDİR! 

5 ARALIK 2024

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen, yenidoğan yoğun 
bakımlarında para için bebek-lerin canlarını hiçe sayan çeteye 
yönelik davada mahkeme ara kararını açıkladı. İstanbul Tabip Odası 
Bakırköy Adliyesi önünde “Mahkeme salonlarında anlatılan sağlık-
ta dönüşümün hikâyesidir!” başlıklı bir basın açıklaması yaparak 
çeteyle birlikte piyasacı sağlık sisteminin de yargılanması talebini 
dile getirdi.
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İŞ BIRAKMA EYLEMİNİN 4. GÜNÜNDE İSTANBUL TABİP 
ODASI’NDA TOPLANARAK EZİYET YÖNETMELİĞİNİ 
DEĞERLENDİRDİK 

5 ARALIK 2024

Eziyet Yönetmeliğine karşı meslek onurumuz ve halkın sağlığı için 
aile hekimliği çalışanları olarak başlattığımız iş bırakma eyleminin 
dördüncü gününde İstanbul Tabip Odası Cağaloğlu binasında top-
landık. Toplantıda, Eziyet Yönetmeliğinin içeriğine ilişkin değerlen-
dirmeler yapıldı, iş bırakma eylemlerinden izlenimler aktarıldı.

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ HEKİM VE ÇALIŞANLARI İŞ BIRAKMA 
EYLEMİNİN 5. GÜNÜNDE KADIKÖY’DE BULUŞTU 

6 ARALIK 2024

5 gün süren iş bırakma eyleminin son gününde Kadıköy 
Meydanı’nda toplanan hekimler ve sağlık çalışanları eziyet yö-
netmeliğinin geri çekilmesini isteyerek Sağlık Bakanı’nı istifaya 
çağırdı.

MARMARA-İSTANBUL DEPREMİ - BİZİ NELER BEKLİYOR? 
KONGRESİ YAPILDI 

7 ARALIK 2024

İstanbul Tabip Odası İstanbul Depremine Yönelik Sağlık Hizmetinin 
Yapılanması Çalışma Grubu’nun İstanbul Barosu ile birlikte düzen-
lediği “Marmara-İstanbul Depremi - Bizi Neler Bekliyor?” kongresi 
7-8 Aralık 2024 tarihlerinde İstanbul Barosu Orhan Apaydın Konfe-
rans Salonu’nda yapıldı.
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İNSANCA YAŞAM MİTİNGİNE KATILDIK 
8 ARALIK 2024

İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi Güçlerinin Düzenlediği İnsanca 
Yaşam Mitingi İçin Kartal Meydanı’ndaydık

İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRÜ DR. ABDULLAH EMRE 
GÜNER’LE GÖRÜŞTÜK 

9 ARALIK 2024

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükos-
manoğlu ve İstanbul Depremine Yönelik Sağlık Hizmetinin Yapı-
lanması Çalışma Grubu Yürütme Kurulu’ndan Dr. Hasan Oğan, 
İstanbul İl Sağlık Müdürü Dr. Abdullah Emre Güner’le görüştü. 
Görüşmede, İstanbul Tabip Odası’nın beklenen Marmara-İstanbul 
depremine yönelik çalışmaları aktarıldı, birlikte yapılabilecekler 
üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

AÇLIK GREVİNE BAŞLAYAN POLONEZ İŞÇİLERİNİ ZİYARET 
ETTİK

9 ARALIK 2024

İstanbul Tabip Odası temsilcileri olarak, sendikaya üye oldukları için 
işten atılan ve Anayasal hakları için açlık grevine başlayan Polonez 
işçilerini ziyaret ettik, sağlık kontrollerini yaptık.
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İNSAN HAKLARI İÇİN MÜCADELEMİZİ SÜRDÜRMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ 

10 ARALIK 2024

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nin kabul edilişinin 76. yılında, 
Dünya İnsan Hakları Günü’nde ülkemizde ve dünyada insan hakları 
ihlallerinin son bulmasını temenni ediyoruz. İstanbul Tabip Odası 
olarak insan hakları için mücadelemizi sürdürmeye devam edece-
ğiz.

ASGARİ ÜCRET OYUNUNA, GELİR VE VERGİ 
ADALETSİZLİĞİNE İTİRAZ EDİYORUZ! 

11 ARALIK 2024

Aile hekimleri ve sağlık çalışanları vergide adalet eylemlerinin 40. 
haftasında bu kez İÜ. İstanbul Tıp Fakültesi (Çapa) Hastanesi’nden 
seslendi.

ÖZEL HASTANELER VE SAĞLIK KURULUŞLARI DERNEĞİ’Nİ 
ZİYARET ETTİK 

12 ARALIK 2024

Ziyarette sağlık alanındaki güncel gelişmeler değerlendirildi, özel 
hastane hekimlerinin çalışma koşulları ve özel sağlık sektörü-
nün yaşadığı sorunlar konuşuldu. Sağlık alanında yaşanan ortak 
sorunlara karşı birlikte yapılabilecekler hakkında fikir alışverişinde 
bulunulan görüşmede kurumlar arası diyaloğun geliştirilmesinin ve 
sürdürülmesinin önemi vurgulandı.
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MARMARA-İSTANBUL DEPREMİNDE SAĞLIK 
ORGANİZASYONU TOPLANTISINA KATILDIK 

14 ARALIK 2024

Tekirdağ Tabip Odası’nın ev sahipliğinde Marmara-İstanbul dep-
reminin etkileyeceği iller arasında yer alan Tekirdağ, Kırklareli, 
Edirne ve Çanakkale tabip odalarının birlikte düzenlediği toplantıya 
İstanbul Tabip Odası ve İstanbul Depremine Yönelik Sağlık Hizmeti-
nin Yapılanması Çalışma Grubu adına Dr. Hasan Oğan katıldı.

İSTANBUL TABİP ODASI KADIN KOMİSYONU DİRENİŞTEKİ 
POLONEZ İŞÇİLERİNİ ZİYARET ETTİ 

15 ARALIK 2024

Açlık grevinin 9. gününde olan işçilerin sağlık kontrolleri yapıldı, 
önerilerde bulunuldu.

HEKİM HABERLERİNE İLİŞKİN HABER AJANSLARINA YAZI 
GÖNDERDİK 

17 ARALIK 2024

Yönetim Kurulumuza gelen, çeşitli basın kuruluşlarında yer alan 
haberlerde, hekimlerle ilgili iddiaların hak ihlallerine yol açacak şe-
kilde ve basın meslek kuralları dikkate alınmaksızın yayınlandığına 
dair başvurular üzerine haber ajanslarına yazı gönderdik.
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ACIBADEM ALTUNİZADE HASTANESİ’NDE TEMSİLCİ SEÇİMİ 
YAPILDI 

17 ARALIK 2024

Katılımın yoğun olduğu seçimde, İstanbul Tabip Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu, TTB Özel Hekimlik Kolu 
Yürütme Kurulu Başkanı Dr. Güray Kılıç ve temsilcilerimiz yer aldı.

SAĞLIK ÇALIŞANLARI 41 HAFTADIR VERGİDE ADALET 
İSTİYOR 

18 ARALIK 2024

Küçükçekmece Zeynebiye Aile Sağlığı Merkezi önünde yapılan 
eylemde basın açıklamasını Dr. Turan Karakaş okudu. Karakaş 6-10 
Ocak 2025 tarihlerinde aile sağlığı merkezlerinde yapılacak beş 
günlük iş bırakma eylemine çağrı yaptı.

İSTANBUL (SAMATYA) EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ’Nİ 
ZİYARET ETTİK 

18 ARALIK 2024

Heyetimiz, hastaneyi dolaşarak hekimlerle görüştü ve hastanede 
yapılacak temsilcilik seçimleri hakkında bilgi verdi. Temsilciler 
Kurulu ve komisyonların çalışmalarını anlatan heyetimiz mes-
lektaşlarımızın sorunlarını, görüş ve önerilerini de dinledi.
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HASTANE ZİYARETLERİMİZ BAKIRKÖY MAZHAR OSMAN RUH 
VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ’YLE DEVAM ETTİ 

19 ARALIK 2024

Heyetimiz Başhekim Mustafa Nuray Namlı ile görüştükten sonra 
hastaneyi dolaşarak hekimlerle bir araya geldi ve ocak ayının ilk 
haftasında yapılması planlanan temsilcilik seçimlerine ilişkin bilgi 
verdi; hekimlerin ve sağlık çalışanlarının sorunları, İTO’dan beklen-
tileri ve talepleri dinlendi.

EZİYET YÖNETMELİĞİNİ AİLE SAĞLIĞI EBE VE 
HEMŞİRELERİYLE BERABER PROTESTO ETTİK 

24 ARALIK 2024

Aile sağlığı ebe ve hemşireleri “Eziyet Yönetmeliği”ni İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğü önünde protesto etti. Eyleme İstanbul Tabip Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu ve Yönetim 
Kurulu üyesi Dr. Emrah Kırımlı da katıldı.

ARTIK YETER GİDİN! 
25 ARALIK 2024

Çalışanları yoksullaştıranlara, sağlığı yönetemeyenlere vergide 
adalet eylemlerinin 42. haftasında Ümraniye Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi önünden bir kez daha seslendik.
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İSTANBUL (SAMATYA) EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ’NDE TEMSİLCİ SEÇİMİ YAPILDI 

27 ARALIK 2024

Temsilci seçimi için Merkez Hastane-Mücahit Atmanoğlu 
Amfisi’nde, Fatih (Aksaray) Ek Hizmet Binası girişinde ve Süleyma-
niye Ek Hizmet Binası girişinde sandık kuruldu. Seçime İstanbul Ta-
bip Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. Fikret Aydın, Temsilciler Kurulu 
Seçim Komisyonu üyesi Dr. Osman Öztürk ve TTB Merkez Delegesi 
Dr. Özgür Karcıoğlu da katıldı.

ÖZLÜK HAKLARIMIZ, MESLEK ONURUMUZ VE TOPLUMUN 
SAĞLIĞI İÇİN İŞ BIRAKTIK 

6 OCAK 2025

Aile hekimleri ve aile sağlığı emekçileri “Eziyet Yönetmeliği”ne kar-
şı 6-10 Ocak tarihleri arasında iş bırakma kararı aldı. İş bırakma 
eylemlerinin birinci gününde İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde 
basın açıklaması düzenlendi.

YARATTIĞINIZ SORUNLAR ÇÖZÜLENE KADAR MÜCADELEYE 
DEVAM EDECEĞİZ! 

8 OCAK 2025

TTB ve sağlık emek-meslek örgütlerinin çağrısıyla, Türkiye’nin dört 
bir yanındaki tüm sağlık kurumlarında iş bırakıldı. İstanbul’da, İ.Ü. 
İstanbul Tıp Fakültesi (Çapa) önünde basın açıklaması düzenlendi.
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ÖZEL MEMORİAL ŞİŞLİ HASTANESİ’NDE TEMSİLCİ SEÇİMİ 
YAPILDI 

9 OCAK 2025

Seçime, İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyeleri Dr. Yasemin 
Demirci ve Dr. Fikret Aydın da katıldı. Yönetim Kurulu üyelerimiz, 
hastanede görevli hekimlerle güncel sağlık politikaları üzerine 
sohbet edip, tabip odası çalışmalarına ilişkin bilgi verdi.

HAKLIYIZ, KARARLIYIZ, KAZANACAĞIZ! 
10 OCAK 2025

İş bırakma eyleminin 5. gününde Kadıköy İskele Meydanı’nda bir 
araya gelen aile hekimliği emekçileri basın açıklaması yaparak 
yönetmeliği protesto etti.

DR. HUSSÂM EBU SAFİYYE DERHÂL SERBEST BIRAKILSIN! 
10 OCAK 2025

Gazze’de Kemal Advan Hastanesi’ni basan İsrail askerlerine karşı 
direnişiyle simgeleşen doktor Hussâm Ebu Safiyye için İsrail Kon-
solosluğu önüne yürüdük.
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BAŞKA BİR SAĞLIK SİSTEMİ MÜMKÜN! 
13 OCAK 2025

Yenidoğan yoğun bakım ünitelerinde bebeklerin canına kasteden 
suç örgütünün yargılandığı Bakırköy Adliyesi önünde basın açıkla-
ması düzenledik.

SEFALET ZAMMINA KARŞI İŞ BIRAKAN KAMU 
EMEKÇİLERİNİN YANINDAYIZ! 

13 OCAK 2025

Kamu emekçileri, yüzde 11.54’lük sefalet zammını iş bırakarak, 
Sultanahmet Meydanı’ndan Beyazıt Meydanı’na yaptıkları yürüyüşle 
protesto etti. Eylemde İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Dr. 
Fikret Aydın da konuşma yaptı.

ÜNİVERSİTE SEMPOZYUMU KİTABI YAYINLANDI 
14 OCAK 2025

Türk Tabipleri Birliği Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu ve 
İstanbul Tabip Odası’nın, Bilim Akademisi’nin desteği altında, 
18 Mayıs 2024 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirdiği “Üniversite 
Sempozyumu”nun kitabı yayınlandı.
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BAKIRKÖY PROF. DR. MAZHAR OSMAN RUH SAĞLIĞI 
VE SİNİR HASTALIKLARI EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ’NDE TEMSİLCİ SEÇİMİ YAPILDI 

14 OCAK 2025

Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi yeni dönem temsilcilerini seçti.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ DR. OSMAN 
KÜÇÜKOSMANOĞLU TBMM BEBEK ÖLÜMLERİNİ 
ARAŞTIRMA KOMİSYONU TOPLANTISINDA KONUŞTU 

14 OCAK 2025

Bazı Özel Sağlık Kuruluşlarında Yaşanan Bebek Ölümlerinin Tüm 
Yönleriyle Araştırılması, Özel Sağlık Kuruluşlarının Yenidoğan, Ço-
cuk, Engelli ve Yaşlılarla İlgili Bakım Servislerindeki Uygulamaların 
ve Mevzuatın İncelenerek Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlen-
mesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu toplantısına 
katıldık.

PROF. DR. MEHMET ÜMİT ERGENOĞLU’NUN AİLESİNE 
HAKLARI İADE EDİLMELİDİR! 

15 OCAK 2025

Ergenoğlu’nun ailesinin açtığı ve İstanbul Tabip Odası olarak takip 
ettiğimiz davanın 15 Ocak 2025 tarihindeki duruşması öncesi 
Bakırköy Adliyesi Ek Bina önünde “Özel Sağlık Sermayesi Mesleki 
Haklarımızı Gasbedemez” temalı bir basın açıklaması düzenledik.
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EZİYET YÖNETMELİĞİ İPTAL EDİLSİN, VERGİDE VE GELİRDE 
ADALET SAĞLANSIN! 

15 OCAK 2025

Vergide adalet eylemlerinde 43 hafta geride kaldı. Aile hekimleri 
ve sağlık çalışanları Şişli Mahmut Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi 
önünde basın açıklaması düzenledi.

BEYOĞLU GÖZ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ’NDE 
TEMSİLCİ SEÇİMİ YAPILDI 

15 OCAK 2025

Beyoğlu Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde temsilci seçiminde 
Temsilciler Kurulu Divanı üyesi Dr. İrfan Gökçay ve İstanbul Tabip 
Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. Yasemin Demirci de yer alarak, 
adaylarla birlikte seçimin organize edilmesine katkılarını sundular.

SAHTE İÇKİ DAHA FAZLA CAN ALMADAN KAMU OTORİTESİNİ 
GÖREVE ÇAĞIRIYORUZ! 

16 OCAK 2025

İstanbul’da, sahte içkiden dolayı ölüme varan zehirlenme vakala-
rında belirgin bir artış yaşanmasıyla ilgili açıklama yaparak konunun 
takipçisi olduğumuzu belirttik.
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GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI, POS CİHAZI YAZIMIZA 
CEVAP VERDİ 

20 OCAK 2025

Hekimlerin Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz (YN-ÖKC) kullanma 
mecburiyetinin bulunmadığı belirtildi. Yazıda, mevcut cihazların 
kullanılmasının yanı sıra elektronik serbest meslek makbuzlarının 
da düzenlenmesi gerektiği hatırlatıldı.

SAĞLIĞIN ÖLÜMÜ; PARA, PARA, PARA! 
21 OCAK 2025

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 15 Ocak 2025 tarihinde 
Resmî Gazete’de yayımlandı. Yapılan düzenlemelerle daha önce 
tümüyle ücretsiz olan birinci basamak sağlık hizmetleri kapsamın-
daki aile hekimliği uygulamasında bazı hizmetlerden ücret alınması 
başlatıldı. Düzenlemelerle ilgili Cağaloğlu merkez büromuzda basın 
toplantısı düzenledik.

ASM’LERİ PARALI TEDAVİ MERKEZLERİNE DÖNÜŞTÜREN, 
CEPTEN ÖDEMELERİ ON KAT ARTIRAN SAĞLIK YÖNETİMİ 
İSTİFA ETMELİDİR! 

22 OCAK 2025

Vergide adalet eylemlerinin 44. haftasında Ataşehir Esatpaşa Aile 
Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenledik.
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SORUMLULAR HESAP VERMİYOR, İHMAL VE DENETİMSİZLİK 
ÖLDÜRÜYOR! 

22 OCAK 2025

İstanbul Tabip Odası, DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, KESK İstan-
bul Şubeler Platformu ve TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’nde bulunan bir tesiste çıkan, çok 
sayıda yurttaşımızı kaybettiğimiz yangınla ilgili basın toplantısı 
düzenledi.

TEMEL EKG KURSUNUN İKİNCİSİ YAPILDI 
25 OCAK 2025

İstanbul Tabip Odası olarak acil servislerde çalışan meslektaşları-
mızın, aile hekimlerinin, yeni mezun meslektaşlarımızın ve asistan 
hekimlerimizin talebi doğrultusunda planladığımız “Temel EKG” 
kursunun ikincisini düzenledik.

TOPYEKÛN ADALET İSTİYORUZ! 
29 OCAK 2025

Vergide adalet eylemlerinin 45. haftasında Cerrahpaşa Tıp Fakül-
tesi’ndeydik. Eylemde konuşan Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Emrah 
Kırımlı “45 haftadır vergide adalet diyoruz. Adaletsizliğe teslim 
oldukça ekonomik olarak da barışa ve sağlığa ulaşmakta da sorun 
yaşıyoruz. Adaletin her alanda sağlanmasını istiyoruz” dedi.
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GAZETECİLİK SUÇ DEĞİLDİR! 
30 OCAK 2025

Gazeteci Barış Pehlivan, Serhan Asker, Kürşad Oğuz, Suat Toktaş 
ve Seda Selek habercilik yaptıkları için gözaltına alınmalarıyla ilgili 
İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu olarak açıklama yayınladık.

DEPREME DAYANIKLI ASM İSTİYORUZ! 
5 ŞUBAT 2025

Sağlık çalışanları, vergide adalet eylemlerinin 46. haftasında “Dep-
reme Dayanıklı ASM İstiyoruz” temasıyla Şişli Mahmut Şevket Paşa 
Aile Sağlığı Merkezi önündeydi.

6 ŞUBAT DEPREMLERİNDE YİTİRDİKLERİMİZİ ANDIK 
6 ŞUBAT 2025

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin ikinci yıl dö-
nümünde “Deprem, yangın, iş cinayeti; önlenebilir her ölüm ci-
nayettir. Sorumlular hesap versin” sloganıyla Beşiktaş Barbaros 
Meydanı’nda basın açıklaması düzenledi.



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 5[

79[

]

AFETLER VE KADIN POLİTİKALARI KURULTAYINA KATILDIK 
8 ŞUBAT 2025

Kadınlarla Dayanışma Vakfı’nın öncülüğüyle 6 Şubat depremlerinin 
yıldönümünde, Afetler ve Kadın Politikaları Kurultayı düzenlendi. İs-
tanbul Tabip Odası kurultayda Yönetim Kurulu üyesi Dr. Ayşen Yavru 
tarafından temsil edildi.

SAĞLIK SİSTEMİNDE ÇÖKÜŞ KAMUCU TOPLUMCU ÇIKIŞ 
SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

9 ŞUBAT 2025

Sağlık sistemindeki mevcut durumu ve sorunları ele aldığımız ve bu 
sistemden kamucu-toplumcu çıkışı konuştuğumuz “Sağlık Siste-
minde Çöküş, Kamucu Toplumcu Çıkış” sempozyumunu Kadıköy 
Belediyesi Barış Manço Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik.

YENİ YAYIMLANAN ÖZEL HASTANELER YÖNETMELİĞİ 
HEKİMLERİ NASIL ETKİLEYECEK? 

10 ŞUBAT 2025

“Yeni Yayımlanan Özel Hastaneler Yönetmeliği Hekimleri Nasıl Etki-
leyecek?” konulu toplantıyı İstanbul Tabip Odası’nda yaptık.
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UZMANLIK EĞİTİMİ BİR SAATE SIĞMAZ! 
11 ŞUBAT 2025

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğünden eğitim araştırma hastanelerine 
gönderilen yazıda eğitim faaliyetlerinin haftada 1 saatle sınırlan-
dırılması istendi. Uzmanlık eğitiminin sürdürülmesini imkânsız 
hale getirecek, uzmanlık eğitim ilkelerine aykırı kararla ilgili basın 
toplantısı düzenledik.

HASTANE ZİYARETLERİMİZ HAYDARPAŞA NUMUNE EĞİTİM 
VE ARAŞTIRMA HASTANESİ’YLE DEVAM ETTİ 

11 ŞUBAT 2025

Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne yaptığı-
mız ziyarete Başhekim Dr. Ali Sürmelioğlu ile görüştükten sonra 
hastaneyi dolaşarak hekimlerin ve sağlık çalışanlarının sorunlarını, 
beklentilerini ve taleplerini dinledik.

PERFORMANSA DAYALI OLMAYAN, GÜVENCELİ İŞ, 
TEK ÜCRET İSTİYORUZ! 

12 ŞUBAT 2025

Vergide adalet eylemlerinin 47. haftasında Moda Aile Sağlığı Mer-
kezi önünde açıklama yaparak “Eziyet yönetmeliği değil vergide ve 
gelirde adalet istiyoruz” dedik.
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İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRÜ’YLE UZMANLIK EĞİTİMİ 
SÜRESİNİ GÖRÜŞTÜK 

13 ŞUBAT 2025

TTB, İstanbul Tabip Odası ve TTB-UDEK İstanbul İl Sağlık Müdürü 
Dr. Abdullah Emre Güner’le görüşerek, eğitim-araştırma hasta-
nelerinde haftalık eğitim sürelerinin 1 saat olarak planlanmasına 
yönelik kararın geri alınmasını istedi.

DİŞHEKİMİ SEVİNÇ ÖZGÜNER İNSAN HAKLARI, BARIŞ VE 
DEMOKRASİ ÖDÜLÜ SONUÇLANDI 

14 ŞUBAT 2025

23 Mayıs 1980’de barış ve demokrasi düşmanlarınca katledilen TTB 
Merkez Konseyi üyesi Dişhekimi Sevinç Özgüner’in anısını yaşatmak, 
insan hakları, barış ve demokrasi alanında çalışma yapanları onurlan-
dırmak ve bu alanlarda yapılacak yeni çalışmaları teşvik etmek ama-
cıyla Odamız tarafından her yıl düzenlenen “Dişhekimi Sevinç Özgüner 
İnsan Hakları, Barış ve Demokrasi Ödül ve Anma Töreni” 23 Mayıs 2025 
Cuma günü İstanbul Tabip Odası Cağaloğlu binasında gerçekleştirile-
cek. Ödül bu yıl, Gazze Beyt Lahya bölgesinde yer alan Kemal Advan 
Hastanesi’ne saldıran İsrail askerlerine karşı direnişiyle simgeleşen ve 
rehin alınan Doktor Hussâm Ebu Safiyye nezdinde tüm Filistinli Sağlık 
Emekçilerine verilecek.

DİŞHEKİMLERİNİN İŞ BIRAKMA EYLEMİNE DESTEK VERDİK 
14 ŞUBAT 2025

Ağız Diş Sağlığı Çalışanları ve Diş Hekimleri, Yüksek MHRS sayı-
ları, kısıtlı süreler, eksik istihdam, güvenli olmayan birimler, düşük 
ücretler ve tükenmişliğe karşı Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri verilen 
tüm kamu kurumlarında iş bıraktı. Eyleme, İstanbul Tabip Odası Yö-
netim Kurulu üye-leri Dr. Emrah Kırımlı, Dr. Fikret Aydın, üyelerimiz 
Dr. Recep Koç ve Dr. Turhan Karakaş ile Aile Hekimliği Komisyonu 
üyesi hekimlerimiz de destek verdi.
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SAĞLIK SİSTEMİNDE ÇÖKÜŞ KAMUCU-TOPLUMCU ÇIKIŞ 
SEMPOZYUMU SONUÇ BİLDİRGESİ YAYIMLANDI 

18 ŞUBAT 2025

TTB ile birlikte “Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün” başlıklı 14 
Mart Tıp Haftası programı kapsamında 9 Şubat 2025 günü düzen-
lediğimiz “Sağlık Sisteminde Çöküş, Kamucu-Toplumcu Çıkış” 
Sempozyumu’nun sonuç bildirgesi yayımlandı.

AŞI VE TOPUK KANI GİBİ KORUYUCU HİZMETLERE YASAL 
GÜVENCE İSTİYORUZ! 

19 ŞUBAT 2025

Aile hekimleri ve sağlık çalışanları vergide adalet eylemlerinin 48. 
haftasında Eyüp Güzeltepe Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açık-
laması düzenledi.

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İLE ÖZEL HASTANELER 
YÖNETMELİĞİ VE ÖZEL HEKİMLİK ALANININ GÜNCEL 
SORUNLARI HAKKINDA GÖRÜŞTÜK 

19 ŞUBAT 2025

Yönetim Kurulu üyelerimiz Dr. Okan Toygar ve Dr. Fikret Aydın ile 
Hukuk Büromuzdan Av. Oya Öznur, İstanbul İl Sağlık Müdürlü-
ğü Sağlık Hizmetleri Başkanlığını ziyaret ederek yeni çıkan özel 
hastaneler yönetmeliği kapsamında özel hekimlik alanına ilişkin 
yeni kuralların nasıl uygulana-cağını ve hekimlerce iletilen soruları 
görüştü.
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DR. ALİ ÖZYURT BASINDA SAĞLIK ÖDÜLLERİ SONUÇLANDI 
20 ŞUBAT 2025

Gazete Haber-Araştırma Ödülü Eylem Nazlıer’e, Köşe Yazısı Ödü-
lü “Çiğdem Toker’e, TV Haber-Araştırma Ödülü Hazar Dost’a, TV 
Programı Ödülü İpek Özbey’e, Radyo Programı Ödülü Sema Kılıç’a, 
İnternet Haber Ödülü Sarya Toprak’a, İnternet Haber Jüri Özel Ödü-
lü Esra Çiftçi’ye, Karikatür Ödülü Zafer Temoçin’e verildi.

FİLİSTİN’LE DAYANIŞMA ÇALIŞMA GRUBU İLK BULUŞMASINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ 

21 ŞUBAT 2025

Çalışma grubu ilk buluşmasını İstanbul Tabip Odası Cağaloğlu Se-
vinç Özgüner Salonu’nda gerçekleştirdi.

BEKLENEN MARMARA-İSTANBUL DEPREMİ VE SAĞLIK 
HİZMETLERİ SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

23 ŞUBAT 2025

İstanbul Tabip Odası ve İstanbul Depremine Yönelik Sağlık Hizme-
tinin Yapılanması Çalışma Grubu “Beklenen Marmara-İstanbul 
Depremi ve Sağlık Hizmetleri” sempozyumunu gerçekleştirdi.
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BAKIRKÖY DR. SADİ KONUK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİK 

25 ŞUBAT 2025

İstanbul Tabip Odası olarak Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne yaptığımız ziyarete; İTO Yönetim Kurulu üyeleri 
Dr. Emrah Kırımlı, Dr. Fikret Aydın ile hastane temsilcilerimiz Dr. 
Nadir Kalfazade, Dr. Selçuk Köse ve Dr. Çağla Pınar Taştan katıldı. 
Heyetimiz hastaneyi dolaşarak hekimlerin ve sağlık çalışanlarının 
sorunlarını, beklentilerini ve taleplerini dinledi.

BEYAZ YÜRÜYÜŞ İSTANBUL’DAN BAŞLADI: SAĞLIK SİSTEMİ 
ÇÖKTÜ! BAŞKA BİR SAĞLIK SİSTEMİ MÜMKÜN! 

25 ŞUBAT 2025

TTB’nin “Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün” başlıklı 14 Mart 
Tıp Haftası programı kapsamında düzenlediği “Beyaz Yürüyüş” 
İstanbul’dan başladı. İstanbul Tabip Odası’nın Kadıköy Şubesi’nde 
bir araya gelen TTB Merkez Konseyi üyeleri, TTB kol ve çalışma 
grupları temsilcileri, tabip odalarının yönetim kurulu üyeleri ve he-
kimler ile sağlık emek-meslek örgütlerinin, demokratik kitle örgüt-
lerinin ve siyasi partilerin temsilcileri Kadıköy İskelesi’ne yürüdü.

YETERLİ İNSAN GÜCÜ İLE ÇALIŞMAK İSTİYORUZ! 
26 ŞUBAT 2025

Vergide adalet eylemlerinde 49 hafta geride kaldı. “Vergide adalet” 
ve “Eziyet Yönetmeliği’nin iptali” talepleriyle süren, 14 Mart Tıp 
Haftası’na giden süreçte ise her hafta farklı bir konuyu gündeme 
alan eylemlerin bu haftaki konusu “Yeterli İnsan Gücü ile Çalışmak 
İstiyoruz” oldu.
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EŞİT, PARASIZ, NİTELİKLİ, ULAŞILABİLİR, KORUYUCU 
HEKİMLİĞİN GÜÇLENDİRİLDİĞİ BİR SAĞLIK SİSTEMİ ŞART! 

26 ŞUBAT 2025

TTB’nin “Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün” başlıklı 14 Mart Tıp 
Haftası programı kapsamında düzenlediği “Beyaz Yürüyüş” ikinci 
gününde Gebze ve İzmit’teydi.

14 MART TIP HAFTASI ÇOCUK GÖZÜYLE DOKTORLAR VE 
SAĞLIK KONULU RESİM YARIŞMASI SONUÇLARI AÇIKLANDI 

26 ŞUBAT 2025

14 Mart Tıp Haftası kapsamında odamızca 26. kez düzenlenen; 
Doktorlar ve Sağlık Resim Yarışması’nda 5 kategoride belirlenen 
birinci, ikinci ve üçüncüler ile mansiyona layık görülen öğrenciler 
belirlendi.

HASTALIĞI DEĞİL SAĞLIĞI ESAS ALAN VE KAMU 
TARAFINDAN FİNANSE EDİLEN BİR SİSTEM İÇİN 
YÜRÜYORUZ 

27 ŞUBAT 2025

“Beyaz Yürüyüş” üçüncü gününde günü Balıkesir, Bandırma ve 
Bursa’daydı.
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2. ULUSAL BİRİNCİ BASAMAK SAĞLIK HİZMETLERİ 
KONGRESİ’NE KATILDIK 

27 ŞUBAT 2025

Birinci basamakta farklı sağlık meslekleri arasındaki iş birliği ve 
koordinasyonun önemine dikkat çekilen kongrenin açılışında İstan-
bul Tabip Odası adına Yönetim Kurulu üyesi Dr. Yasemin Demirci 
konuşma yaptı.

MESLEKTAŞLARIMIZ, SAĞLIK EMEKÇİLERİ VE HALKIMIZ İLE 
BİRLİKTEYİZ; BAŞKA BİR SAĞLIK SİSTEMİNİ KURACAĞIZ! 

28 ŞUBAT 2025

“Beyaz Yürüyüş” dördüncü gününde Bursa ve Eskişehir’deydi.

BEYAZ YÜRÜYÜŞ’ÜN COŞKUSU BÜYÜK HEKİM 
BULUŞMASI’NA TAŞINDI 

1 MART 2025

“Beyaz Yürüyüş” beşinci gününde Ankara’da noktalandı.TTB Mer-
kez Konseyi üyelerinden, TTB kol ve çalışma grubu temsilcilerinden, 
tabip odalarının yönetim kurulu üyelerinden ve hekimlerden oluşan 
Beyaz Yürüyüş heyeti, ülkenin dört bir yanından Ankara’ya gelen 
hekimler tarafından Kocatepe’de karşılandı. Buradan Büyük Hekim 
Buluşması’nın düzenleneceği Makine Mühendisleri Odası Eğitim ve 
Kültür Merkezi’ne bir yürüyüş yapıldı.
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İŞ CİNAYETLERİ İLE MÜCADELE GÜNÜ: EMEKÇİNİN KADERİ 
ÖLÜM DEĞİLDİR! 

3 MART 2025

İstanbul Tabip Odası, DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, KESK İstan-
bul Şubeler Platformu ve TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 3 
Mart İş Cinayetleri ile Mücadele Günü’nde basın açıklaması düzen-
ledi.

DR. NUSRET FİŞEK HALK SAĞLIĞI HİZMET ÖDÜLÜ’NÜN 
SAHİBİ BELLİ OLDU 

3 MART 2025

İstanbul Tabip Odası 14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri çerçevesinde 
düzenlenen Dr. Nusret Fişek Halk Sağlığı Hizmet/Teşvik Ödülü ile 
ilgili olarak ödül jürisinin yaptığı değerlendirme sonucunda; İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi; obeziteyle mücadele hizmetleri çalış-
malarıyla Hizmet Ödülü’ne layık görüldü.

İTO KADIN KOMİSYONU 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ’NE 
ÖZEL TİYATRO GÖSTERİSİ GERÇEKLEŞTİRDİ 

3 MART 2025

“Sevgi Soysal Yaşamakta Israr Ediyor” oyunu İstanbul Tabip Odası 
Kadın Komisyonu’nun 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği olarak 
sahnelendi.
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DEPREM ÇALIŞMA GRUBU EĞİTİM GRUBU TOPLANTISI 
YAPILDI 

3 MART 2025

İstanbul Tabip Odası Deprem Çalışma Grubu Eğitim Grubu Toplantısı 
Odamızın Kadıköy bürosunda gerçekleştirildi.

KADIN BÜLTENİ’NİN YENİ SAYISI YAYIMLANDI 
4 MART 2025

İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu yayını olan Kadın Bülteni’nin 
4. sayısı çıktı

DR. NEJAT YAZICIOĞLU İŞÇİ SAĞLIĞI HİZMET VE ARAŞTIRMA 
ÖDÜLÜ SAHİPLERİ BELLİ OLDU 

4 MART 2025

İstanbul Tabip Odası 14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri çerçevesinde 
düzenlenen Dr. Nejat Yazıcıoğlu Hizmet ve Araştırma Ödülü ile ilgili 
olarak ödül jürisinin yaptığı değerlendirme sonucunda; İstanbul 
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi İş ve Meslek Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Özlem KAR 
KURT Araştırma Ödülü’ne, Dr. Metehan Akbulut (1967-2024) Hizmet 
Ödülü’ne layık görüldü.



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 5[

89[

]

İSTANBUL TABİP ODASI 14 MART TIP HAFTASI 2025 YILI 
FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLANDI 

4 MART 2025

İstanbul Tabip Odası olarak her yıl düzenlediğimiz fotoğraf yarışma-
sında dereceye girenler belli oldu.

ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ’NDE TEMSİLCİ SEÇİMİ YAPILDI 

4 MART 2025

Temsilci seçimine, İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. 
Fikret Aydın, Temsilciler Kurulu Divanı Sekreteri Dr. Benan Koyun-
cu, Temsilciler Kurulu Seçim Komisyonu üyesi Dr. Osman Öztürk ile 
hastane temsilcilerinden Dr. Deniz Türkyılmaz katılarak meslektaş-
larımızla sağlık alanına ve 14 Mart programına dair sohbet ettiler.

YARGITAY HAKLILIĞIMIZI TEYİT ETTİ! AİLE SAĞLIĞI 
MERKEZLERİ TİCARETHANE, AİLE HEKİMLERİ İŞVEREN 
DEĞİLDİR! 

5 MART 2025

2022 yılında Bingöl’de aile hekimi meslektaşımızın açtığı davaya 
bakan Yargıtay 9. Hukuk Dairesi, aile sağlığı merkezlerinde grup-
landırma gereği işçi statüsünde çalışan mesai arkadaşlarımızın 
işvereninin aile hekimleri değil, Sağlık Bakanlığı olduğunu karara 
bağladı.
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BEYKOZ DEVLET HASTANESİ’NDE TEMSİLCİ SEÇİMİ YAPILDI 
5 MART 2025

Seçime, İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. Fikret Aydın 
ile birlikte, hastane temsilcilerinden Dr. Bilge Köylü ve Dr. Zehra 
Kılınç Filiz ve İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu üyesi Dr. Asya 
Altun da katılarak desteklerini sundu.

VERGİDE ADALET EYLEMLERİNDE 50. HAFTA 
5 MART 2025

“Vergide adalet” ve “Eziyet Yönetmeliğinin İptali” talepleriyle süren, 
14 Mart Tıp Haftası’na giden süreçte ise her hafta farklı bir konuyu 
gündeme alan eylemlerin bu haftaki konusu “Fitoterapi Merkezleri 
Değil, Koruyucu Sağlık Merkezleri İstiyoruz!”, “GETAT Değil, Bilime 
Dayalı Sağlık Hizmeti Vermek İstiyoruz!” oldu.

İSTANBUL TABİP ODASI İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞYERİ HEKİMLİĞİ 
KOMİSYONU’NUN EĞİTİM TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR 

6 MART 2025

Çalışma Yaşamında Göz Sağlığı” eğitimi Prof. Dr. Okan Toygar tara-
fından verildi.
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DR. TÜRKAN SAYLAN TIP BİLİM VE TIP HİZMET ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ BULDU 

7 MART 2025

14 Mart Dr. Türkan Saylan Tıp Bilim Ödülü’ne Prof. Dr. Hülya Kayse-
rili Karabey, 14 Mart Dr. Türkan Saylan Tıp Hizmet Ödülü’ne Prof.Dr. 
Şükrü Hatun ve Prof. Dr. Haluk Cezmi Çokuğraş layık görüldü.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN! 
8 MART 2025

Türk Tabipleri Birliği Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Kolu ve İstan-
bul Tabip Odası Kadın Komisyonu yaptığı ortak açıklamada “Hayatı-
mız, emeğimiz, özgürlüğümüz için eşitlik istiyoruz!” dedi.

11. BİREYSEL SATRANÇ TURNUVASI YAPILDI 
8-9 MART 2025

Her yıl 14 Mart Tıp Haftası kapsamında gerçekleştirdiğimiz, Dr. 
Ertan Yardımcı’nın koordinatörlüğünde düzenlenen İstanbul Tabip 
Odası (İTO) Bireysel Satranç Turnuvası’nın 11’incisi, 8-9 Mart 2025 
tarihlerinde İTO Cağaloğlu binasında yapıldı.
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14 MART TIP HAFTASI KAPSAMINDA GELENEKSEL 
BÜYÜK HEKİM YÜRÜYÜŞÜMÜZÜ GERÇEKLEŞTİRDİK

9 MART 2025

TTB’nin “Başka Bir Sağlık Sistemi, Başka Bir Hekimlik Ortamı 
Mümkün” şiarıyla başlattığı eylem programı 14 Mart Tıp Haftası 
kapsamında İstanbul’da düzenlediğimiz Geleneksel Büyük Hekim 
Yürüyüşü ile devam etti.

DR. CENGİZ ÇETİN TEZ ÖDÜLÜ SONUÇLANDI 
10 MART 2025

İstanbul Tabip Odası olarak, 27 Temmuz 1998 yılında İstanbul Tıp 
Fakültesi Sualtı ve Hiperbarik Tıp Anabilim Dalı’nda meydana 
gelen elim kazada yaşamını yitiren meslektaşımız Dr. Cengiz Çetin 
anısına, 1999 yılından bu yana düzenlediğimiz “Dr. Cengiz Çetin Tez 
Ödülü” sonuçlandı.

HERKES İÇİN EŞİT, ULAŞILABİLİR VE NİTELİKLİ SAĞLIK 
HİZMETİ MÜMKÜN 

10 MART 2025

TTB, hekimlik mesleğine ve halkın sağlık hakkına sahip çıkmak 
için gerçekleştirdiği eylem ve etkinliklerin ardından 14 Mart Tıp 
Haftası’na girerken “Başka Bir Sağlık Sistemi” önerisini dü-
zenlenen basın toplantısı ile açıkladı. İstanbul Tabip Odası’nda yapı-
lan basın toplantısına TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, 
II. Başkanı Dr. Pınar Saip, Merkez Konseyi üyesi Dr. Nilüfer Ustael ve 
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükos-
manoğlu katıldı.
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14 MART TIP HAFTASI FOTOĞRAF YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ 
VE SERGİ AÇILIŞLARI YAPILDI 

10 MART 2025

14 Mart Tıp Haftası kapsamında Odamızca her yıl düzenlenen; 
“Çocuk Gözüyle Doktorlar ve Sağlık Resim Yarışması” ödül töreni 
ile hekimlerin eserlerinden oluşan “Fotoğraf Sergisi”, “Resim ve 
Heykel Sergisi” açılış törenleri Basın Müzesi’nde yapıldı.

DENİZ GÖKTAŞ 14 MART TIP HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
KAPSAMINDA SAHNEYE ÇIKTI 

10 MART 2025

Gösteri Caddebostan Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. Meslektaşla-
rımızın büyük ilgi gösterdiği etkinliğin açılış konuşmasını İstanbul 
Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Yasemin Demirci yaptı.

14 MART TIP HAFTASI KAPSAMINDA PROF. DR. ATIL 
YÜKSEL’İN MUAYENEHANESİNİ ZİYARET ETTİK 

11 MART 2025

Bu yıl Tıp Haftası Programı çerçevesinde Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Prof. Dr. Atıl Yüksel’in muayenehanesinin ziyareti 
gerçekleştirildi. Ziyarette, İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu ve İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. H. 
Ayşen Yavru yer aldı.
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GELENEKTEN GELECEĞE İSTANBUL TABİP ODASI PANELİ 
YAPILDI 

11 MART 2025

Moderatörlüğünü İstanbul Tabip Odası geçmiş dönem başkanı Dr. 
Nergis Erdoğan’ın üstlendiği panelde konuşmacı olarak; Dr. Gençay 
Gürsoy ile Dr. Ali Çerkezoğlu yer aldı.

VERGİDE ADALET EYLEMLERİNDE 51. HAFTA! 
12 MART 2025

Hekimler ve sağlık çalışanları vergide adalet eylemlerinin 51. hafta-
sında “Sağlık Çalışanlarına Şiddet Son Bulsun İstiyoruz” temasıyla 
Ümraniye Hekimbaşı Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması 
yaptı.

İSTANBUL TABİP ODASI TÜRK MÜZİĞİ KOROSU 
14 MART TIP HAFTASI’NDA SAHNE ALDI 

12 MART 2025

İstanbul Tabip Odası Türk Müziği Korosu’nun 14 Mart Tıp Haftası 
Konseri İBB Cem Karaca Kültür Merkezi’nde yapıldı. Meslektaşları-
mızın her yıl ilgiyle takip ettiği koromuz, Suat Güney şefliğinde bu yıl 
kadın bestekarların unutulmaz eserlerini seslendirdi.
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14 MART TIP HAFTASI KAPSAMINDA HUZUREVİ 
ZİYARETLERİ YAPTIK

13 MART 2025

14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri kapsamında huzurevi ziyaretleri 
her yıl olduğu gibi bu yıl da devam etti. İstanbul Tabip Odası Emekli 
Hekimleri Komisyonu ve Tıp Öğrencileri Kolu tarafından huzurevle-
rinde yaşamlarını sürdüren meslektaşlarımız ziyaret edildi.

14 MART TIP BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN 
14 MART 2025

Şiddetsiz, güvenli, güvenceli bir sağlık ortamında iyi hekimlik yapa-
cağımız günlerin geleceği inancıyla 14 Mart Tıp Bayramınızı kutlar, 
hepinize esenlikler dileriz.

14 MART TIP HAFTASI BİRİM ZİYARETLERİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK 

14 MART 2025

14 Mart Tıp Haftası kapsamında Kadıköy İlçe Sağlık Müdürlüğü, 
Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi, Ataşehir Acıba-
dem Hastanesi, Moda Aile Sağlığı Merkezi ve Moda 112 Birimi’ni 
ziyaret ettik.
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14 MART TAKSİM ANIT TÖRENİ YAPILDI 
14 MART 2025

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyeleri, eski yöneticileri ve 
başkanlarıyla birlikte bu yıl da her yıl olduğu gibi 14 Mart Tıp Haf-
tası etkinlikleri kapsamında, 14 Mart 2025 Cuma günü Taksim’de, 
Cumhuriyet Anıtı önündeydi.

SİLİVRİ 14 MART TIP HAFTASI ANIT TÖRENİ YAPILDI 
14 MART 2025

İstanbul Tabip Odası Silivri Temsilciliği tarafından 14 Mart Tıp Hafta-
sı kapsamında 14 Mart 2025 Cuma günü Silivri Atatürk Anıtı önünde 
tören düzenlendi.

14 MART’TA İŞ BIRAKTIK
14 MART 2025

Hekimler ve sağlık çalışanları 14 Mart Tıp Bayramı’nda iş bıraktı. 
İstanbul Tabip Odası ile birlikte sağlık, emek ve meslek örgütleri 
Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde”G(ö)REVDEYİZ” 
başlıklı bir basın açıklaması yaptı.
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14 MART TIP HAFTASI HİZMET PLAKET TÖRENİ YAPILDI 
16 MART 2025

İstanbul Tabip Odası’nın her yıl 14 Mart Tıp Haftası’nda meslekte 
70, 65, 60, 50, 40 ve 25 yılını doldurmuş hekimler için düzenlediği 
Hizmet Plâket Töreni bu yıl Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

14 MART TIP HAFTASI ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU 
16 MART 2025

Plaket töreninin ardından 14 Mart Tıp Haftası Ödül Töreni’ne geçildi. 
Ödül kazananlar plaketlerini Yönetim Kurulu üyelerimiz ve seçilmiş 
kurullarda görev alan hekimlerimizin elinden aldı.

AKUSTİK TRAVMA 14 MART TIP HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
KAPSAMINDA SAHNE ALDI 

16 MART 2025

14 Mart Tıp Haftası hizmet plaket ve ödül töreninin ardından 
Akustik Travma müzik grubu sahne aldı. Cemal Reşit Rey Konser 
Salonu’nda gerçekleştirilen konser İTO sosyal medya hesapların-
dan da canlı olarak yayınlandı.
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DEMOKRASİ, VESAYET REJİMİ DEĞİLDİR! VESAYET REJİMİNİ 
KABUL ETMEYECEĞİZ! 

19 MART 2025

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun önce 
diplomasının iptal edilmesi ardından da aralarında belediye baş-
kanlarının ve yöneticilerinin bulunduğu çok sayıda kişiyle birlikte 
gözaltına alınmasıyla ilgili DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, KESK 
İstanbul Şubeler Platformu ve TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu ile birlikte ortak açıklama yayınladık.

DEMOKRASİYE VE HALK İRADESİNE SAHİP ÇIKIYORUZ! 
21 MART 2025

İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu olarak demokrasiye ve halk 
iradesine sahip çıkmaya devam edeceğimizi yazılı açıklama ile 
kamuoyuna duyurduk.

BEYAZ ÖNLÜKLERİMİZLE SARAÇHANE’YE YÜRÜDÜK 
22 MART 2025

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
gözaltına alınması üzerine yüzlerce hekim Saraçhane’ye yürüyüş 
düzenledi. Yürüyüşe sağlık emek-meslek örgütlerinin çağrılarının 
ardından diş hekimleri, eczacılar ve sağlık emekçileri de katıldı.
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MUAYENE HEKİMLERİNE SORUYORUZ 
24 MART 2025

Serbest çalışan meslektaşlarımızın yaşadığı sorunları ve taleplerini 
güncellemek amacıyla anket düzenledik.

DEMOKRASİYE VE HALK İRADESİNE SAHİP ÇIKMAK İÇİN 
BEYAZ ÖNLÜKLERİMİZLE SARAÇHANE’YE YÜRÜDÜK 

25 MART 2025

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun önce 
diplomasının iptal edilmesi ardından da aralarında belediye baş-
kanlarının ve yöneticilerinin de bulunduğu çok sayıda kişiyle birlikte 
gözaltına alınması ve tutuklanması ile başlayan Saraçhane eylem-
lerinde bir kez daha on binlerce kişi buluştu. İstanbul Tabip Odası 
da 25 Mart 2025 günü Saraçhane’ye yürüyüş düzenledi. Yenikapı’da 
buluşan hekimler beyaz önlükleriyle yürüdü. Yürüyüşte “Demokra-
siye ve Halk İradesine Sahip Çıkıyoruz” pankartı açıldı.

GÖZTEPE PROF. DR. SÜLEYMAN YALÇIN ŞEHİR 
HASTANESİ’NDE TEMSİLCİ SEÇİMİ YAPILDI 

25 MART 2025

Temsilci seçiminde İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Fikret Aydın ve Dr. 
Emrah Kırımlı, TTB Delegesi Dr. Soner Ozaner ile hastane temsilci 
adayları da yer alarak katkılarını sundu.
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BÜTÜN HEKİMLERE: İŞKENCE İNSANLIK SUÇUDUR! 
İSTANBUL TABİP ODASI HER ZAMAN YANINIZDADIR! 

28 MART 2025

Aralarında hekimlerin ve tıp öğrencilerinin de olduğu gençlerin 
barışçıl toplanma ve gösteri yapma hakkını kullandıkları ve demok-
ratik tepkilerini gösterdikleri için hakaret, kaba dayak ve daha da 
ötesine giden, bütünü işkence kapsamında değerlendirilebilecek 
uygulamalara maruz bırakılması kabul edilemez. İşkence suçunun 
tespitinde ve ispatında başta gözaltı giriş-çıkış muayeneleri olmak 
üzere biz hekimlerin düzenleyeceği raporların son derece kritik 
öneme sahip olduğunun altını çizen bir açıklama yaptık.

MALTEPE MİTİNGİ’NE KATILDIK 
29 MART 2025

Demokrasiye ve halk iradesine sahip çıkmak için Maltepe mitingin-
de buluştuk.

COVİD-19 NEDENİYLE KAYBETTİKLERİMİZİ ANDIK 
1 NİSAN 2025

“Covid-19 Nedeniyle Kaybettiğimiz Sağlık Çalışanlarını Anma 
Günü”nde sağlık çalışanlarının pandemi dönemindeki fedakarlıkla-
rını hatırlatarak kaybettiklerimizi sevgi, saygı ve özlemle an-dık.
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FİLİSTİN-TÜRKİYE DOSTLUK HASTANESİ’NİN
BOMBALANMASI HEM SAVAŞ SUÇU HEM DE
İNSANLIĞA KARŞI SUÇTUR! 

3 NİSAN 2025

İsrail işgal rejiminin Gazze’deki Filistin-Türkiye Dostluk 
Hastanesi’ni bombaladı. Türkiye’deki tüm hekimleri Filistinli mes-
lektaşları, sağlık çalışanları ve Filistin halkı ile dayanışmayı büyüt-
meye ve işgal devleti İsrail’e karşı gerçek yaptırımların uygulanma-
sını sağlamak için ses çıkarmaya davet ettik.

DR. ENES ÖZEL’İN GÖZALTINA ALINMASIYLA İLGİLİ 
AÇIKLAMA YAPTIK 

3 NİSAN 2025

Dr. Enes Özel’in sosyal medya paylaşımları nedeniyle gözaltına 
alınmasıyla ilgili düşünceleri ifade etmenin suç olmadığını belirten 
bir açıklama yaptık. Çağlayan Adliyesi’ne giderek meslektaşımız 
serbest bırakılana kadar süreci takip ettik.

BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE TEZ YAZIM KURSU BAŞLADI 
5 NİSAN 2025

“Klinik Soru Sorma ve Hipotez Kurma, Araştırma Tipleri (Nice-
liksel Araştırmalar: Tanımlayıcı ve Analitik/Deneysel ve Meto-
dolojik Araştırmalar ve Niteliksel Araştırmalar)”, “Klinik Soruya 
Uygun Araştırma Yöntemi Belirleme-Örneklem Hesaplama”, 
“Veri Toplama Yöntemleri”, “Kaynak Tarama, Etik Kurul Başvu-
rusu Hazırlama”,”Makale Okuma”, “Tez Yazım Süreci”, “Makale 
Yazım Süreci-Yazarlık Kriterleri/Dergi Seçimi”, “SPSS/İstatistik 
Analiz 1-2” başlıklarını kapsayan Bilimsel Araştırma ve Tez Yazım 
Kursu’nun yeni dönemi başladı.
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TIBBİ İNGİLİZCE KURSU BAŞLADI 
6 NİSAN 2025

İstanbul Tabip Odası olarak genç meslektaşlarımızı akademik 
açıdan desteklemek, okuduğumuz makale ve tıbbi literatürü daha 
iyi anlamak amacıyla planladığımız Tıbbi İngilizce Kursu’nun yeni 
dönemi başladı.



Komisyon
ve Kurul
Çalışma

Raporları
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Temsilciler Kurulu Divan Üyeleri

Başkan: Dr. Ali Çerkezoğlu, Sekreter : Dr. Benan Koyuncu, Üyeler: Dr. İrfan Gökçay,  Dr. Cemile Özde-
mir, Dr. Egemen Emre, Dr. Semih Yazla, Dr. Utku Özgündüz

İstanbul Tabip Odası “Temsilciler Kurulu”,  demokratik ve katılımcılığı, yetki paylaşımını, fikri olanın fik-
rine, katkı koymak isteyenin katkısına açık yapısı ve Oda işleyişinde sözün, kararın doğrudan işyerlerine 
- hekimlere devreden tüzüğü ve işleyişi ile İstanbul Tabip Odasının önemli bir organıdır.

2024- 2025 döneminde de geçmiş dönem seçili temsilciler ile birlikte yeni dönem temsilcilerini 
seçmek üzere işyerlerinde toplantılar yaparak yaygın bir temsilci seçim dönemi geçirdik. SGK Topkapı 
SSGM ve Süreyyapaşa SSGM (Avrupa ve Anadolu Yakası) Birimi, Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi, Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi,  , Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Taksim Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Özel Acıbadem Altunizade Hastanesi, İstanbul (Samatya) 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Özel Memorial Şişli Hastanesi , Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh 
Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul Anadolu Adliyesi Şube Müdürlüğü 
Birimi, Beyoğlu Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Beykoz Devlet Hastanesi, Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesinde  temsilcilik seçimleri 
gerçekleştirildi. 

Burada seçilen arkadaşlarımızı Temsilciler Kurulu iletişim kanallarına ekledik. Sorunsuz geçen ve he-
kimler tarafından ilgi ile karşılanan temsilcilik seçimlerinde  sadece “Başakşehir Çam ve Sakura Şehir 
Hastanesi’nde” sorun yaşadı.  Hastane yönetiminin hekimlerin bu demokratik yapılanmasını algıla-
makta zorlanması ve en temel demokratik işleyişe bile tahammül etmemesi bu hastanede seçimlerin 
yapılmasını engelledi. Bu yönetim anlayışının hekimlikle bağdaşmadığına inanıyor  ve bu hastanemizde 
de temsilcilik seçimlerini anlayış içinde gerçekleştireceğimize inanıyoruz. Bu süreç gerçekleştirilinceye 

Temsilciler Kurulu
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kadar bu hastaneye İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu tarafından  temsilci “ ataması” gerçekleştirildi. 
Hastane yönetimi hekim temsiliyetine ve İstanbul Tabip Odasına yönelik tavrından dolayı kınandı.

İstanbul Tabip Odası Temsilciler Kurulu, tüzüksel işleyişi gereği olarak her ayın ilk Salı günü toplantı-
larını gerçekleştirdi. Katılımın arttırılması ve yerelden gelen öneri ve görüşlerin tartışıldığı bir ortam 
yaratıldı. Bu tartışmalar sonucunda ortaya çıkan ve genel kabul gören öneriler, yönetim Kuruluna taşı-
narak Tabip Odasının faaliyetleri arasına girdi.  

Bu dönem Temsilciler Kurulunda tartışılan konular ve alınan kararlar  özetle; 

1. Temsilciler Kurulu İç Tüzüğü’nün gözden geçirilerek güncelleştirilmesi, 

2. Temsilciler Kurulu Seçim Komisyonu oluşturulması ve bu komisyonun hastane seçimlerini organi-
ze etmesi,

3. Merkezi Hekim Randevu Sistemi’nde (MHRS) Yapılan Değişiklikler Ne Getiriyor?” konusu tartışıldı 
ve birinci basamak sağlık hizmetinin önemi ve sevk zincirinin işlevsel hale getirilmesi, bu konuda 
aile hekimleriyle ortak bir zemin oluşturulması, konuşuldu ve kararlaştırıldı.

4. TTB Aile Hekimleri Kolu tarafından başlatılan “Vergide Adalet” eylemleri hakkında temsilciler 
kuruluna bilgilendirmeler yapıldı. Bu eylemlerin nasıl hastanelerde de yapılacağı konusunda görüş 
alışverişinde bulunuldu

5. Emekli hekimlerin ücretleri konusunda adaletsizlik vurgulandı. Bu konuda hukuk bürosu bilgilen-
dirme yaptı.

6. Kamu hastanelerinde mesai takip hukuku ve uygulamaları başlıklı gündemde, toplantıya katı-
lan hastane temsilcileri, bazı kamu hastanelerinde hem imza hem de kartla giriş-çıkış ve mesai 
saatlerinin takip edildiğini aktardı. Avukat Oya Öznur, hekimlerin bu konudaki hukuki haklarıyla 
ilgili sorularını yanıtladı. Toplantıda, kart ve imzayla mesai takip sistemine karşı yapılması gere-
kenler tartışıldı, görüşler ve talepler dile getirilerek sisteme yöneltilecek itirazlar hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu. Uygulamanın bazı kamu hastanelerinde mobbinge dönüştüğü de aktarıldı, 
İTO’nun devreye girmesi talep edildi.

7. Toplum sağlığı gündeminde, aşı reddi rakamlarının korkutucu boyutlara ulaştığına dikkat çekildi. 
İTO Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Emrah Kırımlı, aşı reddiyle ilgili çarpıcı istatistikleri ortaya koyan bir 
sunum yaptı. Aşı karşıtlarının profili ile ilgili konuşmaların yapıldığı toplantıda, yeni doğan çocukla-
rın aşılanmasını sağlayacak bir mekanizma kurulmasının gerekliliği vurgulandı. Aşı meselesinin 
politik bir mesele olduğunun altı çizilerek, Covid-19 pandemisiyle başlayan tartışmaların çocukluk 
çağı aşılarına zarar verdiği ifade edildi. Birleşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi’nde yer alan 
“Çocuğun üstün yararı” ilkesi hatırlatılarak; aşının yasalarla zorunlu hale getirilmesinin, kuvvetli 
bir aşı savunuculuğunun, aşılarla ilgili toplumdaki bilgi eksikliğinin giderilmesinin, aşı karşıtı he-
kimlerin soruşturulmasının gerekliliği üzerine konuşmalar gerçekleştirildi

8. İşyeri hekimliği başta olmak üzere birinci basamak hekimlerinin Temsilciler Kurulu’na adapte 
edilmes,

9. Yenidoğan YBÜ’lerinde yaşanan suiistimaller olayı ilk günden bu yana yakından takip ettiğimiz İTO 
Yönetim Kurulu tarafından belirtildi ve olayda adı geçen hekimler hakkında Odamız tarafından açı-
lan disiplin soruşturmasına dair bilgi verildi. Kapatılan hastanelerde, olayla hiç ilgisi olmadığı halde 
mağdur olan hekimler ve sağlık çalışanları olduğu, sağlık hizmetinin taşere edilmesinin kabul 
edilemez büyük bir etik problem yarattığı görüşleri ifade edildi. Toplantıya katılan temsilcilerimiz  
kamucu bir sistem oluşturulmasının önemine vurgu yaptılar.

10. Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik üzeri-
ne konuşmalar gerçekleştirildi. Aile hekimliği çalışanlarının üç günlük (5-6-7 Kasım) iş bırakma 
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eyleminin birinci günü değerlendirildi. İTO Yönetim Kurulu üyesi Dr. Emrah Kırımlı, iş bırakma 
eyleminin nedenlerini ve temel talepleri anlattı. Yeni yönetmeliğin özlük haklarında neden olacağı 
kesintilere ve hak gasplarına dikkat çekildi. Aile hekimliği çalışanlarının mücadelesinin 2. ve 3. 
basamak sağlık hizmetlerinde görevli hekim ve sağlık çalışanlarına da yol gösterici olduğu görüşü 
dile getirildi. Bütün basamakların birlikte hareket etmesinin kritik önemde olduğu ifade edildi. 
Konuşmalarda ortak mücadele, ortak eylem önerileri öne çıktı.

11. Özel hekimlikte neler oluyor? 6 Ekim-7 Ocak yönetmelik değişiklikleri ile ilgili davalarda gelinen 
son aşama ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

12. 30.10.2024 tarihinde yayımlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik değerlendirildi. İş bırakma eylemlerine katılım oranı ve eylemlerin 
etkisi üzerine tartışmalar yürütüldü. Yönetmeliğin içeriğine ilişkin görüşler aktarıldı. Aile hekimliği 
sistemindeki sorunlar tartışıldı. Birinci basamak sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi için yapılan-
lar ve yapılması gerekenler konuşuldu.

13. Emekli hekimler huzurevi ihtiyacını dile getirdi. İTO Emekli Hekimler Komisyonu’nun bu ihtiyacın 
karşılanması için yaptığı çalışmalar aktarıldı.

14. 14 Mart Tıp Haftası başlık gündemde, TTB’nin 14 Mart programı hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. 
Dr. Osman Küçükosmanoğlu eylem programının genel çerçevesini anlattı. İstanbul’dan başlaya-
cak, Ankara’da son bulacak hekim yürüyüşünün programı aktarıldı. Büyük Hekim Buluşması’na 
katılımın önemli olduğu vurgulandı. 14 Mart’ın hem bir kutlama hem de bir mücadele günü olduğu 
vurgusu öne çıktı. İTO’nun programı hakkında da bilgi verildi. Paneller, birim ziyaretleri ve Cemal 
Reşit Rey’de Konser Salonu’nda düzenlenecek etkinlikler paylaşıldı. TTB’nin 14 Mart broşürünün 
içeriğine dair görüş ve öneriler kapsamlı bir şekilde ele alındı. 

Broşürün hedefler ve talepler bölümünün, 9 Şubat Pazar günü İstanbul’da yapılacak olan TTB ve 
İTO’nun ortaklaşa düzenlediği “Sağlık Sisteminde Çöküş ve Kamucu Toplumcu Çıkış” sempozyumu 
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tartışmaları ve sonuç bildirgesine uygun olarak düzenlenmesine karar verildi.

15. İmzayla veya kartla mesai takibiyle ilgili basın açıklaması yapılması ve hastane yönetimlerine ko-
nuyla ilgili bir yazı gönderilmesi önerildi.

16. Kamuda izin kullanan hekimlerin gelirlerinde büyük kayba ve izin kullanılmasından imtina edil-
mesine neden olan ( Döner sermaye) kesintisinin kaldırılması ve 30 günlük izin hakkının döner 
sermaye kesintisi olmayan bir hak olarak uygulanmasını sağlamak üzere girişimlerde bulunulması, 
gerekirse eylemlilik süreci planlanması kararlaştırıldı.

17. Beyaz Kod’la ilgili hem hukuki süreç hem de izlenecek yola dair İTO YK’nın hastane yönetimlerine 
bilgilendirici bir yazı göndermesi,,

18. İTO YK’nın eğitim araştırma hastanelerinde eğitim sürelerinin bir saatle sınırlandırılması sorunu-
nun takipçisi olması,

19. Cinsel şiddetle ilgili farkındalığı artırtmak geniş bir toplantı yapılması,

20. Hastanelerdeki 8 Mart etkinliklerinde İstanbul Tabip Odası Cinsel Şiddeti Önleme ve Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliğini Destekleme Birimi’nin çalışmaları hakkında bilgi veren konuşmalar yapılması; 
İTO Kadın Komisyonu’nun bülten ve kitapçıklarının 8 Mart kapsamında dağıtılması,

21. 14 Mart eylem ve etkinliklerinin hem sahada hem de sosyal medyada geniş kapsamlı duyurulması,

22. Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün” broşürünün hekimlerle buluşturulması.

kararlaştırıldı. Alınan kararların çoğunluğu hayata geçirildi. Bu anlamda temsilciler kurulumuzun 
genişlemesi ve hekimlerle buluşmasının katkısının büyük olduğunu düşünüyoruz.

Temsilciler Kurulu Divanı
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Aile Hekimleri Komisyon Yetkilileri: Dr. Olcay Bengi BOZKURT,  Dr. Turan KARAKAŞ

Öncelikle belirtmek gerekir ki bu faaliyetlerin başarılı olarak yapılması, temelde düzenli toplantılar 
yapmak, alanın sorunlarını iyi bilmek, hiçbir cabayı ve gurubu dışlamadan küçümsemeden büyük bir 
emeği ortaya koymamızdan kaynağını almaktadır.

 Kendi gücünün farkında, 
sahanın sorunlarını iyi 
bilen, sosyal medyayı iyi 
kullanabilen, kendini ve 
çevresini motive edebilen, 
kararlılık gösterebilen bir 
yapı olan komisyonumuz, 
alanına ait çözümler ve 
çalışmalar ortaya ko-
yarken bir taraftan da 
Türk Tabipleri Birliği Aile 
Hekimliği Kolunun önemli 
bir bileşeni olarak çaba 
göstermektedir. 

TTB Aile Hekimliği Kolu-
nun öncülüğünde ve SES 
ortaklığı ile başlatılan 
ve Birleşik Dayanışma Sendikası’nın (BDS) desteği ile sürdürdüğümüz vergide adalet için Süresiz 
Çarşamba eylemlerimiz 52 hafta boyunca başarıyla ve büyüyerek devam ettirilmiş, topluma ve sosyal 
hayatımıza konu hakkın da farkındalık kazandırmış ve gündem haline getirmiştir. Aile Hekimleri 
komisyonumuz bu uzun eylemsellik boyunca sahayı daha iyi tanımış daha iyi anlamış ve daha etkin 
bir hale gelmiştir. Sahada TTB’nin etkinliği artmış ve daha güven duyulan bir hale gelmiştir. İTO aile 
hekimleri komisyonu olarak bütün bu eylemler boyunca bizle aynı yolda yürüyen BDS ve SES’i burada 
anmak zorundayız. Ayrıca birçok sendika ve derneğin katılımı ile İstanbul’da oluşan Birinci basamak 
platformuna katılım sağlamış ortak hareket etmenin yollarını oluşturmuş ve birçok eylem birlikte 
yapılmıştır.

2024 Kasım ayında sağlık bakanlığı aile hekimliği yönetmeliğin de birtakım değişiklikler yapmış, 
yürürlüğe koymuştur.  Bizlerin eziyet yönetmeliği diye isimlendirdiği bu yönetmeliğine karşı sahada 
büyük bir tepki oluşmuş, diğer sağlık meslek örgütlerinin katılımıyla hızlıca örgütlenilmiş, yoğun 
katılımlı iş bırakma eylemleri, mitingler ve basın açıklamaları hayata geçirilmiştir. Bu süreçte TTB ve 
Tabip odaları ve doğal olarak İTO da etkin tavır geliştirmiş ve herkes için bir bileşim alanı olmuştur. 
Mücadelede birliğin önemini görmüş ve göstermiştir. 

Aile Hekimleri Komisyonu olarak bu süreç boyunca 51 defa vergide adalet eylemleri kapsamında ba-
sın açıklamaları yapmıştır. Bunları 1 tanesi vergi müdürlüğü önünde vergi müdürlüğü çalışanlarının 
da katılımı ile yapılmıştır.6 tanesi çeşitli hastane önünde hastane çalışanı arkadaşların katılımı ile ya-

Aile Hekimliği Komisyonu
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pılmıştır 44 tanesi ise çeşitli ASM’lerin önünde yapılmış basın açıklamaları şeklinde gerçekleşmiştir. 

Bu süreçte yarıdan fazlası zoom üzerinden olmak kaydıyla birçok sayıda komisyon toplantısı düzen-
lemiştir. Genel olarak ayda bir yüz yüze olmak kaydıyla ayda iki toplantı düzenleme kararı hayata ge-
çirilemesede Çarşamba eylemleri bizi disipline etmiştir. (depremin ilk yoğun günlerinde her akşam 
yaptığımız zoom toplantılarını bunun içinde saymıyoruz yada anlık gelişen öğle arası kısa whatsapp 
toplantılarını bunun içinde saymıyoruz)

Her Çarşamba ASM’lerinden fotoğraf veren yüzlerce sağlık çalışanını verdikleri video ve fotoğrafları 
unutmamak gerekir. Beraberinde sosyal medyadan yapılan binlerce paylaşımı ve bu paylaşımların 
yüzbinlerce görünürlük almasını burada belirtmek gerekir. Odamız adına yapılan basın açıklaması ve 
toplantılara doğal olarak katkı koyduk ve görev aldık. Bu süreçte aile hekimlerine yönelik yüz yüze ve 
sanal ortamda   yapılan eğitimler düzenledik ve düzenlenmesinde  aktif roller üstlendik. Komisyon 
olarak belediye ziyaretleri (büyükşehir belediyesi) ve sağlık müdürlüğü ziyaretleri yanında ilçe sağlık 
müdürlüğü ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bütün bunlardan daha fazlada ilçelerde aile hekimlikleri 
çeşitli sebeplerle ziyaret 
edilmiş ve çalışmalar 
yürütülmüştür. Eziyet 
yönetmeliği eylemlerine 
geniş katılımlar sağlan-
mış, birbirinden farklı 
zamanlarda 3 gün 5 gün 5 
gün 1 gün  süren grevler 
gerçekleştirilmiştir. Bu 
sürecin bir parçası olarak 
birçok bildiri dağıtıl-
mış, basın açıklamaları, 
toplantılar, protestolar 
gerçekleştirilmiştir. Aile 
hekimliği komisyonu-
muz Bu süreçte sahada 
önemli bir birleştirici 
aktör olmaya çalışmış 
ve başarmıştır. Çalışma 
raporumuz ise özetle aşağıdaki gibi olmuştur.

08.01.2024

İTO Aile Hekimleri Komisyonu Toplandı: Sağlık Bakanlığı Salgının Adını Koymalı ve Halka Gerekli 
Uyarıları Yapmalı! Zoom toplantısı ile değerlendirilen başlıklar;

1. Yeni yıl ile birlikte yapılan memur maaş artışlarının aile hekimlerine yansıması,

2. Salgın ile mücadelede aile hekimliği,

3. Yeni kurum dışı mesai düzenlemesi ve olası etkileri,

4. Aile hekimlerinden istenen Aile Sağlığı Merkezi (ASM) risk değerlendirmesi yapılması.

19.02.2024

Vergide Adalet İstiyoruz –Çarşamba Eylemlerinin duyurusu yapıldı:

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) ile birlikte hazırladığımız eylem programı ile 
ASM çalışanları üzerindeki vergi yükü ve emek sömürüsüne karşı ASM çalışanlarından haksız ve 
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adaletsiz bir şekilde kesilen vergi oranının en fazla %15 ile sınırlanması ve yıl içinde sabit kalması ta-
lebiyle 21 Şubat 2024 Çarşamba gününden başlayarak Türkiye genelinde Aile Sağlığı Merkezleri’nde 
talepler karşılanana dek her Çarşamba günü olmak üzere süresiz eylemlerin başlayacağı duyuruşu 
yapıldı.

21.02.2024

Aile Hekimliği Çalışanları Vergi Adaleti İçin Süresiz Çarşamba Eylemlerine Başladı (Birinci Hafta)

Aile hekimliği çalışanları “vergide adalet istiyoruz” sloganıyla 21 Şubat Çarşamba günü, İstanbul 
Küçükçekmece Atatürk Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenlendi.

28.02.2024

“Vergide Adalet Eylemlerinde İkinci Hafta”

28 Şubat 2024, Çarşamba günü Eyüp Güzeltepe Aile Sağlığı Merkezi önünde İstanbul Tabip Odası’nın 
(İTO) Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) İstanbul Şubeleri ile birlikte düzenlediği eylemde, basın 
açıklamasını İTO Aile Hekimleri Komisyonu Üyesi Dr. Ömer Egemen Emre okudu. Açıklamada yine 
vergide ve gelirde adaletsizliğe değinildi.

06.03.2024

“Vergide Adalet Eylemlerinde Üçüncü Hafta”

6 Mart 2024, Çarşamba günü Şişli Mahmut Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi önünde buluşan sağlık 
emekçileri ortak basın açıklaması düzenledi.

13.03.2024

“Vergide Adalet Eylemlerinde Dördüncü Hafta”

Üsküdar Zeynep Kamil Aile Sağlığı Merkezi önünde yapılan eylemde SES İstanbul Şubeleri adına 
Sevgi Mersin basın açıklamasını okudu.

20.03.2024

“Vergide Adalet Eylemlerinde Beşinci Hafta”

Haksız ve Adaletsiz Vergi Kesintilerinden Vazgeçin!

Ataşehir Fetih Öz Çiftçi Aile Sağlığı Merkezi önünde yapılan basın açıklamasını Türk Tabipleri Birliği 
Aile Hekimliği Kolu Başkanı Dr. Emrah Kırımlı okudu.

27.03.2024

“Vergide Adalet Eylemleri Altıncı Haftasında”

Esenyurt Yenikent Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenlendi.

03.04.2024

“Vergide Adalet Eylemleri Yedinci Haftasında Büyüyor”

3 Nisan Çarşamba günü Ümraniye Merkez Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması yapıldı. 

17.04.2024

“Vergide Adalet Eylemleri Sekizinci Haftasında!”
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Eylemler, vergi kesintileri yıl içinde sabit kalana ve kesinti oranı üst sınırı %15 olana dek her çarşam-
ba sürecek diyerek, İstanbul’da 17 Nisan 2024, Çarşamba günü Ataşehir Esatpaşa Aile Sağlığı Mer-
kezi önünde basın açıklaması düzenlendi. ‘17 Nisan Sağlıkta Şiddete Karşı Mücadele Günü’ olarak 
andığımız bugün, ‘Aile hekimliği çalışanları vergide Adalet İstiyor!’  eylemlerinin sekizinci haftasında 
bir aradayız.

24.04.2025

“Vergide Adalet Eylemleri Dokuzuncu Haftasında”

Aile hekimliği çalışanlarının “Vergide Adalet” eylemleri dokuzuncu haftasında. 24 Nisan Çarşamba 
günü, İstanbul Beşiktaş 1 Nolu Aile Sağlığı Merkezi’nde basın açıklaması düzenlendi.

08.05.2024

“Sağlık Çalışanları 10 Haftadır Vergide Adalet İstiyor!”

Aile hekimliği çalışanları, vergi kesintileri yıl içinde sabit kalana ve kesinti oranı üst sınırı %15 olana 
dek başlattıkları çarşamba eylemlerine devam ediyor.

Vergide adalet isteyen sağlık çalışanları eylemlerin 10. haftasında İstanbul’da Eyüp 8 No’lu Aile Sağ-
lığı Merkezi önündeydi. 8 Mayıs 2024, Çarşamba günü düzenlenen eylemde basın açıklamasını Türk 
Tabipleri Birliği Aile Hekimleri Kolu’ndan Dr. Özden Güngör okudu.

15.05.2024

“Vergide Adalet Eylemleri 11. Haftasında”

Aile hekimliği çalışanlarının vergi kesintileri yıl içinde sabit kalana ve kesinti oranı üst sınırı yüzde 15 
olana dek başlattıkları çarşamba eylemleri 11’inci haftasında İstanbul’da Ümraniye Hekimbaşı Aile 
Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenlendi. 

22.05.2024

“Vergide Adalet Eylemleri 12. Haftasında”

Aile hekimliği çalışanlarının “vergide adalet” talebiyle başlattıkları süresiz çarşamba eylemleri üçün-
cü ayına girdi. Şişli’de, Mahmut Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi önünde düzenlenen basın açıklama-
sında çalışanlardan kesilen vergi oranının yüzde 35 olmasının kabul edilemez olduğuna vurgu yapıldı, 
vergi kesintilerinin yıl içinde sabit kalması ve kesinti oranının en fazla yüzde 15 ile sınırlandırılması 
talebi bir kez daha dile getirildi. İsrafın Kaynağı Biz Değiliz. Tasarruf Edeceğiniz Biz Olmayacağız! 
Başlıklı basın açıklaması okundu. 

29.05.2024

“Aile Hekimliği Çalışanları Vergide Adalet Eylemlerinin 13. Haftasında Vergi Dairesi Önündeydi!”

Aile hekimliği çalışanları vergide adalet eylemlerinin 13’üncü haftasında Ümraniye Vergi Dairesi 
önünde basın açıklaması düzenledi. 

“Vergi Ödemeyenleri Ve Kaçıranları Hükümet Herkesten Daha İyi Biliyor.

İhbarcı Olmaya Teşvik Etmek Yerine Vergide Adaleti Sağlayın Yeter!

Sağlık Çalışanları On Üç Hafta Oldu Vergide Adalet İstiyor” başlıklı basın açıklaması okundu. 

05.06.2024

“Vergide Adalet Eylemlerinde 14. Hafta”
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Aile hekimliği çalışanlarının “vergide adalet” için başlattıkları çarşamba eylemleri devam ediyor. 
Eylemlerin 14. haftasında İstanbul Kadıköy’de Moda Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması 
düzenlendi. 

“Vergide Adalet İstiyoruz

Vergi Toplanırken Adalet İstiyoruz

Vergilerimiz Harcanırken Adalet İstiyoruz” başlıklı basın metni okundu. 

12.06.2024

“Vergide Adalet Eylemlerinde 15. Hafta”

Bir Bayrama Daha Vergi Kesintileri ile Giriyoruz Vergilerimiz Kimlere Gidiyor Bilmek İstiyoruz

Aile hekimliği çalışanları, vergide adalet eylemlerinin 15. haftasında Küçükçekmece Atatürk Aile 
Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması yaptı.

26.06.2024

“Vergide Adalet Eylemleri 16. Haftasında!”

Kadıköy 25 No’lu Aile Sağlığı Merkezi, Yeldeğirmeni Polikliniği önünde yapılan basın açıklamasına 
İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu Üyeleri Dr. Emrah Kırımlı ve Dr. Yasemin Demirci de katıldı. 
Eylemde konuşan Dr. Emrah Kırımlı, vergi kesinti oranı üst sınırı yüzde 15 olana ve kesintiler yıl 
içinde sabit kalana dek eylemlerin devam edeceğini vurguladı. İTO, Ses İstanbul Şubeleri ile Birlik ve 
Dayanışma Sendikası adına yapılan ortak basın açıklamasını SES Anadolu Şube Eş Başkanı Hatice 
Yayla okudu. “Vergide Adalet İstiyoruz, Yeni Vergiler Değil! Vergilerimizin Halk Refahı İçin Harcanma-
sını İstiyoruz, Sermayedarlar İçin Değil!” başlıklı basın metni okundu. 

01.07.2024

“İBB Sağlık Dairesi Başkanı ve İBB Sağlık ve Hıfzıssıhha Müdürü İle Bir Araya Gelindi.”

İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu’nun kısa bir süre önce görüştüğü İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) Sağlık Daire Başkanı Dr. Önder Yüksel Eryiğit ile bir görüşme daha gerçekleştirildi. 

İstanbul’da HPV aşısına çok yoğun bir talep olduğunu öğrenmiş bulunuyoruz. Sağlık Bakanlığına bu 
karşılanmamış ihtiyacı gidermesini ve iki sene önce verdiği HPV aşısı sözünü hayata geçirmesi husu-
sunda hatırlatmada bulunuldu.

İBB’nin HPV aşısı çalışmasına olan yoğun talep, başta rahim ağzı kanseri olmak üzere HPV nedenli 
kanserlere karşı etkili olan bu aşının daha fazla gecikmeden uygulanması gereğini bir kez daha gös-
termiştir. HPV aşısı, vakit kaybetmeden aşı takvimine alınmalıdır.

İBB Sağlık Dairesi’ne koruyucu sağlık hizmetlerine verdikleri önem, bu alanda attıkları adımlar ve 
İTO ile birlikte yaptıkları çalışmalar için yeniden teşekkürler iletildi. 

Görüşmenin önemli konularından biri de beklenen İstanbul depremiydi. İstanbul’da Aile Sağlığı 
Merkezlerinin (ASM) deprem güvenliği ve depreme hazırlığı için İBB Şehir Planlama Ofisi ile birlikte 
çalışmalarımızı sürdürme konusunda kararlılığımız dile getirildi. 

Sağlık Bakanlığına da ASM’lerdeki sağlık emekçilerinin beklenen İstanbul depremine rağmen 
güvencesiz şartlarda çalışmaya devam ettiği hatırlatılarak, tüm sağlık çalışanları ve yurttaşlarımız 
adına “ASM’lerin yenilenmesi için verdiğiniz sözleri tutun” çağrısı yapıldı. 
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03.07.2024

“Vergide Adalet Eylemlerimiz 17 Haftadır Sürüyor!”

Esatpaşa Aile Sağlığı Merkezi önünde düzenlediğimiz basın açıklamasına İstanbul Tabip Odası (İTO) 
Yönetim Kurulu Üyeleri Dr. Emrah Kırımlı ile Dr. Yasemin Demirci de katıldı. Dr. Yasemin Demirci 
eylemde yaptığı konuşmada, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e seslenerek; “var olan emeğimizin, 
ürettiğimiz değerin üzerinden elinizi çekin” dedi. “Çalışanların Vergi Yükünü Azaltmak Yerine, Halkın 
Sırtına Yeni Vergiler Yüklemeyi Kabul Etmiyoruz!” başlıklı basın açıklaması okundu. 

10.07.2024

“Vergide Adalet Eylemlerimiz 18 Haftadır Sürüyor!”

Şişli, 16 No’lu Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenledik. SES İstanbul Şubeleri ve 
Birlik ve Dayanışma Sendikası ile 10 Temmuz 2024, Çarşamba günü yaptığımız ortak eylemde oku-
nan basın açıklaması şöyle:

“Vergide Adalet Eylemelerimiz On Sekiz Haftadır Sürüyor. Yandaş Şirketlerin Karını Artıran Çalışanla-
rın Vergi Yükünü Azaltmayan Vergi Paketine İzin Vermeyeceğiz!” başlıklı basın metni okundu. 

17.07.2024

“Vergide Adalet Eylemlerimiz 19 Haftadır Sürüyor!”

İstanbul’da 19’uncu haftadaki merkezi eylemimiz ve basın açıklamamız Küçükçekmece Zeynebiye 3 
No’lu Aile Sağlığı Merkezi önünde gerçekleşti.

Eyleme, İTO Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Emrah Kırımlı ile İTO önceki dönem yönetim kurulu üyesi Dr. 
Saffet Ercan da katıldı. Dr. Emrah Kırımlı eylemde yaptığı konuşmada, yoksulluk sınırının altında 
maaş alanlardan kesilen yüzde 35’lik verginin kabul edilemez olduğunun altını çizerek “Vergide adalet 
talebimizi sürdüreceğiz,” dedi. “Hükümet Vergi Ödemeyen 800 Zengini Şimdi Hatırlarken, Çalışanlar-
dan Yıllardır Yüksek Oranda Peşin Vergi Almayı İhmal Etmiyor!” başlıklı basın metni okundu. 

24.07.2024

“Vergide Adalet Eylemlerinde 20. Hafta”

Eylemlerin 20. haftasında, 24 Temmuz 2024, Çarşamba günü İstanbul Ataşehir, Fetih Öz Çiftçi Aile 
Sağlığı Merkezi önünde, Sağlık ve Sosyal Hiz-met Emekçileri Sendikası (SES) ve Birlik ve Dayanışma 
Sendikası ile birlikte basın açıklaması düzenledik. “Vergide Adalet İstiyoruz Eylemleri Yirmi Haftadır 
Sürüyor! Moody’s Kredi Notunu Artırmış Diye Sevinenler Çalışanların Ve Halkın Yaşadığı Derin Yok-
sulluğu Umursamıyor” başlıklı ortak basın açıklaması Dr. Deniz Devrim Dede tarafından okundu. 

31.07.2024

Vergide Adalet Eylemlerinde 21. Hafta: Meclis’i Emeğiyle Geçinen Halkın Haklarını Korumaya Çağırı-
yoruz! Başlıklı basın açıklamamız okundu. 

07.08.2024

Vergide Adalet Eylemlerimiz 22 Haftadır Sürüyor: Vergide Adaletsizlik Son Bulana Dek Susmayacağız!

Sağlık çalışanlarından haksız ve adaletsiz bir şekilde kesilen vergi oranının en fazla %15 ile sınırlan-
ması ve yıl içinde sabit kalması talebiyle, 7 Ağustos 2024 Çarşamba günü Türkiye’nin dört bir yanın-
daki Aile Sağlığı Merkezlerinde ve diğer sağlık birimlerinde ‘Vergide Adalet İstiyoruz!” demek için 
bir araya geldik. İstanbul’daki eylemimiz ve basın açıklamamız Eyüp Güzeltepe Aile Sağlığı Merkezi 
önünde yapıldı. İstanbul Tabip Odası Aile Hekimliği Komisyonu’ndan Dr. Turan Karakaş tarafından 
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“Vergide Adalet Eylemelerimiz 22 Haftadır Sürüyor, Çalışanların Aleyhine Olan Vergide Adaletsizlik 
Son Bulana Dek Susmayacağız!” başlıklı basın açıklaması okundu. 

14.08.2024

Vergide Adalet Eylemlerimiz 23 Haftadır Sürüyor!

Beşiktaş 1 No’lu Aile Sağlığı Merkezi önünde buluşarak bir kez daha taleplerimiz dile getirildi. “Ver-
gide adalet eylemlerimiz 23 haftadır sürüyor! Çalışanlardan kestiği vergileri faize aktaran, durgunluk 
döneminin mimarı hükümet istifa etmelidir!” başlıklı basın metnimiz okundu. 

28.08.2024

Vergide Adalet Eylemlerimiz 25 Haftadır Sürüyor

Eyüp 8 No’lu Aile Sağlığı Merkezi’nin önünde düzenlenen ve İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Emrah Kırımlı’nın da katıldığı eylemde, vergi kesintileri yıl içinde sabit kalana ve kesinti 
oranı üst sınırı %15 olana dek eylemlerimizin süreceğini bir kez daha dile getirdik. Karadolap Spor 
Kulübü’nün de destek verdiği eylemde 

“Vergide Adalet Eylemelerimiz 25 Haftadır Sürüyor

Çalışanların Vergi Yükünü Azaltmayan,

Ultra Zenginlerin Sayısını Artıranları

Vergide Adaleti Sağlamaya Davet Ediyoruz!” başlıklı basın açıklamamız okundu. 

2.09.2024

Aile Hekimleri Komisyonu Yeni Döneme Hazırlanıyor

İstanbul Tabip Odası (İTO) Aile Hekimleri Komisyonu yeni döneme hazırlık ana gündemiyle 09 Eylül 
2024 Pazartesi akşamı çevrimiçi toplantı gerçekleştirdi.

1. Vergide adalet eyleminin değerlendirilmesi

2. İstanbul Halk Sağlığı Müdürlüğü ile yapılan görüşme

3. Birinci basamak temsilci seçimlerin planlanması

4. TTB AHEK 14 Eylül 2024 tarihli toplantı gündeminin görüşülmesi

5. Aşı tereddütü ve eksik aşı sorununun görüşülmesi.

6. İş bırakma eylemleriyle ilgili ücretten kesme yargı kararının değerlendirilmesi başlıklı gündem-
ler tartışıldı. 

04.09.2024

1 Milyon 400 Bin Sağlık Çalışanı 26 Haftadır Vergide Adalet İstiyor!

Sultangazi Şaban Özbek Aile Sağlığı Merkezi önünde düzenlediğimiz basın açıklamasında konuşan 
İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Emrah Kırımlı, kesilen yüzde 35 vergi ile 12 ayın 5 
ayını vergi için çalıştıklarını vurgulayarak, vergide adalet sağlanana kadar eylemlerin tüm Türkiye’de 
devam edeceğini söyledi. İTO Aile Hekimliği Komisyonu Üyesi Dr. Özden Güngör tarafından “1 Milyon 
400 Bin Sağlık Çalışanı 26 Haftadır Vergide Adalet İstiyor

Hükümetin Tercihi İle Giderek Yoksullaşan Çalışanlar Vergi Rekortmeni Oldu.

Kabul Etmiyoruz. Mücadelemiz Sürüyor!” başlıklı basın açıklaması okundu. 
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11.09.2024

Sağlık Çalışanları 27 Haftadır Vergide Adalet İstiyor!

İstanbul Tabip Odası (İTO) olarak Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) ile birlikte 11 
Eylül 2024, Çarşamba günü İstanbul’da, Bağcılar 42 Evler Aile Sağlığı Merkezi önünde gerçekleşti-
rilen “Çalışanları Yoksullaştıran Hükümet, Gelir Ve Vergi Adaletsizliğini Artırdıkça Küresel Sermaye-
den Övgüler Alıyor!” başlıklı basın açıklaması yapıldı.  

18.09.2024

“Vergide Adalet Eylemlerinde 28. Hafta: Sağlık Çalışanları İçin Soyguna Dönüşen Vergi Kesintisine 
Karşı Mücadeleye Devam Edeceğiz!” başlıklı basın açıklamamız Sancaktepe Şeyh Şamil Aile Sağlığı 
Merkezi önünde yapıldı. 

25.09.2024

Vergide adalet eylemlerimizin 29. haftasında, Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nun 
(DİSK) Saraçhane’de düzenlediği “Büyük İşçi Buluşması” ile  “Gelirde, vergide, ülkede adalet”  sloga-
nıyla katılım gösterildi. Mitinge İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçü-
kosmanoğlu ile İTO Genel Sekreteri Dr. Ertuğrul Oruç da katıldı.  

02.10.2024

Sağlık Çalışanları 30 Haftadır Vergide Adalet İstiyor!

Mahmut Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi önünde “Sağlık Çalışanları 30 Haftadır Vergide Adalet İsti-
yor! Milletvekillerine Sesleniyoruz: Sağlık Çalışanlarının Aylardır Dile Getirdiği Vergide Adalet Talebi 
İçin Destek Bekliyoruz” başlıklı basın açıklamamız okundu. 

08.10.2024

İstanbul Tabip Odası (İTO) Aile Hekimleri Komisyonu, 08 Ekim 2024 Salı akşamı başta yönetmelik 
taslağı olmak üzere aşağıdaki gündemle çevrimiçi toplandı.

TOPLANTININ GÜNDEM MADDELERİ:

1. Aile hekimliği sözleşme ve ödeme yönetmelik değişikliği taslağı değerlendirme yapılacakların 
konuşulması

2. Vergide adalet eylemlerinin değerlendirilmesi

3. TTB Merkez Konseyin İstanbul Programı hakkında değerlendirmeler yapıldı.

09.10.2024

“Sağlık Çalışanları 31 Haftadır Vergide Adalet İstiyor!”

Sarıyer 1 No’lu Aile Sağlığı Merkezi önünde “Tarafını Belli Eden Hükümet, Vergide Adaleti Aile Sağlığı 
Çalışanlarının Ve Emeğiyle Geçinen Halkın Ücretlerinden Daha Fazla Kesintiler Yaparak Sağlamak 
İstiyor; İzin Vermeyeceğiz!” başlıklı basın açıklaması okundu. 

Açıklamada; “Sağlık çalışanlarının iş ve gelir güvencesini tamamen ortadan kaldıran, birinci ba-
samak koruyucu sağlık hizmetlerini zayıflatan, sağlık ortamında yeni tahribatlar yaratacak eziyet 
yönetmeliğine izin vermeyeceğiz.” vurgusu yapıldı. 

10.10.2024

İl Sağlık Müdürlüğü Önünden Seslendik: Eziyet Yönetmeliğini Kabul Etmeyeceğiz!
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Sağlık Bakanlığının “Aile Hekimliği Yönetmeliği” taslağını 10 Ekim 2024 tarihinde İstanbul İl Sağlık 
Müdürlüğü önünde protesto edildi. 

İstanbul Tabip Odası (İTO), SES İstanbul Şubeleri, Birlik ve Dayanışma Sendikası, Aile Hekimliği 
Çalışanları Sendikası, İstanbul Aile Hekimliği Derneği, Hekimsen, Genel Sağlık-İş, Hekim Birliği 
Sendikası, Tüm Aile Sağlığı-Sağlık Memuru-Att-Hemşire ve Ebe Derneği ve Türkiye Aile Hekimleri 
Uzmanlık Derneği’nin yer aldığı eylemde “Eziyet Yönetmeliğini İstemiyoruz” pankartı açıldı. 

12.10.2024

“Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nde Yapılması Planlanan Değişikliğe Karşı” basın 
toplantısı düzenlendi. 

Sağlık Bakanlığı ile yapılan görüşmelerden ve basın-yayın mecralarına sızdırılan haberlerden mevcut 
Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği yerine yeni bir yönetmelik taslağı çalışması başla-
tıldığı anlaşılmaktadır. Yönetmelik taslağı, gelir ve iş güvencesini ortadan kaldıran, aile hekimleri ve 
aile sağlığı merkezi çalışanlarının çalışma koşullarını zorlaştıran, performans ve teşvik gibi uygula-
malarla maaş kesintilerini normalleştirerek hak kayıplarını artıran düzenlemeler içermektedir.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve İstanbul Tabip Odası (İTO) olarak, aile hekimlerinin ve aile sağlığı mer-
kezi çalışanlarının “Eziyet Yönetmeliği” olarak nitelendirdiği bu çalışma ile ilgili 12 Ekim 2024 tarihin-
de, İTO Cağaloğlu binasında basın toplantısı düzenlendi. Konuşmaların ardından basın açıklamamızın 
yapıldığı toplantıda birinci basamağın önemi vurgulanırken bakanlık yapılan yanlıştan dönmeye davet 
edildi. 

16.10.2024

“Sağlık Çalışanları 32 Haftadır Vergide Adalet İstiyor!”

Vergide Adalet eylemlerinin 32. haftasında Ümraniye Hekimbaşı Aile Sağlığı Merkezi’nde basın 
açıklaması düzenlendi. İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu üyesi Dr. Emrah Kırımlı, “Sağlık Bakan-
lığı adının gereğini yaparak sağlığımızla uğraşsın, hekimlere, hemşirelere, ebelere baskı yapmak-
tan vazgeçip, insanların güvenli ortamlarda sağlık hizmeti alabilmesi için çalışsın. Bizden topladığı 
vergileri bizler için harcasın” dedi. Eylemde İstanbul Tabip Odası, SES İstanbul Şubeleri ve Birlik ve 
Dayanışma Sendikası adına “Çalışanların Ve Halkın Sırtına Yeni Vergiler Yükleyenlere Sesleniyoruz: 
Yönetemiyorsunuz!” başlıklı ortak basın açıklaması okundu.

23.10.2024

“Sağlık Çalışanları 33 Haftadır Vergide Adalet İstiyor!”

Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde düzenlediğimiz eylemde “Sağlık Çalışanları 33 Haf-
tadır Vergide Adalet İstiyor, Çeteler Sağlık Alanında Cirit Atarken, Halk Ve Sağlık Çalışanları Zarar 
Görüyor! Yönetemiyorsunuz!” başlıklı basın açıklaması okundu. 

30.10.2024

Sağlık Çalışanları 34 Haftadır Vergide Adalet İstiyor!

30 Ekim 2024, Çarşamba günü Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde düzenlenen eylemde 
“Imf’nin, Çalışanların Ücretlerine Az Artış, Halktan Çok Vergi Alın Talimatına Karşı Sessiz Kalmaya-
cağız!” başlıklı basın açıklaması okundu. 

5-6-7 Kasım 2024

1. Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbı donanımı ve aile 
sağlığı merkezleri kamu tarafından sağlanması,
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2. Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır. 
Koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelendiği ve ekip anlayışını gözeten bir sistem inşa edilinceye 
kadar Aile Sağlığı Merkezi sayısı hekim başına 2.000 nüfusu aşmayacak şekilde artırılması,

3. Kadrolu ve güvenceli istihdam modeli ile yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşıla-
ma ve diğer koruyucu hekimlik uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmesi, kadrosuz, güvencesiz 
bir şekilde çalışan emekçiler (gruplandırma elemanları) kadroya geçirilmesi,

4. Aile hekimlerine ve tüm sağlık emekçilerine emekliliğe yansıyacak tek kalemden oluşan, insan-
ca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıklarında, çocuğu olduğunda veya 
ailesinden biri öldüğünde kesilmeyecek maaş ödenmesi,

5. Gelire katkısı %20’yi geçmeyecek ve yapılan hizmetin niteliğini ödüllendiren bir performans uy-
gulamasına geçirilmesi;

Talepleriyle ve Eziyet Yönetmeliğine karşı 5-6-7 Kasım 2024 tarihinde 3 günlük G(Ö)REV etkinliği 
yapıldı. 

05.11.2024

İş Bırakan Aile Hekimliği Çalışanları İl Sağlık Müdürlüğü Önünden Seslendi: Eziyet Yönetmeliğini 
Kabul Etmiyoruz! Başlıklı basın açıklaması okundu. 

06.11.2024

Aile Hekimliği Çalışanları İş Bırakma Eyleminin İkinci Gününde Kadıköy’de Buluştu

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve sağlık emek-meslek örgütlerinin, birinci basamak sağlık hizmetlerinde 
mevcut sorunları çözmek bir yana yeni sorunlara yol açacak olan ve bu nedenle “Eziyet Yönetmeliği” 
olarak nitelendirilen yönetmelik değişikliğine karşı aile sağlığı merkezlerinde (ASM) başlattığı üç 
günlük iş bırakma eylemi ikinci gününde.

İstanbul’daki aile hekimliği çalışanları iş bırakma eyleminin ikinci gününde Kadıköy İskele 
Meydanı’nda buluşuldu. Eylemin sonunda “Aile hekimliği sisteminin ruhuna lokma dağıtıyoruz” deni-
lerek lokma dağıtımı yapıldı.

07.11.2024

Aile Hekimliği Çalışanları İş Bırakma Eyleminin Üçüncü Gününde Beşiktaş’taydı: Eziyet Yönetmeliği 
Geri Çekilene ve Taleplerimiz Karşılanana Kadar Vazgeçmeyeceğiz!

Hekimler ve sağlık çalışanları ülkenin dört bir yanındaki binlerce ASM’de iş bırakarak kent meydan-
larında, il-ilçe sağlık müdürlüklerinin ve ASM’lerin önlerinde basın açıklamaları düzenlendi.

12.11.2024

Vergide Adalet Eylemleri 36. Haftasında: Eziyet Yönetmeliğini Dayatanlar, Vergide Adaleti Sağlama-
yanlar, Yönetemeyenler İstifa Etmelidir!

Sağlık çalışanlarından haksız ve adaletsiz bir şekilde kesilen vergi oranının en fazla %15 ile sınırlan-
ması ve yıl içinde sabit kalması talebiyle başlatılan vergide adalet eylemleri 36 haftadır devam ediyor. 
Şişli Mahmut Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi’nde düzenlenen “Eziyet Yönetmeliğini Dayatanlar, 
Vergide Adaleti Sağlamayanlar, Yönetemeyenler İstifa Etmelidir!” başlıklı basın açıklaması okundu. 

13.11.2024

İstanbul Tabip Odası Cağaloğlu, Sevinç Özgüner Toplantı Salonunda 5-6-7 Kasım 2024 g(ö)rev eylemi 
değerlendirmesi yapılarak, Sağlık Bakanlığı’nın yapılan yanlıştan dönmemesi halinde 2-6 Aralık 2024 
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tarihinde 5 günlük g(ö)rev eylemi yapılacağı hakkında bilgilendirme basın toplantısı yapıldı. 

20.11.2024

Sağlık Çalışanları 37 Haftadır Vergide Adalet İstiyor!

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde düzenlenen “İzmir’de Fakirlikten Can Veren 
Çocuklarımıza Sahip Çıkmak, Eziyet Yönetmeliğine Karşı Çıkmak, Vergide Adaleti Sağlamak İçin 
Süresiz Eylemdeyiz!” başlıklı basın açıklaması yapıldı. 

27.11.2024

Sağlık Çalışanları 38 Haftadır Vergide Adalet İstiyor

İstanbul’da 27 Kasım 2024 Çarşamba günü, Küçükçekmece Cemal Pamuk Aile Sağlığı Merkezi’nde 
düzenlenen basın açıklamasında bir kez daha bir araya gelen İstanbul Tabip Odası ile Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) üyeleri bir kez daha “Eziyet Yönetmelikleri Değil,

Gelirde Ve Vergide Adalet İstiyoruz!” başlıklı basın açıklaması yapıldı. 

2-3-4-5-6 Aralık 2024

Taleplerin yerine getirilmemesi ve çözüme yönelik kararlar alınmaması üzerine ASM hekim ve çalı-
şanları bir kez daha 2-3-4-5-6 Aralık 2024 tarihlerinde 5 günlük iş bırakma kararı aldı.

02.12.2024

G(Ö)REV’in 1. Gününde İl Sağlık Müdürlüğü Önünden Seslendik: Eziyet Yönetmeliğini Kabul Etmiyo-
ruz!

03.12.2024

G(ö)rev eyleminin ikinci gününde, işimize sahip çıkmak için İlçe Sağlık Müdürlüklerine giderek söz-
leşmelerimizi imzaladık. 

04.12.2024

Aile hekimliği çalışanları iş bırakma eyleminin üçüncü gününde, 4 Aralık 2024 Çarşamba günü 
İstanbul’da Şişli Cevahir AVM önünde buluştu. “Eziyet Yönetmeliğini İstemiyoruz” ve “Vergide Adalet 
İstiyoruz” pankartlarının açıldığı eylemde basın açıklaması okundu. 

05.12.2024

Eziyet Yönetmeliğine karşı meslek onurumuz ve halkın sağlığı için aile hekimliği çalışanları olarak 
başlattığımız iş bırakma eyleminin dördüncü günü olan 5 Aralık 2024 Perşembe günü İstanbul Tabip 
Odası Cağaloğlu binasında toplandık. Toplantıda, Eziyet Yönetmeliğinin içeriğine ilişkin değerlendir-
meler yapıldı, iş bırakma eylemlerinden izlenimler aktarıldı.

Aile hekimlerinin ve sağlık çalışanlarının talep ve önerilerini dile getirdiği toplantıya İTO Hukuk 
Bürosu’ndan Avukat Oya Öznur da katıldı. Hekimlerin ve sağlık çalışanlarının sorularını yanıtlayan 
Öznur, iş bırakma eylemleri ve yönetmeliğe dair hukuki yönden bilgilendirme yaptı.

06.12.2024

Aile Sağlığı Merkezi Hekim ve Çalışanları İş Bırakma Eyleminin 5. Gününde Kadıköy’de buluşuldu.

Sağlık emek-meslek örgütlerinin ve siyasi parti temsilcilerinin konuşma yaptığı eyleme vatandaşlar 
da büyük destek verdi.
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11.12.2024

Vergide Adalet Eylemlerinin 40. Haftasında Çapa’dan Seslendik: Asgari Ücret Oyununa, Gelir ve Vergi 
Adaletsizliğine İtiraz Ediyoruz!

Aile hekimleri ve sağlık çalışanları vergide adalet eylemlerinin 40. haftasında bu kez İÜ. İstanbul 
Tıp Fakültesi (Çapa) Hastanesi’nden seslendi. İstanbul Tabip Odası (İTO) ile Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası’nın (SES) 11 Aralık 2024 Çarşamba günü yaptığı ortak eyleme İTO Yönetim Ku-
rulu üyeleri Dr. Ayşen Yavru ve Dr. Emrah Kırımlı da katıldı. Basın açıklaması ve konuşmalar yapıldı. 

18.12.2024

Sağlık Çalışanları 41 Haftadır Vergide Adalet İstiyor

Aile hekimleri ve sağlık çalışanları, Tüm Türkiye’de olduğu gibi İstanbul’da da 18 Aralık 2024 Çar-
şamba günü “Vergide adalet istiyoruz” dedi. 

Küçükçekmece Zeynebiye Aile Sağlığı Merkezi önünde yapılan eylemde basın açıklaması okundu. 
6-10 Ocak 2025 tarihlerinde aile sağlığı merkezlerinde yapılacak beş günlük iş bırakma eylemine de 
çağrı yapıldı. 

19.12.2024

“Özlük Haklarımız, Meslek Onurumuz ve Toplum Sağlığı İçin 6-10 Ocak’ta İş Bırakıyoruz!” başlıklı 
basın açıklaması yapıldı. 

1. Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbı donanımı ve aile 
sağlığı merkezleri kamu tarafından sağlanması,

2. Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır. 
Koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelendiği ve ekip anlayışını gözeten bir sistem inşa edilinceye 
kadar aile sağlığı merkezi sayısı hekim başına 2.000 nüfusu aşmayacak şekilde artı-rılması,

3. Aile hekimliğinde güvencesiz ve kadrosuz istihdamı kabul etmiyoruz. Aile sağlığı merkezlerinde 
nüfus yapısına göre yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu 
hekimlik uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmelidir. Aile hekimleri işveren olmamalıdır. Ebe 
ve hemşirelerin maaş ve teşvik ödeme kriterleri mesleki sorumluluklarının dışında kriterler-
den oluşmakta iken aile sağlığı merkezlerinde çalışan ebe hemşirelerine ödenecek ücret aile 
hekiminin çalışma kriterleri ile değil kendi mesleki sorumluluklarına göre düzenlenmelidir. Aile 
sağlığı çalışanlarının kanun değişikliği gerektiren tavan ücreti katsayısı artırılması,

4. Aile sağlığı merkezlerinde çalışan hekim, ebe, hemşire ve sağlık emekçilerine emekliliğe yansı-
yacak tek kalemden oluşan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalan-
dıklarında, çocuğu olduğunda veya ailesinden biri öldüğünde kesilmeyecek maaş ödenmesi,

5. Sağlıkta şiddeti artıracak düzenlemeler değil şiddetin önlenmesini sağlayacak etkin ve caydırıcı 
tedbirler alınmalı, etkili şiddet yasası çıkarılmalı ve sağlık çalışanlarının can güvenliği sağlan-
ması;

Talepleri ile Aile Sağlığı Merkezi Çalışanları G(Ö)REV’e çağrıldı. 

24.12.2024

Eziyet Yönetmeliğini Aile Sağlığı Ebe ve Hemşireleriyle Beraber Protesto Edildi. İstanbul İl Sağlık 
Müdürlüğü önünde okunan basın açıklamasındaysa 1 Kasım 2024’te yayımlanan aile hekimliğinde 
değişiklik yapılmasına dair yönetmeliğin hem vatandaşa hem çalışana eziyet olduğu belirtildi.
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25.12.2024

Çalışanları Yoksullaştıranlara, Sağlığı Yönetemeyenlere Vergide Adalet Eylemlerinin 42. Haftasında 
Bir Kez Daha Seslendik: Artık Yeter Gidin!

Sağlık çalışanlarından haksız ve adaletsiz bir şekilde kesilen vergi oranının en fazla %15 ile sınırlan-
ması ve yıl içinde sabit kalması talebiyle 21 Şubat 2024 Çarşamba gününden beri Türkiye genelinde 
başta aile sağlığı merkezleri olmak üzere hastane ve vergi daireleri önlerinde yapılan eylemler 42 
haftadır devam ediyor.

Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde yapılan eylemde basın açıklaması okundu ve ko-
nuşmalar yapıldı. 

6-7-8-9-10 Ocak 2025 G(ö)rev Eylemi

06.01.2025 

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde taleplerimizi belirten basın açıklaması yapıldı. İş bırakma eyle-
mi ve Eziyet yönetmeliği hakkında basın açıklaması okundu. 

08.01.2025 

İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi (Çapa) önünde 1., 2. Ve 3. Basamak sağlık sisteminde yürütülen g(ö)rev 
eylemi ve Eziyet Yönetmeliği hakkında basın açıklaması ve konuşmalar yapıldı. 

10.01.2025

G(ö)rev eyleminin son gününde Kadıköy İskele Meydanı’nda toplanarak basın açıklaması ve konuş-
malar yapıldı. 

15.01.2025

Vergide Adalet Eylemlerinde 43. Hafta: Eziyet Yönetmeliği İptal Edilsin, Vergide ve Gelirde Adalet 
Sağlansın!

Vergide adalet eylemlerinde 43 hafta geride kaldı. Aile hekimleri ve sağlık çalışanları 15 Ocak 2025, 
Çarşamba günü Şişli Mahmut Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması düzenlendi.

22.01.2025

Vergide Adalet Eylemlerinde 44. Hafta: ASM’leri Paralı Tedavi Merkezlerine Dönüştüren, Cepten Öde-
meleri On Kat Artıran Sağlık Yönetimi İstifa Etmelidir!

Ataşehir Esatpaşa Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması yapıldı. Bolu Kartalkaya’da yaşanan 
yangın konusunda açıklamalar yapıldı. 

29.01.2025

Vergide Adalet Eylemlerinin 45. Haftasında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden Seslendik: Topyekûn Ada-
let İstiyoruz!

İÜ. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde 29 Ocak 2025 Çarşamba günü yapılan basın açıklamasına İstanbul 
Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Emrah Kırımlı katıldı. Basın açıklaması ve konuşmalar yapıldı. 

05.02.2025

Vergide Adalet Eylemlerinde 46. Hafta: Depreme Dayanıklı ASM İstiyoruz!

Sağlık çalışanları, vergide adalet eylemlerinin 46. haftasında “Depreme Dayanıklı ASM İstiyoruz” 
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temasıyla Şişli Mahmut Şevket Paşa Aile Sağlığı Merkezi önündeydi.

12.02.2025

Vergide Adalet Eylemlerinde 47. Hafta: Performansa Dayalı Olmayan, Güvenceli İş, Tek Ücret İstiyo-
ruz!

Vergide adalet eylemleri 47. haftasında Aile hekimleri ve sağlık çalışanları, 12 Şubat Çarşamba günü 
Moda Aile Sağlığı Merkezi önünde düzenledikleri basın açıklamasında performansa dayalı olmayan 
iş güvenceli tek ücret taleplerini dile getirerek “Eziyet yönetmeliği değil vergide ve gelirde adalet 
istiyoruz” dediler.

19.02.2025

Vergide adalet eylemlerinde 48 hafta geride kaldı. 

Aile hekimlerinin ve sağlık çalışanlarının Eyüp Güzeltepe Aile Sağlığı Merkezi önünde düzenledikleri 
eylemde basın açıklaması okundu. 

27.02.2025

Vergide Adalet Eylemlerinde 49. Hafta: Yeterli İnsan Gücü İle Çalışmak İstiyoruz!

Vergide adalet eylemlerinde 49 hafta geride kaldı. “Vergide adalet” ve “Eziyet Yönetmeliği’nin iptali” 
talepleriyle süren, 14 Mart Tıp Haftası’na giden süreçte ise her hafta farklı bir konuyu gündeme alan 
eylemlerin bu haftaki konusu “Yeterli İnsan Gücü İle Çalışmak İstiyoruz” oldu.

05.03.2025

Yargıtay Haklılığımızı Teyit Etti! Aile Sağlığı Merkezleri Ticarethane, Aile Hekimleri İşveren Değil-
dir!2022 yılında Bingöl’de aile hekimi meslektaşımızın açtığı davaya bakan Yargıtay 9. Hukuk Dairesi, 
aile sağlığı merkezlerinde (ASM) gruplandırma gereği işçi statüsünde çalışan mesai arkadaşlarımızın 
işvereninin aile hekimleri değil, Sağlık Bakanlığı olduğunu karara bağladı.

07.03.2025

Vergide Adalet Eylemlerinde 50. Hafta: Emeğimiz ve Sağlık Hakkı İçin 14 Mart’ta İş Bırakıyoruz!

Vergide adalet eylemlerinde 50 hafta geride kaldı. “Vergide adalet” ve “Eziyet Yönetmeliği’nin iptali” 
talepleriyle süren, 14 Mart Tıp Haftası’na giden süreçte ise her hafta farklı bir konuyu gündeme alan 
eylemlerin bu haftaki konusu “Fitoterapi Merkezleri Değil, Koruyucu Sağlık Merkezleri İstiyoruz!”, 
“GETAT Değil, Bilime Dayalı Sağlık Hizmeti Vermek İstiyoruz!” oldu.

12.03.2025

Vergide Adalet Eylemlerinde 51. Hafta!

Hekimler ve sağlık çalışanları vergide adalet eylemlerinin 51. haftasında “Sağlık Çalışanlarına Şiddet 
Son Bulsun İstiyoruz” temasıyla Ümraniye Hekimbaşı Aile Sağlığı Merkezi önünde basın açıklaması 
okundu. 
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Anılan dönemde İstanbul Tabip Odası bünyesinde yürütülen Özel Hekimlik Komisyonu faaliyetlerinin 
yanı sıra,  Komisyonumuzun Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu ile ortak yürüttüğü faaliyetler 
de kronolojik olarak aşağıda sıralanmıştır. 

25.04.2024: 

TTB’den SGK’ya Yazı: Muayenehanelerde Düzenlenen İstirahat Raporları İzne Esas Alınmalı, 
Reçetelerin Bedelleri Karşılanmalı.

 Türk Tabipleri Birliği (TTB), muayenehanelerde düzenlenen reçeteler ve istirahat raporları ile ilgili 
olarak 25 Nisan 2024 günü Sosyal Güvenlik Kurumu’na (SGK) bir yazı yazdı. Hekimlerin çalışma yeri 
ayrımı gözetilmeksizin sahip olduğu tedavi hakkına da atıf yapılan yazıda, tanı ve tedavi hizmetlerinin 
yanı sıra gerekli hallerde ve mevzuata uygun bir şekilde reçete ve istirahat raporunun da verilebil-
diği ifade edildi. Yazıda, muayenehanelerde düzenlenen istirahat raporlarının geçersizliğindeki iddia 
edilen hukuksuzluğa dikkat çekildi.

26.04.2024: 

Özel Hastaneler Yönetmeliği’nde Yapılan Değişikler Hakkında Bilgi Notu

6 Nisan 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Yönetmelik ile yine hekimlerin ihtiyaçları yerine 
özel sağlık işletmelerinin taleplerini karşılayan bir dizi değişiklik gündeme getirildi. TTB bu değişik-
liklerle ilgili görüşlerini maddeler halinde hekimler ve kamuoyuyla paylaştı.

11.06.2024: 

TTB, Özel Hastaneler Yönetmeliği’nde Yapılan ve Hekimlerin Haklarını Kısıtlayan Düzenlemele-
rin İptali İstemiyle Dava Açtı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB), 6 Nisan 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Özel Hastaneler 
Yönetmeliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’in bazı maddelerinin iptali istemiyle 4 Hazi-
ran 2024 günü Danıştay’da dava açtı.

İptal dilekçesinde muayenehane hekimlerinin, hastalarının tanı ve tedavi işlemlerini vakıf üniversi-
teleri hastanelerinde yürütme düzenlemesinin, Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin ek 5. maddesinde 
yapılan ve mesleğin serbest icrasını kısıtlayan düzenlemenin devamı niteliğinde olduğu belirtildi. 
Dilekçede düzenlemenin 1219 sayılı Kanuna aykırı olmasının yanı sıra hekimlik mesleğinin kamu 
veya özel her türlü otoriteden bağımsız yapılabilmesi hakkını, hekimlerin maddi ve manevi varlığını 
koruma ve geliştirme hakkını, hasta haklarını ve üniversite özerkliğini ihlal ettiği de ifade edildi.

Dilekçede ayrıca kadro dışı çalışan 60 yaş üstü hekimler ile en az %60 oranında engelli olan hekim-
lerin birden fazla yerde çalışma hakkını kısıtlayan düzenlemenin de anayasal güvence altında olan 
çalışma hakkı ve kanun önünde eşitlik ilkelerini ihlal ettiği gerekçesiyle iptali istendi.

Söz konusu düzenlemelerin hem hekimler hem de hastalar açısından geri dönüşsüz olumsuz so-
nuçlara, telafisi olanaksız maddi ve manevi zararlara yol açacağı vurgulanan dilekçede yürütmenin 
durdurulması da talep edildi.

12.06.2024: 

Özel Hekimlik Komisyonu
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Özel Hastaneler Yönetmeliği’nde 6 Nisan 2024 tarihinde yapılan değişiklikler ile muayenehane 
hekimlerinin, hastalarının teşhis ve tedavi işlemlerini vakıf üniversite hastanelerinde yürütmeleri-
ne hukuka aykırı olarak kısıtlama getirilmişti. Bunun yanı sıra 60 yaş üstü hekimler ile en az yüzde 
60 oranında engelli olan hekimlerin özel hastanelerde kadro dışı çalışma hakları da hukuka aykırı 
şekilde kısıtlanmıştı.

İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu tarafından da bu kısıtlamaların ivedilikle yürütmesinin durdurul-
ması ve iptali için dava açıldı. Konuyla ilgili üyelere bilgilendirme yapıldı.

27.06.2024:

TTB HUV Katsayı Listesi 2024 Yılının İkinci Yarısı İçin Yeniden Belirlendi.

İstanbul ili TTB HUV katsayısı 2024 yılının 2. Yarısı için 65.00, Yalova için 62.32 oldu. Katsayı değişik-
likleri üyelerle SMS ve eposta yoluyla paylaşıldı. 

06.09.2024: 

İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik Komisyonu Toplanıyor.

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu ve Özel Hekimlik Komisyonu olarak muayenehanelerinde ve 
özel sağlık sektöründe çalışan tüm meslektaşlarımızın sorunlarına yönelik yeni dönemde de devam 
edecek çalışmalar çerçevesinde; 

• 4-5 Mayıs 2024 tarihlerinde yapılan İstanbul Tabip Odası seçimleri sonrası yeni dönem çalışma 
programını oluşturma ve 

• Özel Hekimlik Komisyonu Yürütme Kurulu Seçimi 

gündemli Özel Hekimlik Komisyonu toplantı çağrısı üyelere SMS, e-posta ve sosyal medya aracılığıy-
la yapıldı.

18.09.2024: 

İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik 
Komisyonu, Yürütme Kurulu Seçimi 
ve Çalışma Programı Gündemiyle 
Toplandı.

İstanbul Tabip Odası Özel Hekim-
lik Komisyonu yeni dönem yürütme 
kurulunu ve çalışma programını 
oluşturma gündemiyle 18 Eylül 2024 
Çarşamba akşamı İstanbul Tabip 
Odası Cağaloğlu binasında toplan-
dı. Açılışını Oda Başkanı Dr. Osman 
Küçükosmanoğlu’nun yaptığı toplan-
tıda,  bir önceki dönem Özel Hekim-
likten Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Cegerğun Polat yapılan faaliyet ve 
etkinlikler hakkında bilgi vererek yeni 
döneme taşınan konularla ilgili bilgi 
aktardı. Yeni dönem çalışma prog-
ramında yer alması gereken konular 
katılımcılarla birlikte ele alındı. 
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Yeni dönem Özel Hekimlik Yürütme Kurulu seçimi sonucunda; Dr. Tamer Koldaş, Dr. Timur Batmaz, 
Dr. Çetin Duygu, Dr. Tülay Yarkın, Dr. Özgür Genç, Dr. Hüseyin Laletaş, Dr. Güray Kılıç Yürütme Kurulu 
üyesi olarak seçildiler. Seçilen Yürütme Kurulu üyelerinin TTB Özel Hekimlik Kolu bünyesinde yürü-
tülecek faaliyetlerde de görev alması ve destek olunması yönündeki temenniler iletildi.

Yürütme Kurulu koordinasyonuyla her ay komisyon toplantısı ya da doğrudan özel hekimlerin özlük 
haklarına ve çalışma koşullarının iyileştirilmesine yönelik geniş katılımlı spesifik konulu toplantılar 
yapılması konusunda görüş birliğine varıldı.

18.10.2024 

Yenidoğan Çetesi Olayı, Sağlıkta Piyasacı Dönüşümün Vahim Sonuçlarından Biridir; Çözüm ise 
Kamucu, Eşit, Ulaşılabilir, Ücretsiz, Nitelikli Bir Sağlık Sistemindedir.

TTB tarafından yapılan açıklamada; Yenidoğan çetesi olayıyla kamuoyuna yansıyan, hekimlik değer-
leri bir yana insanlık ile bağdaşmayan nitelikteki sorumluların en ağır şekilde cezalandırılması talebi 
kamuoyuyla paylaşıldı. 

Yıllardır yapılan uyarılarla, Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın ve bu doğrultuda uygulanan politikaların 
halkın yararına olmadığı ve sağlık sisteminde yıkıcı sonuçları olduğu gerçeğini bu olayla bir kez daha 
ortaya koyduğuna vurgu yapıldı. Sağlık hizmetini sıradanlaştıran, niteliğe değil niceliğe önem veren, 
hastaneleri ticarethane ve hastaları müşteri haline getiren ve piyasacı kurallara teslim olmuş bu 
programın sistemi çürütmesinden duyulan rahatsızlık bir kez daha dile getirildi. 

06.11.2024: 

Basın Toplantısı Daveti : Muayenehanelere Darbe İndiren Yönetmelik Değişiklikleri İçin Hukuk 
Mücadelemiz Sürüyor.

6 Ekim ve 7 Ocak Yönetmelik değişiklikleri ile muayenehanesi olan hekimlere darbe vuran ve hasta-
larımızın hekim seçme özgürlüğünü kısıtlayan düzenlemelerin iptali talebimizi geçtiğimiz yıl yargıya 
taşınan,  İstanbul Tabip Odası’nın yüzlerce hekimle birlikte açmış olduğu davanın 11 Kasım 2024 
Pazartesi günü 09.45’te Danıştay’da (Ankara) yapılacak duruşması öncesi 8 Kasım 2024 tarihinde 
düzenlenecek basın açıklamasına hekimler ve basın mensupları davet edildi. 

08.11.2024: 

Muayenehanelere Darbe İndiren, Serbest Meslek Hakkımızı Gasbeden 6 Ekim ve 7 Ocak 
Yönetmeliği’ne Karşı Basın Toplantısı Düzenledik.

İstanbul Tabip Odası ve yüzlerce hekimin 6 Ekim ve 7 Ocak düzenlemelerine karşı açtığı davaların 
Danıştay’da görüşülmesi öncesinde Anayasaya ve ilgili mevzuata aykırı olarak muayenehane hekim-
lerinin özel hastanelere hastalarını yatırmalarını/ameliyat etmelerini kısıtlayan, hekimleri ve hasta-
ları sağlık sermayesinin insafına terk eden düzenlemelere karşı yürütülen mücadelenin ve hekimle-
rin haklı gerekçelerinin anlatıldığı 
basın toplantısı 8 Kasım 2024 
tarihinde İstanbul Tabip Odası’nda 
yapıldı. 

Basın toplantısına; İTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Osman Kü-
çükosmanoğlu, Türk Tabipleri 
Birliği (TTB) Özel Hekimlik Kolu 
Yürütme Kurulu Başkanı Dr. Güray 
Kılıç ve TTB Özel Hekimlik Kolu 
Yürütmesi’nde görevli aynı zaman-



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 5[

125[

]

da Muayenehaneler Derneği Başkanı Dr. Çetin Duygu katıldı.  

13.11.2024: 

Hekimlerin Serbest Çalışma Hakkını, Hastaların Hekim Seçme Özgürlüğünü Kısıtlayan Düzenle-
menin İptali İçin TTB’nin Açtığı Dava Danıştay’da Görüldü.

Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB), hekimlerin bağımsız çalışma hakkını kısıtlayan ve pek çok hekimin 
mesleklerini muayenehanelerinde yapma olanağını ortadan kaldıran Özel Hastaneler Yönetmeliği 
düzenlemelerinin iptali istemiyle açtığı davanın duruşması 13 Kasım 2024 günü Danıştay’da yapıldı.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap ve Merkez Konseyi üyesi Dr. Nilüfer Ustael’in de izlediği 
duruşmada TTB Hukuk Bürosu’ndan Av. Verda Ersoy beyanda bulundu.

14.11.2024: 

İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik Komisyonu Toplanıyor.

19 Kasım’da yapılacak olan Muayenehane hekimlerini etkileyen 6 Ekim ve 7 Ocak yönetmelik deği-
şiklikleri ile ilgili Danıştay duruşmaları sonrası bilgilendirme, MBYS sistemi ile ilgili son gelişme-
ler,  POS cihazı bulundurma konusu ile ilgili yaşanan sorunlar gündemli Özel Hekimlik Komisyon 
Toplantısı’nın SMS, Eposta ve sosyal medya yoluyla daveti yapıldı.

18.11.2024: 

Muayenehanelerde POS Cihazı Bulundurma Zorunluluğu Hakkındaki Bilgi Notu Üyelerimizle pay-
laşıldı. 

Serbest meslek faaliyeti yürüten üyelerimizden aldığımız başvurular ile, bankaların muayenehane-
lerde bulunan POS cihazlarını, yazar kasa POS (yeni nesil ödeme kaydedici cihaz) ile değiştirmek 
istediği, yanı sıra vergi dairelerince de denetimler yapıldığı ve POS cihazlarına ilişkin kimi eksiklikler 
tespit edildiği bilgisinden hareketle, muayenehane hekimlerinin POS cihazı bulundurma zorunluluğu 
ve hangi POS cihazını kullanacaklarına ilişkin bilgi karmaşasını gidermek üzere İstanbul Tabip Odası 
Hukuk Bürosu tarafından hazırlanan bilgi notu üyelerimizle paylaşıldı. Ayrıca bankalar tarafından 
hekimlere aksi yönde bilgiler verildiğinden, herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için konu hakkın-
da Gelir İdaresi Başkanlığı’na yazı gönderildi. 

19.11.2024: 

İstanbul Tabip Odası (İTO) Özel Hekimlik Komisyonu Kasım ayı toplantısı 19 Kasım 2024 Salı 
günü, İTO Cağaloğlu binasında yapıldı. 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Özel Hekimlik Kolu Yürütme Kurulu Başkanı Dr. Güray Kılıç’ın moderatör-
lüğünü üstlendiği toplantının gündemi şu başlıklardan oluştu:

1. Muayenehane hekimlerini etkileyen 6 
Ekim ve 7 Ocak yönetmelik değişik-
likleri ile ilgili Danıştay duruşmaları 
sonrası bilgilendirme.

2. MBYS ( Muayenehane Bilgi Yönetim 
Sistemi) ile ilgili son gelişmeler.

3. Özel sağlık hizmeti sunan hekimler-
den istenen POS cihazı bulundurma 
konusu ile ilgili yaşanan sorunlar.
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İTO Hukuk Bürosu’ndan Avukat Oya Öznur, muayenehane hekimlerini etkileyen 6 Ekim ve 7 Ocak 
yönetmelik değişiklikleri ile ilgili Danıştay duruşmaları hakkında bilgi verdi. Öznur daha sonra, MBYS 
ile ilgili son gelişmeler ve özel sağlık hizmeti sunan hekimlerden istenen POS cihazı bulundurma 
konusuna ilişkin sunum yaptı.

Sosyal medya hesaplarımızdan canlı yayınlanan ve 1000 kişiye yakın meslektaşımızın takip ettiği 
toplantıda, Odamız Mali Müşaviri Hülya Kurtay da POS cihazı kullanımıyla ilgili soruları cevapladı.

21.11.2024 : 

Panel Daveti: Özel Hastanede Hekim Olmak: İşçi mi? Patron mu?

Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu ve İstanbul Tabip Odası tarafından 1 Aralık 2024 Pazar 
günü 09.30-13.00 saatleri arasında, İstanbul Tabip Odası Kadıköy Bürosu’nda düzenlenen ve İstanbul 
Tabip Odası sosyal medya hesaplarından CANLI olarak yayınlanan; özel hastanelerde çalışan hekim-
lerin karşılaştığı çalışma koşulları, hak kayıpları, çalışma biçimleri, iş sözleşmeleri ve hekim hakları 
gibi önemli konuların ele alınarak tüm boyutlarının tartışılacağı “Özel Hastanede Hekim Olmak: İşçi 
mi? Patron mu?” başlıklı panelin üyelere ve kamuoyuna SMS, eposta ve sosyal medya aracılığıyla 
daveti gerçekleşti.

01.12.2024: 

Özel Hastanede Hekim Olmak: İşçi mi? Patron mu? Paneli İstanbul Tabip Odası’nda Yapıldı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Özel Hekimlik Kolu ve İstanbul Tabip Odası  tarafından, yenidoğanların 
ölümüyle sonuçlanan skandalın ardından daha yoğun tartışılan sağlıkta ticarileştirme, şirketleşme, 
taşeronlaşma ve özel hastane hekimliği üzerine 1 Aralık 2024 Pazar günü İTO Kadıköy Bürosu’nda bu 
tablonun tüm boyutlarının tartışıldı-
ğı “Özel Hastanede Hekim Olmak: 
İşçi mi? Patron mu?” başlıklı panel 
düzenlendi.

Panele, TTB Merkez Konseyi 2. 
Başkanı Dr. Pınar Saip, İTO Yöne-
tim Kurulu üyesi Dr. Okan Toygar, 
TTB Özel Hekimlik Kolu Yürütme 
Kurulu Başkanı Dr. Güray Kılıç, TTB 
Özel Hekimlik Kolu Geçmiş Dönem 
Başkanı Dr. Hasan Oğan, TTB Özel 
Hekimlik Kolu Yürütme Kurulu Üye-
si Dr. Ömer Ardaman ve İş Hukuku 
Uzmanı Av. Dr. Murat Özveri katıldı. 
Dr. Okan Toygar’ın açılış konuşma-
sının ardından kürsüye gelen Dr. Pınar Saip, özel hekimlik alanında ciddi bir örgütsüzlük olduğuna 
dikkat çekti. Hekimlerin şirket kurdurarak taşeronlaştırma ile çalıştırılmalarının neden olduğu bu 
örgütsüzlüğü aşmanın önemini vurgulayan Dr. Saip konuşmasını, panelin hekimlerin daha örgütlü 
olduğu bir özel hekimlik alanı kurulmasına katkı sunmasını dileyerek bitirdi.

Daha sonra yapılan konuşmalarda hekimlerin çalıştırılma biçimleri (4a-bordrolu , 4b-şirket kurdura-
rak), hizmet alım ve iş sözleşmeleri ve hekim hakları gibi önemli konular ele alındı.

Av. Dr. Murat Özveri, özel hastanelerde çalışan hekimlerin hukuki statüsü üzerine bir sunum ya-
parken taşeronlaşma ve esnek istihdam modellerinin hekimlerin güvencesizliğini tırmandırdığına 
dikkat çekti. Dr. Güray Kılıç, Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın özel hastane hekimleri üzerine etkilerini 
aktarırken şirketleşme ve taşeronlaşmanın işverene ne getirdiğini, hekimlerden ise ne götürdüğünü 
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ayrıntısıyla ele aldı. Dr. Ömer Ardaman da özel hastane hekimlerinin güncel durumları ve sahada 
yaşananlar üzerine bir konuşma yaptı, iş sözleşmelerinden ve hekim haklarındaki sınırlamalardan 
örnekler verdi. Panel, soru-yanıt bölümüyle son buldu.

Katılımın yoğun olduğu panel İstanbul Tabip Odası sosyal medya hesaplarından canlı olarak yayınlan-
dı.

27.12.2024: 

TTB Özel Hekimlik Uygulamaları 2025 Yılı 1. Dönem Katsayıları Belirlendi. 

Buna göre İstanbul katsayısı 78.00, Yalova katsayısı 74.78 oldu. Değişen katsayılar SMS ve eposta 
yoluyla üyelere duyuruldu.

13.01.2025: 

TTB ve İTO’dan Yenidoğanları 
Öldüren Çetenin Yargılandığı Dava 
Öncesi Açıklama: Anlatılan “Sağ-
lıkta Dönüşüm”ün Hikâyesidir! 
Oysa “Başka Bir Sağlık Sistemi, 
Başka Bir Hekimlik Ortamı” Müm-
kün!

Sağlıkta ticarileşme politikaları 
sonucunda yenidoğan bebeklerin 
ölümüne sebep olan suç örgütünün 
yargılandığı davaya 13 Ocak 2025 
günü İstanbul Bakırköy 22. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde devam edildi.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve İstanbul Tabip Odası (İTO), adliye önünde bir basın açıklaması düzen-
ledi. Açıklamaya TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, Merkez Konseyi II. Başkanı Dr. Pınar 
Saip, Merkez Konseyi üyeleri Dr. Ali Karakoç ve Dr. Nilüfer Ustael ile İTO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Osman Küçükosmanoğlu , İTO Genel Sekreteri Dr. Ertuğrul Oruç, İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik 
Komisyonu adına Dr. Güray Kılıç katıldı.

14.01.2025: 

“Sağlıkta Ticari Çeteleşme Bebek Ölümleri Ön Raporu” Yayımlandı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Sağlıkta 
Ticari Çeteleşme Çalışma Grubu 
tarafından hazırlanan “Sağlıkta 
Ticari Çeteleşme Bebek Ölümleri 
Ön Raporu” yayımlandı.

Raporun “Türkiye’de Yenidoğan ve 
Bebek Ölümlerine Genel Bir Bakış” 
bölümünde anne ve çocuk sağlığıy-
la ilgili resmi ölüm verileri incelen-
di.  Yenidoğan ölümlerinin başlıca 
sebebinin erken doğum olduğu 
belirtilen raporda, dikkat çeken 
bir diğer veri ise yatak sayısı oldu. 
Raporda ayrıca İstanbul’da çok 
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sayıda yenidoğanın ölümüyle sonuçlanan ticari çeteleşme skandalıyla ilgili TTB’nin ve İstanbul Tabip 
Odası’nın açıklamaları ile süregelen ceza davası hakkında son duruma da yer verildi.

15.01.2025: 

Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu ve Ankara Tabip Odası tarafından 2 Şubat 2025 Pazar günü, 
10.00-17.30 saatleri arasında, Ankara Tabip Odası ev sahipliğinde düzenlenecek olan ve  özel hasta-
nede çalışan hekimlerin sorunlarının tüm boyutlarının tartışılacağı “Özel Hastanede Hekim Olmak: 
İşçi mi? Patron mu?” sempozyumunun üyelere duyurusu yapıldı. 

16.01.2025: 

TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap TBMM’de Konuştu: Yenidoğan Ölümleri Yıllara Yayılan 
Yanlış Politikaların Sonucudur, Sağlıkta Dönüşüm’de Israr Edilirse Yenilerinin Yaşanması Kaçınıl-
mazdır.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, Merkez Konseyi üyesi Dr. Nilüfer 
Ustael ve İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM) Bazı Özel Sağlık Kuruluşlarında Yaşanan Bebek Ölümlerinin Tüm Yönleriyle 
Araştırılması, Özel Sağlık Kuruluşlarının Yenidoğan, Çocuk, Engelli ve Yaşlılarla İlgili Bakım Servisle-
rindeki Uygulamalarının ve Mevzuatın İncelenerek Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi Ama-
cıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu’nun 14 Ocak 2025 günü düzenlediği toplantıya katıldı.

Dr. Alpay Azap; sağlıkta ticari çeteleşme skandalı sonucunda hem yenidoğan ölümleri hem de halkın 
hekimlere olan güven duygusunun zedelenmesi nedeniyle büyük üzüntü duyduklarını söyleyerek 
söze başladı ve detaylı sunum yaptı.

Dr. Osman Küçükosmanoğlu da davada adı geçen 18 hekim hakkında İstanbul Tabip Odası’nın başlat-
tığı disiplin soruşturması ile ilgili söz aldı. Disiplin soruşturmasının mevzuatına ilişkin bir bilgilendir-
me yapan Küçükosmanoğlu; İstanbul’da özel hastane sayısının kamu ve üniversite hastane sayısının 
çok üzerinde olduğunu, bunun da beraberinde eğitimsiz, niteliksiz personellerin düşük ücretlerle ve 
güvencesiz olarak istihdam edilmesi sorununu yarattığını belirtti. Küçükosmanoğlu, İstanbul’da özel 
hastanelerdeki taşeron uygulamasının nasıl yapıldığına ilişkin somut örnekler paylaştı.

16.01.2025: 

“Özel Hastaneler Yönetmeliğinde Yapılan Değişikliklerin Kronolojisi: Yıllara Yayılmış Bir Cinaye-
tin Anatomisi” Raporu Yayımlandı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Hukuk Bürosu’ndan Av. Özgür Erbaş’ın hazırladığı “Özel Hastaneler 
Yönetmeliğinde Yapılan Değişikliklerin Kronolojisi: Yıllara Yayılmış Bir Cinayetin Anatomisi” başlıklı 
rapor yayımlandı.

Raporda Sağlıkta Dönüşüm Programı ile birlikte Mart 2002’de yayımlanan Özel Hastaneler 
Yönetmeliği’nde bugüne dek yapılan ve her biri çok sayıda madde değişikliğini içeren 45 düzenleme 
ayrıntısıyla incelendi.

20.01.2025: 

Gelir İdaresi Başkanlığı, POS Cihazı Yazımıza Cevap Verdi.

Muayenehane hekimlerinin POS cihazı bulundurma zorunluluğu ve mevcut POS cihazlarını Yeni Nesil 
Ödeme Kaydedici Cihaz (YN-ÖKC) ile değiştirmeleri gerekip gerekmediği konusunda bir bilgi karma-
şası yaşandığından, 15.11.2024 tarihinde Hukuk Büromuz tarafından açıklama yayınlanmış ve he-
kimlerin 3100 sayılı Kanun kapsamında yazar kasa kullanma yükümlüsü olmadığından, mevcut POS 
cihazlarını, yeni nesil cihazlar ile değiştirmelerinin gerekmediği  ifade edilmişti. Ancak kimi banka 
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şubeleri tarafından, hekimlere aksi yönde bilgiler verildiğinden, herhangi bir mağduriyet yaşanma-
ması için Gelir İdaresi Başkanlığı’na da İstanbul Tabip Odası olarak yazı gönderilmişti. (Yazımıza 
ulaşmak için: https://istabip.org.tr/8186-muayenehanelerde-pos-cihazi-bulundurma-zorunlulugu-
hakkinda.html)

Gelir İdaresi Başkanlığı, 10.01.2025 tarihinde yazımıza cevap vermiş olup, hekimlerin Yeni Nesil 
Ödeme Kaydedici Cihaz (YN-ÖKC) kullanma mecburiyetinin bulunmadığını belirtmiştir. Yazıda, mev-
cut cihazların kullanılmasının yanı sıra elektronik serbest meslek makbuzlarının da düzenlenmesi 
gerektiği hatırlatılmıştır.

28.01.2025: 

Muayenehanelerde MBYS Uygulaması Konusunda Son Durum

15.01.2025 tarihli yasa değişikliği sonrası “Muayenehanelerde MBYS Uygulaması Konusunda Son 
Durum” konulu Türk Tabipleri Birliği bilgi notu web sayfamızda paylaşıldı, üyelerimize de eposta ile 
iletildi.

30.01.2025: 

30 Ocak 2025 Günü Resmî Gazete’de Yayımlanarak Yenilenen Özel Hastaneler Yönetmeliği Hak-
kında Ön Değerlendirme

Türk Tabipleri Birliği tarafından 30 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Özel Hastaneler 
Yönetmeliği Hakkındaki ön değerlendirme paylaşıldı.

Sağlık Bakanlığı tarafından 30 Ocak 2025 günlü Resmî Gazete’de yayımlanan Özel Hastaneler Yönet-
meliği ile 2002 yılında yayımlanan ve bugüne kadar 45 defa değiştirilen 69 madde, 12 ek madde ve 20 
geçici maddeden oluşan yönetmelik yürürlükten kaldırıldı. Yönetmeliğin ilintili hükümlerinin birleş-
tirilmesi ve sadeleştirilmesiyle madde sayısı 51’e indirildi. Düzenlemedeki 14 geçici maddenin kimi 
hükümleriyle yer seçimi ve bina uygunsuzlukları olanlara Mart 2026’ya kadar, personel, fiziki şart ve 
seyyar röntgen cihazı ve radyoloji merkezi kurulma zorunluluğunu yerine getirmemiş olanlara 2025 
yılı sonuna kadar yeniden süre verildi. Ön izin almasına karşın ruhsat alamamış olanlar için de 2028 
yılı sonuna kadar süre tanındı. Bu yolla esasen 2002 yılından bu yana geçici maddeler ve ek maddeler 
ile uzatılan süreler “yeni” düzenlemeyle de ötelendi.

31.01.2025: 

Toplantı Daveti: Yeni Yayımlanan Özel Hastaneler Yönetmeliği Hekimleri Nasıl Etkileyecek?

10 Şubat 2025 Pazartesi akşamı  İstanbul Tabip Odası’nda  Hukuk Bürosu’nun da katılımıyla “Yeni 
Yayımlanan Özel Hastaneler Yönetmeliği Hekimleri Nasıl Etkileyecek?” konulu yapılacak toplantının 
daveti üyelere SMS, eposta ve sosyal medya aracılığıyla iletildi. 

İstanbul Tabip Odası sosyal medya hesaplarından da canlı olarak yayınlanacak olan toplantıda; gerek 
özel hastanede çalışan gerekse muayenehane çalışmalarıyla birlikte özel hastanede görev yapan 
hekimler yönünden yeni yönetmelikle gelen çalışma biçimleri başta olmak üzere kadrolar, standart-
lar, denetimler, vakıf üniversiteleriyle işbirliği gibi hekimleri doğrudan ilgilendiren konu başlıklarının 
değerlendirilmesi planlandı. 

10.02.2025: 

Yeni Yayımlanan Özel Hastaneler Yönetmeliği Hekimleri Nasıl Etkileyecek? Konulu Özel Hekimlik 
Toplantısı İstanbul Tabip Odası’nda Yapıldı.

Sağlık Bakanlığı tarafından 30 Ocak 2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Özel Hastaneler Yö-
netmeliği ile gelen, gerek özel hastanede gerekse muayenehane çalışmalarıyla birlikte özel hasta-
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nede görev yapan hekimler 
yönünden hekimleri doğrudan 
ilgilendiren değişikliklerin 
tartışıldığı “Yeni Yayımlanan 
Özel Hastaneler Yönetmeliği 
Hekimleri Nasıl Etkileyecek?” 
konulu toplantı 10 Şubat 2025 
Salı akşamı İstanbul Tabip 
Odası’nda yapıldı.

İstanbul Tabip Odası Özel 
Hekimlik Komisyonu ve Türk 
Tabipleri Birliği Özel Hekimlik 
Kolu Başkanı Dr. Güray Kılıç 
ile İstanbul Tabip Odası Yöne-
tim Kurulu Üyesi Dr. Okan Toygar’ın moderasyonunu yaptığı toplantının açılış konuşmasını İstanbul 
Tabip Odası Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu yaptı.

Ardından, İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu’ndan Av. Oya Öznur’un eski ve yeni yönetmelik yönün-
den hekimleri çalışma biçimleri, kadrolar, standartlar yönünden doğrudan ilgilendiren maddelerin 
yer aldığı karşılaştırmalı sunumuyla birçok yeni ve önemli detayın altı çizilmiş oldu. Hekimleri bek-
leyen uygulamalar ve fiili durumda yaşanması olası değişikliklerle ilgili salondan ve sosyal medya 
hesaplarımız aracılığıyla toplantıyı izleyen meslektaşlarımızdan gelen sorular yanıtlandı.

İlginin yoğun olduğu ve yaklaşık 3.000 civarında izleyicinin takip ettiği toplantının sonunda, yeni 
yönetmelikle ilgili sahada karşılaşılan/karşılaşılacak sorunlar ile ilgili İstanbul Sağlık Müdürlüğü ile 
görüşülmesi, hekimleri olumsuz yönde etkileyebilecek maddeler yönünden Türk Tabipleri Birliği ve 
İstanbul Tabip Odası olarak yargıya başvurulabileceği kararlarında ortaklaşıldı.

11.02.2025: 

ANKET: Sadece Özel Sağlık Kuruluşlarında Çalışan Hekimler Aylık En AZ Ne Kadar Ücret Almalı? 

Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu tarafından Odalardan ve meslektaşlarımızdan gelen talepler 
doğrultusunda düzenlenen, sadece özel sağlık kuruluşlarında çalışan hekimlerin sözleşmeye esas 
aylık en az almaları gereken ücret konusunda yapılan çalışmalara ışık tutmayı hedefleyen anket üye-
lerimizle SMS, eposta ve sosyal medya hesapları aracılığıyla paylaşıldı.

19.02.2025: 

İl Sağlık Müdürlüğü İle Özel Hastaneler Yönetmeliği ve Özel Hekimlik Alanının Güncel Sorunları 
Hakkında Görüştük.

Yönetim Kurulu üyelerimiz Dr. Okan Toygar ve Dr. Fikret Aydın ile Hukuk Büromuzdan Av. Oya Öznur, 
19 Şubat günü İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanlığı’nı ziyaret ederek yeni çıkan 
Özel Hastaneler Yönetmeliği kapsamında özel hekimlik alanına ilişkin yeni kuralların nasıl uygulana-
cağını ve hekimlerce iletilen soruları görüştü.

Son derece verimli geçen görüşmeye Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Zülfü Kılıç’ın yanı sıra Özel Has-
taneler Birimi’nde görevli hukukçu, hekim ve uzmanlar da katıldı. Görüşme sonuçları web sayfamız 
üzerinden ve eposta yoluyla üyelerimizle paylaşıldı.

06.03.2025:

Hekimler ile Sağlık  Kurum ve Kuruluşlarının Halka Açık Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetlerine 
İlişkin Kılavuz
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TTB Merkez Konseyi tarafından İstanbul Tabip Odasına tartışılıp görüş belirtilmesi talebi ile Özel 
Hekimlik Kolu Tanıtım Alt Çalışma Grubu tarafından hazırlanan “ Hekimler ile Sağlık Kurum ve 
Kuruluşlarının Halka Açık Tanıtım ve Bilgilendirme Faaliyetlerine İlişkin Kılavuz” taslağı gönderildi. 
Kılavuz taslağı ile ilgili olarak İstanbul Tabip Odasının ilgili kurullarında tartışılıp görüş oluşturmak 
üzere Yönetim Kurulu çeşitli faaliyetler yürüttü. 

17.03.2025: 

Yeni Yayımlanan Özel Hastaneler Yönetmeliği Sonrasında Özel Sağlık Kuruluşlarında Çalışacak 
Olan Hekimler İçin İş Sözleşmesi Örneği Oluşturuldu. 

30.01.2025 tarihli Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin yürürlüğe girmesinin ardından, özel hastanelerde 
çalışmaya başlayacak hekimlerin imzalayacakları iş sözleşmeleri ile ilgili yönetilen sorulardan hare-
ketle Hukuk Büromuzca örnek iş sözleşmesi hazırlandı. Sözleşmede, hekimin ve sağlık kuruluşunun 
karşılıklı hak ve yükümlülükleri tanımlanırken, hekimin çalışma gün ve saatleri, fazla çalışma, ücret, 
ücret artışı, yıllık ücretli izin, kongre izni gibi temel 
nitelikteki hükümlere yer verildi. Bu sözleşmenin 
hükümleri çerçeve olarak benimsenip, tarafların 
anlaşmasına uygun ek düzenlemelerin yapılabilece-
ğinin de ifade edildiği sözleşme örneği web sayfamız 
ve eposta yoluyla üyelerle paylaşıldı.

24.03.2025: 

Anket: Muayenehane Hekimlerimize Soruyoruz...

İstanbul Tabip Odası Özel Hekimlik Komisyonu ve 
komisyona bağlı Muayenehaneler Alt Çalışma Grubu 
tarafından yürütülen çalışmalara yön vermek, ser-
best çalışan meslektaşlarımızın yaşadığı sorunları 
ve taleplerini güncellemek amacıyla düzenlenen 
“Muayenehane Hekimlerimize Soruyoruz” Anketi 
meslektaşlarımızla SMS ve mail yoluyla paylaşıldı. 
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• Dönem boyunca 
Komisyon toplantı-
ları aylık periyodla 
düzenli olarak 
gerçekleştiril-
di. Toplantıların 
ilk gündeminde 
“Dünya, Türkiye, 
sağlık ve hekimlik 
ortamı” üzerine 
değerlendirmeler 
yapıldı. Daha sonra 
sağlık politikala-
rıyla ilgili güncel 
konular ele alındı.

• Kasım 2024 
Komisyon toplantısında 2024 – 2026 dönemi için Komisyon sekreteryası belirlendi. Komisyon 
Başkanlığı görevini Dr. Osman Öztürk, Komisyon Sekreterliği görevini Dr. Sinem Özşahin Kılıç 
üstlendi.

• Komisyon’un 2024-2026 Dönemi Çalışma Programı oluşturuldu.

• İTO Temsilciler Kurulu toplantılarına ve çalışmalarına Komisyon adına düzenli olarak katılındı. 
Temsilciler Kurulu Seçim Komisyonu’nda görev alındı.

• TTB’nin 1 Şubat – 14 Mart 2025 tarihlerinde gerçekleştirdiği “Başka Bir Sağlık Sistemi Başka Bir 
Hekimlik Ortamı Mücadele Programı”nın hazırlanması ve hayata geçirilmesinde görev alındı. 25 
Şubat – 1 Mart 2025 tarihlerinde İstanbul’dan Ankara’ya gerçekleştirilen Beyaz Yürüyüş’e ve 1 
Mart’ta Ankara’da toplanan Büyük Hekim Buluşması’na katılım sağlandı.

• TTB ve İTO tarafından 9 Şubat 2025 günü Kadıköy Barış Manço Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
“Sağlık Sisteminde Çöküş/Kamucu Toplumcu Çıkış Sempozyumu”nun Düzenleme Kurulu’nda İTO 
adına görev alındı. Sempozyum’un sekreteryası üstlenildi. Açılış konuşmalarını TTB Başkanı Dr. 
Alpay Azap ve İTO Başkanı Dr. Osman Küçükosmanoğlu’nun yaptığı sempozyumda gün boyu dört 
oturumda toplam on iki konuşmacı sunumlarını izleyicilerle paylaştı. Yoğun katılımla gerçekleşen 
sempozyum İTO’nun sosyal medya hesaplarından da canlı olarak yayınlandı ve çok sayıda izleyici 
tarafından takip edildi. Sempozyum kitabı hazırlığı devam ediyor.

• Gazeteci Fehim Taştekin’in konuşmacı olduğu “Suriye’de Neler Oluyor?” başlıklı Yuvarlak Masa 
Toplantısı, Komisyon üyelerinin katılımıyla 18 Mart 2025 saat 21.00-22.30 arasında çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi. 

Sağlık Politikaları Komisyonu
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“Sağlık Sisteminde Çöküş/Kamucu-Toplumcu Çıkış” Sempozyumu Sonuç Bildirgesi

Her geçen gün ağırlaşan sağlık koşulları ve eriyen ücretler. Her yıl ülke nüfusunun iki katından daha 
fazla sayıda hastaya hizmet vermeye çalışan acil servisler. Prim parası ödeyemeyenin ulaşamadığı, 
ödeyenin de parasıyla rezil olduğu sağlık sistemi. Mahşer yerini aratmayan poliklinikler. Beş daki-
kanın da altına indirilmiş muayene süreleri. Günlerce telefonla randevu almaya çalışan yurttaşlar. 
Sonrasında da aynı anda iki kişiye birden verilen muayene randevuları. Tanısı geciken, ilaca ulaşama-
yan, kontrol muayeneleri yapılmayan kronik hastalar. Aile hekimliğinde dayatılan “Eziyet Yönetmeliği”. 
Meslekleri yok sayılıp, “aile sağlığı elemanı” olarak adlandırılan sağlık emekçileri. Yıllardır durmak 
bir yana daha da artan, sözelden fizikiye dönüşen şiddet. AKP döneminin eseri Yenidoğan Çetesi. 
Derinleşen bölgeler arası eşitsizlikler. Her yıl daha da artan önlenebilir bebek ve çocuk ölümleri.

Yukarıda ana hatlarıyla özetlenen azı değil, daha fazlasıyla sorunların üst üste biriktiği bu tablo son 
beş, altı yıldır ülke genelinde hemen herkesin bizzat yaşadığı ve tanığı olduğu karamsar bir durumun 
yansıması. Bu tablo tek bir duruma işaret ediyor: “Türkiye sağlık sistemi çöktü!” Enkazın altında 
kalanlar yalnızca hekimler değil; bütün sağlık emekçileri, hastalar ve yurttaşlar. Kazananlar ise özel 
hastane patronları ile ilaç ve tıbbi teknoloji şirketleri.

Oysa Türkiye’de sağlık sorunu yaratan değil hastalıklardan koruyan ve iyileştiren; “Başka Bir Sağ-
lık Sistemi Mümkün!” Bütün sağlık emekçilerine insanca çalışma ve yaşam koşulları sağlamak da 
ülkede yaşayan herkese, bütün topluma yaşadığı, çalıştığı ve okuduğu yerde eşit, nitelikli ve parasız 
sağlık hizmeti sunmak da mümkün.

Bu sempozyum, yukarıda dile getirilen sorunların ve neden(ler)inin bütün çıplaklığıyla tartışılmasını 
sağlamak, “çöküş”ten “çıkışı”, “yeniden inşayı” bilimsel bilgiler ışığında ve bilimsel yöntemi kullana-
rak nasıl gerçekleştirebileceğimizi paylaşabilmek amacıyla düzenlendi. İstanbul Tabip Odası Sağlık 
Politikaları Komisyonu ile TTB Toplum ve Hekim Dergisi Hakem Kurulu’nun birlikte hazırladığı “Sağlık 
Sisteminde Çöküş Kamucu-Toplumcu Çıkış” başlıklı sempozyum, 9 Şubat 2025 tarihinde, İstanbul’da 
170 kişinin bizzat salona gelerek yüz yüze ve 2.250 kişinin de çevrimiçi katılımıyla gerçekleştirildi.

Gerçekleşen sunumlarda Türkiye’nin sağlık karnesinin üyesi olduğu OECD ülkelerinin oldukça 
gerisinde olduğu ve yıllar içinde de bu mesafenin daha da arttığı ortaya kondu. Beraberinde, ülke 
genelinde hekimlik yapabilme koşullarının ortadan kalktığı gerçeği; tıp fakültesi, Sağlık Bakanlığı 
ve özel hastane örnekleri ile acil servisler, birinci basamak ve işyeri hekimliği ortamlarına yönelik 
aktarımlarla 20 yıl öncesine göre, belirgin bir şekilde kötüleştiği gözlemlere dayalı olarak paylaşıldı. 
Benzer bir durumun sağlık sisteminin üç ana başlığında da yaşanmakta olduğu bilimsel bilgilere 
dayalı olarak aktarıldı.

Sağlıklı bir toplum için öncelikle eşitlik, özgürlük, demokrasi ve barışın hâkim olduğu, yeterli ve den-
geli beslenme, barınma, temiz içme ve kullanma suyu, eğitim ve sağlık hizmetlerinin pozitif yurttaş-
lık hakkı kapsamında ayrım yapılmadan toplumun bütün üyelerine sağlandığı bir toplumsal yaşantıya 
olan gereksinim bilimsel bilgi ve tarihsel deneyimler ışığında ortaya kondu.

Öznesinin insan olduğu bir sağlık sisteminde geliştirici, kişiye ve çevreye yönelik koruyucu, ayaktan 
ve yatarak tedavi edici ile sosyal ve fiziksel esenlendirici sağlık hizmetinin bütünlüklü bir şekilde 
bulunması gerekir. Sağlık sisteminin finansmanı genel bütçeden karşılanmalı, hizmet sunumu ile 
finansmanı birbirinden ayrılmamalıdır. Sağlık hizmetlerinin örgütlenmesi yaşam, çalışma ve eğitim 
alanlarında kamu mülkiyetinde ve tek bir çatı altında bölgeye ve nüfusa dayalı ve merkez ve yerel dik-
kate alınarak basamaklı olarak gerçekleştirilmelidir. Sağlık hizmetlerinin sunumu da kamuya ait ve 
standardize edilmiş sağlık kurumlarında, kamu eliyle; ekibe dayalı ve ekibin katılımıyla, ana dilinde, 
sürekli, toplum ve yerel yönetimlerin katılımı sağlanarak, kişi ve çevreye yönelik olarak gerçekleşti-
rilmelidir. Özel hastaneler, 1996 yılı öncesindeki gibi hizmet sunumu ve finansmanına tabi olmalıdır. 
Sağlık emekçilerinin her biri sağlık ekibinin asli üyeleri olarak kabul edilmeli, tek işte ve tam süreli 
çalışacak şekilde ve emekliliğe de yansıyan yeterli ücretle istihdam edilmelidir.
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Komisyonun aktif üyeleri: Ayşe Devrim Başterzi, Ayşegül Aksakal, Ayşegül Bilen, Aytül Gürbüz Tü-
kel, Betül Kaygusuz, Berin Gülatar, Burcu Rahşan Erim, Cemile Özdemir, Çiğdem Aslan, Deniz Dev-
rim Dede, Deniz Mardin, Deniz Türkyılmaz, Duygu Tuncel, Ebru Taştan, Ebru Toprak, Erenç Yasemin 
Dokudan, Feray Kaya, Gizem Akça, Gizem Kaplan, Fadime Gizem İskender, Hatice Kaya, Irmak Saraç, 
Işın Ekin, İlke Esin, İncilay Erdoğan, Lale Tırtıl, Melahat Cengiz, Meral Yılsen, Münevver Hacıoğlu 
Yıldırım, Neşe Yorguner, Nilay Etiler, Nilüfer Aykaç, Özge Yılmaz, Özlem Altuntaş, Pınar Bekdemir, 
Özlem Parlar, Pınar Saip, Satia Advan, Seher Odabaşı, Suzan Saner, Şahika Yüksel, Şebnem Korur 
Fincancı, Şengül Kılıç, Şirin Atay, Yasemin Demirci, Yıldız Akvardar, Ülgen Yalaz Tekan, Zerrin Oğla-
gu, Asya Altun, Ceren Atasoy, Ayşen Yavru, Mehrek Bahramishad, Banu Binbaş, Bengisu Özarslan, 
Berrak Taş, Olcay Bengi Bozkurt, Burcu Işık, Çağla İzci, Cansu Uludağ Gedik, Diğdem Goverti, Rojda 
Gültekin, Lütfiye Güneş Su, Selda Karakaş, Merve Sinem Cesur, Esin Tuncay, Eylem Baştuğ, Ezgi 
Belhan, Fatma Çağlar, Fidel Ceren Yavuzyılmaz, Özden Güngör, Hatice Selma Mutlu, Havva Afşaroğlu, 
Huri Özdoğan, Belgiz Çekiç, Irmak Polat, İrem Akbolat, Meliha Öztürk, Meltem Günbeği, Ceren Meriç, 
Meriç Menekşeli, Merve Çukurova, Nergis Erdoğan, Damla Önal, Rezzan Tuncay, Rümeysa Taşdelen, 
Merve Yıldırım, Seda Kuzucu, Seda Selin Taş, Çağla Seven, Pelin Su, Vildan Elibol, Gökçe Sarıdoğan, 
Çağla Cenker, Ayşenur İğdem, Eylül Yeral, Ayşegül Özkan, Şengül Kılıç, Berna Özelgün, Ebru Taştan, 
Şadiye Çetintaş, Elif Betül Uzunsoy, Sosın Fisli, Zeynep Balsu, Dilde Şerbetçi, Süda Tekin, Sibel Dağ-
lar, Yaren Gülşen, Rana Davran, Fatma Naime Kırlı, Bahar Ayarcı, Miray Kara, Güliz Cemre Erkan, 
Doğa Boztepe, Pınar Elif Kandemir, Aygül Tantik Pak, Hazal Kaşıkkırmaz, Elif Selcen, Eylem Işık, 
İrem Coşkun, Deniz Ceylan, Hazal Mavioğlu, Gülbin Bingöl, Ayşe Mutlu, Samiye Ulutaş,

Komisyon Dönem Yürütücüsü: Berin Gülatar , Deniz Devrim Dede, 

İTO Komisyon Sorumlusu: Özlem Kütükçü

Etkinlikler:

1. İTO kadın komisyonu olarak her ayın ikinci Çarşamba günü aylık toplantılar yapıldı.

2. 17 Nisan ve 10 Ağustos 2024 tarihlerinde Türkiye Aile Planlaması Vakfı ve UN Women’ın “Şiddete 
Maruz Kalan Kadınlara Yönelik 
Sağlık Hizmet Mekanizmala-
rının Güçlendirilmesi” konulu 
ortak etkinliğe komisyon adına 
Suzan Saner ve Lale Tırtıl su-
numları ile katılım sağladılar.

3. 3 Temmuz 2024, Çarşamba 
günü Tıbbi Ekoloji ve Hidrokli-
matoloji & Romatoloji Uzmanı, 
İTO geçmiş dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nergis 

Kadın Komisyonu 
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Erdoğan, “Geleneksel Alternatif Tıp ve Sahte Bilim, İnsanları Hangi Yollarla Etkiliyor” başlıklı 
sunumu komisyon faaliyeti kapsamında gerçekleştirdi. 

4. “Normal Doğum Eylem Planı” ve bu kapsamda hazırlanan videoda işaret edilen doğumun nor-
mal ve sezaryen doğum olarak sınıflanmasının tıbbi etik kurallara uygun bulmadığımızı belirten 
metnimiz 7 Ekim 2024 tarihinde İTO web sitesinde paylaşıldı. 

5. “Kadın Hekimler ve Klinik Pratikte Cinsel 
Şiddetten Haberdar Olma, Değerlendir-
me, Yönlendirme Çalıştayı” 20 Ekim 2024 
tarihinde İstanbul Tabip Odası Kadıköy 
Bürosu’nda gerçeklestirildi. Çalıştay’da 
Dr.Şahika Yüksel, Dr. Suzan Saner, Dr. 
Lale Tırtıl, Dr. Özlem Parlar, Dr. Bur-
cu Rahşan Erim’in anahtar sunumları 
ile cinsel şiddette kadın odaklı temel 
yaklaşım ilkeleri, LIVES algoritması, olgu 
temelli klinik yaklaşımlar, bu alanda 
yaşanan zorluklar ve çözüm yolları gibi pek çok konu, katılımcılarla birlikte kapsamlı olarak ele 
alındı. Çalıştayın devamını yakın illerde de gerçekleştirilmesi planlandı.

6. TTB 73. Büyük Kongresi’nde Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Kolu’nun karar önergesi olarak 
sunduğu “Cinsel Şiddeti Önleme ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekleme Yönergesi” oybirliği 
ile kabul edilmişti. Cinsel Şiddeti Önleme ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekleme Birimi ile 
ilgili sosyal medya çalışmaları yapıldı. Başvuruda bulunmak isteyen kadınların ulaşımını kolay-
laştırmak için, Tabip Odası web sitesinde görünürlüğü arttırıldı. Temsilciler kurulunda gündem 
olarak görüşüldü ve tanıtıldı.  

7. Cinsel Şiddeti Önleme ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini Destekleme Birimi son 1 yılda 13 dosya 
değerlendirdi.

8. ‘İsteğe Bağlı Düşük: Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzman-
larının Görüşleri İle İlgili Bir Araştırma‘ adlı kitap yayınlandı. 
Yıl boyunca kürtaja erişime dair yaşanan güncel sorunları 
her toplantıda kadın sağlığını tehdit etmesi başta her boyutu 
ile ele alındı. 9 Ocak 2025 tarihinde muayenehanede kürtaja 
kısıtlama getirmeye çalışan bir yönetmeliğe karşı İTO tarafın-
dan açılan dava kazanıldı, İdare Mahkemesi muayenehanede 
kürtaj yasağını hukuka aykırı buldu. 

9. Kadın Bülteni’nin Kasım 2024 ve Mart 2025 tarihlerinde 3. ve 
4. Sayıları yayımlandı.

10. 2-4 Kasım’da Ankara’da gerçekleştirilen 27. Sığınaklar Ku-
rultay’ına Dr. Suzan Saner komisyon adına katıldı.

11. 7-8 Aralık 2024 Marmara-İstanbul Depremi 2. Kongresi’nde 
‘Afette Kadın ve Çocuk Olmak’ başlığında komisyonumuzdan 
Mihriban Özgür katkı sağladı.

12. 15 Aralık 2024 tarihinde bir süredir yasal özlük hakları için 
greve giden Polonez İşçilerinin direniş çadırına gittik ve destek 
verdik. Kurumsal desteklerle büyüyen grev bir süre sonra 
kazanım ile sonuçlandı.
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13. 20-22 Aralık tarihlerinde Ata Soyer 19. 
Halk Sağlığı Güz Okulu’na İTO Kadın 
komisyonundan konuşmacılar ve katı-
lımcılar oldu.

14. Kadınlarla Dayanışma Vakfı’nın öncü-
lüğüyle, 6 Şubat depremlerinin yıldö-
nümünde, Afetler ve Kadın Politikaları 
Kurultayı düzenlendi. 8 Şubat Cumarte-
si günü gerçekleşen ilk kurultaya başta 
kadın örgütleri olmak üzere çeşitli 
alanlarda afetler ve eşitlik politikaları 
alanında çalışmalar yapan ve yapmayı 
hedefleyen 40 kuruluşun temsilcileri ve 
akademisyenler katıldı. İstanbul Tabip 
Odası kurultayda Yönetim Kurulu ve 
Kadın komisyonu üyesi Dr. Ayşen Yavru 
tarafından temsil edildi.

15. 1 Aralık Dünya AIDS Günü sebebiyle, 
İstanbul Tabip Odası Kadın Komisyonu, 
İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komis-
yonu, Aile Hekimleri Komisyonu ortak 
çalışması olarak “Stigma ve Hukuk 
Penceresinden HIV ve Hepatit Hastalık-
larında Güncel Hekimlik Uygulamaları” 
konulu ortak bir panel düzenlendi. Prof. 
Dr. Süda Tekin, Pozitif-İz Derneği Gö-
nüllü Avukatı Cihan Tuğcu ve Pozitif-İz 
Derneği YK Üyesi, HIV Aktivisti ve Da-
nışmanı Önder Bora’nın sunum yaptığı 
panel YouTube üzerinden de izlenebildi. 

16. 6 Şubat Depremi’nin yıldönümünde Dr. 
Benan Koyuncu İTO Kadın komisyonu 
adına 2. Yıl raporlama faaliyetlerine ve 
deprem anmasına, sağlık kurumu ziya-
retlerine katıldı.

17.  15 Şubat İzmir TTB-Kadın Kolu top-
lantısına komisyondan üyelerle katılım 
sağlandı.

18. 15-20 Şubat 2025 tarihlerinde İstanbul 
Baro’sunun düzenlediği “Kadın Hakları 
Ve Aile İçi Şiddet” konulu sertifika prog-
ramına Dr. Lale Tırtıl İTO Kadın Komis-
yonu adına eğitimci olarak katıldı.

19. 20 Şubat 2025 ‘de SES ile birlikte cinsel 
şiddet ve toplumsal cinsiyeti destekle-
me yönergesine dair deneyim aktarımı 
yapıldı.
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20. ‘Başka Bir Sağlık Sistemi Mümkün’ 
diyerek başlattığımız Büyük Hekim Yü-
rüyüşüne ve 1 Mart’ta Hekim Forumuna 
katıldık.

21. 8 Mart’ta TTB- Kadın Kolu bildirisi 
sağlık kurumlarında kadın meslektaş-
larımız tarafından yapılan etkinliklerde 
okundu. 23. Feminist Gece Yürüyüşü’ne 
katıldık.

22. Taksim Atatürk Anıtına çelenk koya-
rak Tıp Haftasını başlattığımız 14 Mart 
Günü günü oradaydık. 

23. 16 Mart 2025 günü yapılan Büyük 
Hekim Yürüyüşüne komisyon olarak 
katıldık.

24.  Mücadele ederken bazen bir sanat et-
kinliğinde bazen de bir tekne gezisi veya 
yemekte soluklandık. Boğaziçi Gösteri 
Sanatları Topluluğu’nun (BGST Tiyatro) 2 
perdelik oyunu “Sevgi Soysal Yaşamakta 
Israr Ediyor” İstanbul Tabip Odası Kadın 
Komisyonu’nun 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü etkinliği olarak 3 Mart 2025 
Pazartesi günü sahnelendi.

25. Son olarak ülke demokrasisini ve bu bağlamda kadınların, çocukların başta olmak üzere halkın 
sağlığını da tehdit eden gelişmeleri protesto etmek için Saraçhane’deydik. 
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• Asistan ve Genç Uzman Hekim Komisyonu 2 Ekim 2024 Çarşamba Günü İstanbul Tabip Odası, 
Cağaloğlu binasında toplandı.

• Hastanelerden gelen aktarımların tartışıldığı toplantıda, asistan ve genç uzman hekim kol ve 
komisyon yürütmeleri için temsilciler belirlendi. Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı Hastalıkları Asistanı Dr. Rojda Gültekin, Haydarpaşa Numune Eğitim Araş-
tırma Hastanesi Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı Dr. Tahsin Çınar, Haydarpaşa Numune Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Beyin Sinir Cerrahisi Asistanı Dr. Dilde Hayriye Şerbetçi, Özel Florence 
Nightingale Hastanesi Kardiyoloji Asistanı Dr. Ekin Hürel Günay’ın komisyon temsilcilisi olarak 
belirlendi. 

 Dönem boyunca; 

• Hastanelerde yapılan temsilcilik seçimlerinde aktif rol alındı.

• Yönetim kurulu tarafından düzenlenen Bilimsel Araştırma ve Tez Yazım Kursu, Temel EKG Kursu, 
Tıbbi İngilizce Kursu yaygınlaştırıldı ve katılım sağlandı.

• Mobbing ya da eğitim sorunları nedeniyle bize ulaşan asistanlara hukuki yardım sağlandı.

Asistan ve Genç Uzman Hekim
Komisyonu 
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GÜZ OKULU

Yılda iki kere olmak üzere gerçekleştirilen  ve ilk olarak güz döneminde gerçekleşen TTB-TÖK güz 
okuluna katılım gerçekleştirildi. Okul iki gün olmakla beraber ilk gün gündeme  dair sunumlarla 
geçerken ikinci gün kolun GYK’sine katılım gösterildi.

İSTANBUL TABİP ODASI İLE EYLEMSELLİK

Üst çatımız olan TTB altında İstanbul Tabip Odası 
ile beraber alanlarda

BAŞKA BİR SAĞLIK SİSTEMİ MÜMKÜNDÜR! 

BAŞKA BİR TIP EĞİTİMİ MÜMKÜNDÜR!

diyerek hekim adaylarının sesi olunmaya çalışıldı.

ANADİLİNDE SAĞLIK EĞİTİMİ

Manifestomuzda da yazıldığı üzere EŞİT, PARASIZ, 
ANADİLİNDE SAĞLIK sloganını savunuyor ve bu 
şiarda yeni bir tıp eğitimi için çabalıyoruz.  Bu 
amaçla Türkiye’de 25 milyondan fazla insanın ko-
nuştuğu Kürtçe dilinde anamnez eğitimi üzerine 
atölyeler düzenliyoruz.

SAĞLIK POLİTİKALARI ATÖLYESİ-1 (SAĞLIK POLİTİKALARI TARİHÇESİ)

Başka bir tıp eğitimi mümkündür! 

Başka bir sağlık sistemi mümkündür!

 Diyerek çıkılan bu yolda en temelden bunları ele almak ve alternatif yöntemler geliştirmek için yeni 
sağlık politikaları izinde atölyeler düzenlendi. İlk atölye sağlık politikalarının tarihçesi üzerine ger-
çekleşti.

SAĞLIK POLİTİKALARI ATÖLYESİ-2 
 (SAVAŞ VE SAĞLIK)

“Savaş Bir Halk Sağlığı Sorunudur!”

Ortadoğu’dan Ukrayna’ya dünyanın dört bir yanını 
saran bu savaş atmosferinde ölüme karşı yaşamı 
savunan ve bunun için emek veren doktor adayları 
olarak savaşın sağlık üzerindeki etkisini inceledik. 

Sunumda eski TTB Başkanı Prof.Dr. Şebnem 
Korur Fincancı ve Diasporadaki filistinli bir hekim 
katkı göstermiştir.

Tıp Öğrencileri Komisyonu
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SAĞLIK POLİTİKALARI ATÖLYESİ-3 (CEZAEVİ VE SAĞLIK)

Herkes için eşit sağlık demeye devam ediyor ve bunun için toplu-
mun her kesiminin sağlığını ve sağlık haklarını gözetiyoruz.

Bu atölyede özellikle Türkiye gibi siyasi tutuklu sayısının fazla 
olduğu ülkelerde cezaevinde sağlık koşulları, intihar ve açlık grevi 
gibi konulara değinildi.

GELENEKSEL 14 MART ZİYARETLERİ

Tüm hayatını mesleğine adayan nadir ve değerli mesleklerden biri 
de hekimliktir. Fidanlardan çınarlara düşüncesi ile her yıl 14 mart 
Tıp Bayramında huzurevlerinde ve yaşlı bakım evlerinde kalan 
emekli hekimlere Emekli Komisyonu ile beraber ziyaret gerçekleş-
tirildi. Verdikleri emekler için teşekkür edip onları unutmadığımızı 
gösterdik.

DEMOKRATİK HAK SAVUNUCULUĞU

Kişinin sağlık durumunu biyopsikososyal ve politik olarak özgürlük parametrelerinde değerlendirip 
topluma bu çerçevede yaklaşmayı doğru buluyoruz. Bu doğrultuda demokratik bir toplumu sağlık için 
ön koşul olarak değerlendiriyoruz. İstanbul Tabip Odası ile beraber demokrasi için her daim alanlar-
da olmaya devam edeceğiz.

DEVAM EDEN ETKİNLİKLER

Sağlık Politikaları Atölyelerimiz ve Anadilinde Sağlık Atölyelerimiz yıl sonuna kadar devam edecektir.
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EMEKLİ HEKİMLER KOMİSYONU ÜYELERİ

Yürütme Kurulu: Dr. aldun Güner, Dr. Erdinç Köksal, Dr. Melahat Cengiz, Dr. Şadiye Çetintaş, Dr. Fuat 
Nihat Özaydın

Başkan: Dr. Haldun Güner  

 Yürütücü Sekreter: Dr. Melahat Cengiz

Üyeler: Dr. Aydın Özgül, Dr. Celal Belen,  Dr. Fahri Güngör, Dr. Gazi Zorer, Dr. M. Haluk Kazakoğlu, Dr. 
Metin Örnek, Dr. Nergis Erdoğan, Dr. Nihat Alpay, Dr. Nuri Haksever, Dr. Şengül Kılıç, Dr. Ülkü Sema 
Aydın, Dr. Seyhan Özkan, Dr. Alişan Özdemir, Dr. Esin Tunca, Dr. Semra Çalışkan, Dr. Ahmet Ercan, Dr. 
Abdullah Beceren, Dr. Güven Süslü, Dr. Mürüvet Türkili, Dr. Atilla Ongan, Dr. Fahrettin Doğusan, Dr. 
Celalettin Cengiz, Dr. Turhan Akıncı

ÇALIŞMA VE TOPLANTILAR

1) Emekli hekimler komisyonu Başkan 
Erdinç Köksal’ın başkanlığı devretme 
talebi üzerine 2.7.2024 tarihinde top-
lanarak yapılan seçim sonucu Prof. Dr. 
Haldun Güner başkan ve yürütme ku-
rulu belirlendi.  Aynı tarihte Yürütme 
Kurulu ilk toplantısını yaparak Emekli 
hekimler komisyonunun yönerge ha-
zırlayarak amaçlarını ve yöntemlerini 
içeren bir dizi çalışma içine girdi

2) 30 Eylül 2024 toplantısında yönerge 
komisyon üyelerine sunularak değerlendirme ve onaylanmak üzere Yönetim Kuruluna gönderildi.

Yönergede belirlenen amaçlarımız;

a) Emekli Hekimlerin sorunlarının tanımlanması, analizi ve çözüm için somut öneri ve adımların 
belirlenerek atılması

b) Hekimlik alanındaki etik ve tıp sanatının değerlerinin genişletilmesi, tıbbi deontolojiye uygunluğun 
sağlanması

c) Hekimliği yüceltici, topluma ve insanlığa katkıda bulunacak yönde sağlık politikalarının uygulan-
ması

d) Diğer tabip odaları emekli hekimleri ve komisyonları ile birlikte eşgüdüm içinde çalışmaların 
yürütülmesi

e) SSK ve BAĞ-KUR emeklisi hekimlerin emekli maaşlarının yükseltilmesi ve SSK kanununda he-
kimlik meslek tanımının konulması  için çalışmaların yürütülmesi

f) Hekim evi ve hekimler için huzurevi ve ileri yaşam merkezlerinin kurulmasıdır

Emekli Hekimler Komisyonu 
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3) 23-24 Kasım 2024 tarihinde Türk Tabipler Birliği 76. Büyük Kongreye katılan Başkan Dr. Haldun 
Güner ve Erdinç Köksal İTO Emekli Hekimler Komisyonu adına katıldı. Dr. Erdinç Köksal konuşma-
sında SSK ve BAĞ-KUR emeklilerinin çok düşük maaş aldıklarını emekli hekimlerin ¾ ünün yeniden 
çalışmak zorunda kaldığını Emekli Sandığı emeklilerinin çalışmaları halinde ek ödeneklerinin kesil-
diğini bunun yanı sıra emekli hekimlerin ve sağlık çalışanlarının ciddi anlamda huzurevi ihtiyacının 
olduğunu belirtti.

4) 29 Kasım 2024  tarihinde yapılan toplantıda Emekli Hekim Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Haldun 
Güner toplantı sonuçlarını aktararak;  Sağlıkta Dönüşüm projesinin sağlık ve siyasi çıkarımları 
olan bir program olduğunu, ülkelerin sağlık pastasından asla payını sermayenin aldığını, hastaların 
müşteri hekimlerin işçi olarak tasnif edildiğini, hekimin serbest çalışma hakkının kısıtlanarak zincir 
hastanelere mahkûm edildiğini, özel sektörde çalışan hekimin gelecek ve emeklilik güvencesinin 
olmadığını belirtti.

Toplantıda ayrıca; emekli hekimlerin yaşam koşullarının düzeltilmesi piknik ve sosyal organizasyon-
lara katılım sağlanması için yerel yönetimlerle görüşülmesi vurgulandı 

5)27 Aralık 2024 Emekli Hekimler toplantısında; Dr. Melahat Cengiz 2025 yılı için açıklanan asgari 
ücret artışının %30 civarında duyurulduğunu emekli maaşlarının bu oranın altında olacağının tahmin 
edildiğini yeni dönemde emeklinin açlığa, yoksulluğa mahkûm edildiğini, 2025 yılının en önemli so-
rununun emeklinin yoksullaşması olacağını belirtti. Başkan Dr. Haldun Güner nitelikli emek gücü-
nün yurt dışına göç ettiğini, 10 yılda 15.000 hekim kaybının sağlıkta şiddet ve değersizleştirmenin bir 
sonucu olduğunu, önlenebilir tedbirlerin alınmamasının ülke için ciddi kan kaybı olduğunu ifade etti.

Emekli hekim ve sağlık alanının diğer bileşenlerinin ortak hedefler için bir araya gelmesi için Türk 
Diş Hekimleri ve Türk Eczacılar Birliği İstanbul temsilciliklerine davet yazısı hazırlanmasına ve yöne-
tim kuruluna iletilmesine karar verildi.

6) 28.02.2025 tarihli toplantıda Türk Diş Hekimliği ve Türk Eczacılar Birliği’ne gönderilen davet yazı-
sına cevaben Türk Diş hekimliği ortak çalışma talebimize olumlu yanıt vererek uygun bir tarihte bir 
araya gelmeyi arzu ettiklerini belirtti.14 Mart etkinliklerimiz sonrasında yönetim kurulu ile birlikte 
görüşme genel kabul gördü. 

14 Mart’a giderken İTO etkinliklerine katılım konusunda görüş ve değerlendirme yapıldı

14 Mart Tıp Haftasında emekli hekim, diş hekimleri, eczacıların kalmakta oldukları huzur ve bakım 
evlerine ziyaret için gidilecek günler ve kişilerin planlaması yapıldı.

EMEKLİ HEKİMLER KOMİSYONUNUN DÜZENLEDİĞİ EĞİTİMLER 

1)19.Eylül 2024: Emekli Hekim Komisyonu Yürütme Kurulu üyesi Dr. Fuat Nihat Özaydın tarafından’’ 
SSK ve BAĞ-KUR emekliliğindeki gelir adaletsizliği Bozulan Homoestazis’’adlı bir çalışma sunuldu. 
Bu çalışmada SSK ve BAĞ-KUR emeklisi hekimlerine ek ödeme verilmemesinin, açlığa mahkum 
edilmesinin ,hekimler arasında ayrım yapılmasının Türkiye sağlık kalitesini bozduğu ve halkın sağlık 
verilerine olumsuz yansıdığı referanslarla anlatıldı. Referanslar ışığında ek ödemenin SSK ve BAĞ-
KUR emeklisi hekimlere acilen verilmesi gerekliliğinin kamu menfaatine olduğu açıklandı.

2) 24 Ekim 2024: ‘’İleri yaşta sağlık sorunları ve Sağlıklı yaşlanma’’ eğitim toplantısı düzenlendi. Top-
lantının konuşmacısı Geriatri öğretim üyesi Doç. Dr. Gulrü Avcı, geriatrik sendromlar başlığı altında 
kişinin yaşam kalitesini bozan çeşitli semptom ve klinik durumlar olduğunu, yaşla birlikte kas kütle-
sinde ve gücünde azalma (sarkopeni), denge bozuklukları, spontan düşme, idrar kaçırma, beslenme 
ve uyku sorunları, depresyon, bası yaraları gibi problemlerin arttığını ve bunlarla mücadelede erken 
tanının önemli olduğundan bahsetti. Düzenli egzersiz yapma, yürüme, beslenmede yeterli protein alı-
mı, sigara ve alkolden kaçınma, kemik taramaları, D vitamini kontrolünün gerekli olduğunu ifade etti.
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Prof. Dr. Taner Gören koruyucu adı altında anti trom-
bolitiklerin kullanımının sakıncalarından ve çoklu ilaç 
kullanımında hekimlerin ilaç- ilaç etkileşimlerini mut-
laka araştırmasından söz etti

EMEKLİ HEKİMLERİN DÜZENLEDİĞİ ETKİNLİKLER

1) Yeni yıl kokteyli: 27 Aralık 2024 de İstanbul Tabip 
Odası Kadıköy büroda emekli hekimler yeni yılda yeni 
umutlar ve dayanışma temelinde bir araya geldi, soh-
bette hekimlik değerleri ve deontoloji üzerine anılarda 
kalanlar konuşuldu. 

2) Huzur evi ziyaretleri: 14 Mart Tıp Haftası etkinlikleri kapsamında huzurevi ziyaretleri her yıl olduğu 
gibi bu yıl da devam etti.

İstanbul Tabip Odası (İTO) Emekli Hekimleri Komisyonu ve Tıp Öğrencileri Kolu (TÖK) tarafından 13 
-15 Mart 2025 tarihleri arasında 16 huzurevi ziyaret edildi.

ZİYARET EDİLEN HUZUR VE BAKIM EVLERİ;

Etiler Huzurevi ve yaşlı bakım ve Rehabilitasyon merke-
zi Meva Yaşlı bakım merkezi  Daruşşafaka Şenesenev-
ler bağışçıları sitesi Huzurevi, Kızılay Derneği Zeynep 
Nedim Ovyar Huzurevi ve Yaşlı Bakım merkezi,Kasev 
Kadir Rezzan Has Öğr.Huzurevi ve Yaşlı bakım 
Merkezi,Darüşşafaka  yakacık bağışçılar sitesi Huzu-
revi ve yaşlı bakım merkezi,Akasya Huzurevi ve Yaşlı 
bakım merkezi,Adora 1 Huzurevi ve yaşlı bakım merkezi 
Dragos /Maltepe,Adora3 huzurevi ve  yaşlı  bakım mer-
kezi Ataşehir, Nezih Yaşlı bakım merkezi/kartal,Lotus 
Huzurevi ve yaşlı bakım merkezi/Ataşehir,Kıvılcım Yaşlı 
Bakım merkezi Ataşehir,Avrasya  Ataşehir  huzure-
vi ve yaşlı bakım merkezi,Kadıköy Yaşam huzurevi ve 
yaşlı bakım merkezi,Tatlı hayat yaşlı bakım merkezi /
Kartal,MSB Özel bakım merkezi/Kadıköy

Ziyaret eden Emekli Hekim Komisyonu Üyeleri ve Tıp 
Fakültesi Öğrencileri

Dr. Nergis Erdoğan, Dr. Esin Tuncay, Dr. Erdinç Köksal, 
Dr. Melahat Cengiz, Dr. Celal Belen, Dr. Şengül Kılıç,  
Dr. Alişan Özdemir, Dr. Celalettin Cengiz ile birlikte “Fi-
danlardan Çınarlara sayg” anlamında İTO nın meslekte 
yıllarını geçiren hekimlerine teşekkür mesajını İTO 
tarafından hazırlanan hediye ve çiçeklerini Tıp Öğrenci-
leri Kolundan Helin Çiftçi ve Ramazan Sevlim,  Bahçe-
şehir Üniversitesi Tıp Fakültesinden Nilüfer Aktosun 
isimli öğrenciler sundu.

Meslektaşlarımız İstanbul Tabip Odası heyeti ve öğren-
ciler tarafından ziyaret edilmekten son derece mutlu 
olduklarını, bu ziyaretlerin sürdürülmesini dileklerini 
belirttiler.
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EMEKLİ HEKİMLER KOMİSYONUNUN ETKİNLİKLERE KATILIMI

9 Şubat 2025: Barış Manço Kültür Merkezinde TTB’nin düzenlediği Sağlık sisteminde çöküş Kamucu-
Toplumcu Çıkış Sempozyumuna dinleyici olarak katılarak emekli hekimlerin sorunlarını dile getirdik.

14 Mart 2025de Taksim Anıtına çelenk koyma töreni ve Taksim İlk Yardım hastanesi önündeki basın 
toplantısına katıldık.

Temsilciler toplantılarına katılarak emekli hekimlerin yaşam zorluklarını ve emekli olduktan sonra 
hekimlerin yüzde yetmişinin çalışmak zorunda olduğunu aksi durumun açlık sınırı altında bulundu-
ğunu belirterek SSK ve BAĞ-KUR emekli hekimlerdeki gelir dağılımı: Bozulan homoestazis sunumu-
muzu yaptık , önerilerimizi ve mücadelelerimizi sıraladık .

Buna göre;

Emekli hekim maaşları yoksulluk sınırı üzerine çıkarılmalı emekliliğe uygun imar edilmelidir. 
Hekimlik mesleği toplumsal faydası ve değeri açısından tartışılmaz özelliktedir. Bu mesleğe emek 
veren insanlara hak ettiği değerde emekli aylığı bağlanmalıdır

Farklı sosyal güvenlik kurumlarında çalışarak emekli olan hekimler arasındaki gelir adaletsizliği 
giderilmelidir

SGK-Emekli Sandığı emeklisi hekimlerin çalışması durumunda maaşlarından yapılan yüksek kesin-
tiye son verilmelidir.

Emekli hekimlerin evde bakım hizmetleri ve huzurevi gereksinimleri için bir an önce yasal düzenle-
meler yapılarak hayata geçirilmelidir.

Tüm bu çalışma ve toplantılarımızda bize destek ve katkılarda bulunan İTO  yönetimine  , İTO çalışan-
larımıza özellikle;

Nilgün Uzun Uluocak, Sevil Şen Doğan, İsmail Yılmaz,  Ruken Taşar, Alaattin Timur, Mithat  Hamarat 
ve huzurevi ziyaretlerimize ulaşım sağlayan Özcan Menzilci’ye teşekkür ederiz 
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Komisyonumuz bu dönemde de çalışmalarını aktif olarak sürdürdü. Her ay düzenli olarak yüz yüze 
toplantılar, acil durumlarda zoom toplantıları yapıldı.

Çalışma hayatı güvenlikten yoksun, örgütsüzleştirilmiş, taşeronlaşmanın yaygınlaştığı, emeğin ucuz 
iş gücü olmaya zorlandığı (açlık sınırında asgari ücret) uzun çalışma saatlerinin egemen olduğu bir 
ortama sürüklenince kaçınılmaz olarak iş cinayetleri artarak devam ediyor.

Meslek hastalıkları ise tespitinden teşhisine kadar tam bir karmaşa içinde ve görünmez halde. 
Sigortacılık ve tazminat odaklı bir meslek hastalıkları kaosu içindeyiz. Sağlık Bakanlığı ve hekimlik 
uygulamalarını ilgilendirmesi gereken süreçler çalışma Bakanlığı ve SGK tarafından sürdürülüyor.

Piyasa ve “piyasanın ihtiyaçları” kaçınılmaz olarak alanımızı bir tür taşeronlaştırma modeli olan 
OSGB’lere zorladı. İşyeri hekimliği alanında TTB’nin eğitim, ücretlendirme, çalışma izni verme yet-
kisinin engellenmesi, işyeri hekimlerinin ücret ve çalışma koşullarının kötüleşmesine, OSGB’lerde 
onlarca işletmeye koşturan, uygulanmayan TTB asgari ücreti (TİSK tarafından yapılan hukuki mü-
dahale ile bir rehber ücrete dönüştürüldü) sebebiyle düşük ücretlerle çalışmak zorunda kalan işyeri 
hekimlerine yol açtı.

Bütün bu olguları göz önüne alan komisyonumuz İstanbul gibi önemli bir metropol sanayii kentinde 
çalışmalarını sürdürürken, işyeri hekimlerini de işçi sınıfının bir parçası olarak değerlendirmektedir. 
Anti- kapitalist çizgide, mevcut düzen içinde azami yönetsel, demokratik taleplerimiz ve özlük hakla-
rımız için hukuki ve örgütlü mücadele vermekteyiz.

Sermayenin ve hükümetin yarattığı işçi sağlığına yararı olmayan politika, yasa ve yönetmelikleri, 
araştırmalarla, raporlarla teşhir ve deşifre etmek için emek dostu dernek, platform, meslek odaları, 
sendikalarla, özellikle kurucularından olduğumuz İstanbul İşçi Sağlığı İş Güvenliği (İSİG) meclisiyle 
birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Komisyonumuz bu dönemde de çalışmalarına aktif olarak devam etti. Her ay düzenli olarak yüz yüze 
toplantılar, acil durumlarda zoom toplantıları yapıldı.

İşyeri hekimlerine yönelik de meclis tarzında toplantılar, eğitim toplantıları ve kurslar yüz yüze ve 
zoom üstünden sürdürülüyor.

Hukuksal mücadeleyi küçümsemeden hukuk büromuzla yasa ve yönetmeliklerdeki hak kayıplarımıza 
karşı mücadeleyi de sürdürüyoruz.

OSGB olgusunu ve burada çalışan hekimlerin durumunu irdeleyen geniş bir çalışma Halk Sağlığı Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Özlem Özkan’ın koordinasyonunda tamamlandı. Kısa süre içinde yayınlanacak.

Bu dönemde de İşyeri Hekimleri Derneği ile iş birliğini sürdürdük, eğitim ve mesleki sorunlarımız, 
özlük haklarımız için yan yana durduk.

Bizim tarafımızdan maalesef önemli sorun, İstanbul’da 700 civarında hekimin 6023 sayılı kanu-
nun açık yasal zorunluluğuna rağmen, oda üyesi olmadan işyeri hekimliği yapmalarıdır. Bu konuda 
gerekli yazışma ve uyarılar yapılmakta TTB ile ortak bir yol izlenmekte, Çalışma bakanlığı nezdinde 
girişimler sürmektedir. Üye olmama ısrarının devam etmesi halinde resen üyelik yoluna gidilmesi 
planlanmaktadır.

İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği
Komisyonu
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Diğer hekimlik etiği ve işçi sağlığı açısından kabul edilemez bir uygulama, işyeri hekimliği sertifika-
larının kiralanması olup bu konuda da hukuki girişimlerimiz gene TTB ile paralel sürdürülmektedir.

Bir yıl içinde yaptığımız bazı önemli etkinlikleri kronolojik olarak sıralarsak:

• 3 Haziran tarihinde yapılan dönemin ilk komisyon 
toplantısında TTB İşyeri Hekimleri asgari ücret tari-
fesinin 6331 sayılı yasa ve ona bağlı yönetmeliklerden 
önce biçimlendiği ve artık alanın ihtiyaçlarına pek 
cevap veremediği görüldüğünden TTB genel kuruluna 
bu konuda bir karar önergesi verilerek, yeni seçile-
cek konsey ve kol yürütmesine bu alanda bir çalışma  
yapılması için görev verilmesine karar verildi.

• 14 Ağustos günü iş cinayeti sonucu kaybettiğimiz 
İstanbul Tıp Fakültesi çalışanı Zafer Açıkgözoğlu’nun 
10.ölüm yıldönümünde Çapa’da İSİG Meclisi, İTO ve 
SES İstanbul Şubelerinin ortak düzenlediği anma 
törenine katıldık. Odamız adına Coşkun Canıvar 
konuşma yaptı.

• 3 Eylül 2024 günü İTO’da, görev yaptığı işyerinde işçi 
sağlığına yönelik uyarıları nedeniyle işten çıkarı-
lan komisyon üyemiz Dr.Ahmet Tellioğlu tarafından 
açılan davayla ilgili bir basın toplantısı yaparak işyeri 
hekimlerinin mesleki bağımsızlığına vurgu yaptık.

• 3 EKİM 2024 tarihinde “İşyeri Hekimleri Buluşuyor” 
çağrısı ile dönemin ilk meclis toplantımızı Cağaloğ-
lu binamızda yaptık. İTO Genel sekreteri Ertuğrul 
Oruç’un açış konuşmasından sonra, Mustafa Sülkü 
mevcut durum hakkında bilgi verdi. Komisyon adına 
Nazmi Algan bilgi eşitlenmesi için işyeri hekimliğinin 
tarihçesi, yasa ve yönetmelikler, 2012’ den önceki 
tablo ve sonrasında 6331 sayılı yasa ile değişen durumlar, TTB’nin yetkilerinin ortadan kaldı-
rılması, uygulanmayan mahkeme ve Danıştay kararları, alanın piyasaya açılması ve OSGB’ler 
üstüne geniş bir sunum yaptı, daha sonra  hekimlerin görüş ve katkıları alındı.

• 23 Ekim 2024 günü İTO’da İSİG Meclisi ve TMMOB İs-
tanbul İl Koordinasyon (İKK) ile birlikte 2023 yılı SGK 
iş kazaları ve meslek hastalıkları istatistiklerini de-
ğerlendirdiğimiz bir panel/ toplantı yaptık. Toplantıda 
İSİG Meclisinden Murat Çakır, İKK’dan Zafer Güzey 
ve komisyonumuz adına Ahmet Tellioğlu sunumlar 
yaptı ve tartışmalar sürdürüldü. İşyeri Hekimlerinin 
işverenler ve OSGB ‘lerle yapmayı zorlayacağı, eskisi 
gibi tek tip sözleşme taslağı hazırlanması önerildi. 
Sertifika kiralamaların tespiti halinde oda üstünden 
suç duyurusunda bulunulması istendi. MESEM’ler 
konusunda İSİG Meclisi ve Çocuk Hakları Komisyonu 
ile ortak çalışma yapılması kararlaştırıldı.

• 17 kasım Pazar günü İTO Genel Sekreteri ve İşçi 
sağlığı alanının öncülerinden Dr. Nejat Yazıcıoğlu’nun 
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vefatının 30.yılında ailesi, arkadaşları ve komisyon aktivistlerimizin katılımı ile Zincirlikuyu meza-
rı başında anma töreni yapıldı.

• 23 Kasım Cumartesi günü Nejat Ağabeyi Cağaloğlu 
binamızda geniş katılımlı bir tören ve panelle andık. 
Törende YK adına Yasemin Demirci , komisyon adına 
Nazmi Algan , aile adına eşi Hatice Yazıcıoğlu ve kızı 
Aylin Yazıcıoğlu , üyesi ve yöneticilerinden olduğu 
eski  TİP’li arkadaşlarından Abdurrahman Atalay 
konuşmalar yaptı. Daha sonra “İşçilerin Sağlığı” 
isimli paneli Celal Mestçioğlu modere etti ve Ah-
met Tellioğlu” meslek hastalıkları ve iş cinayetleri”, 
DİSK Birleşik Metal İş’ten Nuran Gülenç “işçi sağlığı 
ve sendikal mücadele”, hukukçu Murat Özveri bu 
alandaki hukuki tabloyu anlatan sunum/ konuşmalar 
yaptılar.

• 27 Kasım Çarşamba günü “Yeni değişikliklerle 
KVKK’nun işyeri hekimliği alanına yansımaları” baş-
lıklı bir zoom eğitim toplantısı Nedim Şendağ’ın mo-
derasyonunda yapıldı . Marmara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Erdem Özdemir’in konuşmacı olduğu toplantı çok ilgi gördü.

• 5 Aralık Perşembe akşamı İTO Kadıköy Büroda dönemin 2. İYH Meclis toplantısı yapıldı, 2025 yılı 
İYH asgari ücret tarifesi üstüne geniş tartışmalar yapıldı ve TTB ‘ye yeni asgari ücret tarifesinde 
saat ücretinin belirlenmesi ve tabloda yer alması 
önerisinin götürülmesi kararlaştırıldı. Ayrıca Temsil-
ciler Kurulu’nda işyeri hekimlerinin temsiliyeti ve yer 
alması için komisyonun çalışma yapması önerildi

• 17 Aralık günü bir yıldır süren OSGB çalışmasının 
ilk sonuçlarını çalışmanın yürütücüsü Özlem Özkan 
hocamız komisyon aktivistlerine sundu, değerlendir-
me, öneriler ve katkılar yapıldı.2025 ilk aylarında son 
şeklinin verilmesi ve bir basın toplantısı ile kamuoyu-
na sunulup, basılması kararlaştırıldı 

• 25 Şubat-1 Mart Ankara Beyaz yürüyüş ve Büyük An-
kara Buluşmasına komisyon aktivistlerimiz de katıldı

• 6 Mart Perşembe günü İTO YK üyemiz Prof.Dr. Okan 
Toygar İTO’da  “Çalışma Yaşamında Göz sağlığı” 
başlıklı bir sunum yaptı ve sonrasında gelen soruları 
yanıtladı. İTO sosyal medya hesaplarından da canlı 
yayınlanan eğitim toplantımız tüm ülkede işyeri he-
kimleri tarafından izlendi 

• 14 Mart Tıp haftası içinde verilen “Nejat Yazıcıoğlu 
Araştırma ve Hizmet Ödülleri” bu yıl araştırma dalın-
da Doç. Dr. Özlem Kar Kurt’a, hizmet dalında geçen 
yıl kaybettiğimiz TTB İşçi Sağlığı İşyeri Hekimliği Kol 
Başkanı  Dr. Metehan Akbulut’a verildi

•  22/23 Mart günlerinde İşyeri Hekimleri Derneği ile 



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
148

[

]

birlikte iki günlük bir eğitim Cağaloğlu binamızda 
yapıldı. “Ergonomik Risk Değerlendirilmesi öncesi 
Hızlı Tarama” kursunda usta eğitmenler Dr. Mehmet 
Tamer Susmuş ve Dr. Ayfer Çalışkan Elverdi işyeri 
hekimleri ile interaktif bir çalışma yaptılar.

• 2025 yılında yapılan 9 Ocak / 13 Şubat ve 13 Mart 
tarihli son toplantılarımızda;

1. Çalışma Bakanlığından gelen ilimiz işyeri hekimleri listesi ayrıntılı değerlendirildi, üye olan, ol-
mayanlar ayrıştırıldı, gerekli yazışmalar başlatıldı. İstanbulda ikamet eden 3645 iyh içinde 2940’ 
ı(2779 İTO) TTB üyesi iken 705 hekimin üyeliği olmadan çalıştığı görüldü.

2. İKEA tarafından OSGB ile çalışmak gerekçesiyle işten çıkarılan işyeri hekimleri için İKEA genel 
merkez ve İsveç Tabipler Odasına yazılar yazıldı

3. “İşe giriş muayenesi ve EK 2” doldurulması için yarım günlük interaktif bir eğitim için hazırlıkla-
ra başlandı

4. Yeni belirlenen asgari ücret tarifesi ile ilgili geniş tartışmalar yürütüldü, hem yeni açıklanan 
şekilde hak kayıpları olduğu, hem de eski tarifenin yetersizlikleri dile getirildi. İTO ve komisyon 
olarak iki yıldır asgari saat ücretinin de tespiti ve tarifeye konması gerektiğini önerdiğimiz vur-
gulandı. Alınan radikal kararın yıl içinde yapılacak çalıştayda tekrar değerlendirileceği bilgisinin 
TTB tarafından paylaşıldığı söylendi

5. Sertifika kiralama ve uygunsuz çalışma saatleri konusunda TTB’den gelen yazı doğrultusunda 
tüm hekimlere ve OSGB’lere yazı gönderildi, tespit edilen kişiler Hekimlik Uygulamaları Bürosu-
na bildirme kararı alındı.
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Şubat 2023 depremleri ve bu süreçte yaşananlar, “Marmara-İstanbul Depremi” ile yaşanacak olan 
gerçekleri tüm çıplaklığı ile ortaya koymaktadır.

Bu nedenle Mart 2023 tarihi itibarıyla hayata geçirilmeye çalışılan “İTO Deprem Çalışma Grubu” bu-
güne dek yaptığı çalışmaları daha etkin bir şekilde sürdürmeye devam etmektedir.

Çalışma grubumuz hedefini, kamunun, depremle ilgili sorumluluklarının ve yapması gerekenlerin yanı 
sıra sağlık hizmeti temelinde yaşananları;

• Tespit etmek

• İzlemek

• Değerlendirmek

• Önermek

• Sorunları ortaya koymak

• Koordinasyonu sağlamak

• Katkı sunmak 

şeklinde belirlemiştir.

Grup, çalışmalarını depreme özgü çalışma yürüten kamu kurumları, meslek kuruluşları, sivil toplum 
örgütleri ve ilgili kişilerle birlikte yürütmeyi hedeflemektedir.

Çalışma grubunun Nisan 2024 – Nisan 2025 tarih aralığındaki faaliyetleri aşağıdadır;

1. 19 - 20 Ağustos tarihlerinde Marmara depreminin 25. yıl dönümünde, İstanbul Planlama 
Ajansı’nın (İPA), Marmara Belediyeler Birliği ve İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanlığı ile birlikte organize ettiği “17 Ağustos’un Çeyrek Asır Ardından” etkinliğine 
katılım gerçekleştirildi. Toplantıda Dr. Hasan Oğan çalışma grubu adına sunum yaptı.

2. İlk genel üye toplantısını 11 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştiren çalışma grubu, ikinci genel üye 
toplantısını 20 Ekim 2024 tarihinde yaptı. Toplantıda geçmiş dönemin değerlendirilmesinin yanı 
sıra yeni dönem açısından da yapılacak olan çalışmalara yer verildi. Ayrıca toplantıda çalışma 
grubunun yeni yönetim kurulu da oluşturuldu.

3. Ekim 2024 tarihinde İTO Deprem Çalışma Grubu genel koordinatörü Dr. Hasan Oğan tarafından 
hazırlanan “Ciddi ve Yakın Tehlike: Marmara - İstanbul Depremi” isimli kitap İTO yayını olarak 
basıldı ve tüm üyelere ulaştırıldı.

4. 9 Aralık 2024 tarihinde “Beklenen Marmara - İstanbul Depremi Ve Sağlık Hizmeti” sempozyumu-
na katılmaları yönünde İstanbul Tabip Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Osman Küçükos-
manoğlu ve Çalışma Grubu Yürütme Kurulu’ndan Dr. Hasan Oğan, İstanbul İl Sağlık Müdürü Dr. 
Abdullah Emre Güner’le görüştü.

5. 07 – 08 Aralık 2024 tarihlerinde “MARMARA, İSTANBUL DEPREMİNDE BİZİ NELER BEKLİYOR” 
başlığı altında II. Kongre gerçekleştirildi. Kongrede Şubat 2023 depremlerine bağlı yaşananlar 
üzerinden Marmara-İstanbul depremi ile yaşanabilecekler değerlendirildi.

İstanbul Depremine Yönelik Sağlık 
Hizmetinin Yapılanması Çalışma Grubu
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6. 12 Aralık 2024 tarihinde OHSAD ile görüşme yapıldı. Görüşmede beklenen Marmara-İstanbul 
Depremi, İTO Deprem Çalışma Grubu’nun çalışmaları ve önümüzdeki dönem yapılması planlanan 
etkinlikler hakkında bilgi verildi. OHSAD yönetimi, “Beklenen Marmara - İstanbul Depremi ve 
Sağlık Hizmeti” konulu deprem sempozyumuna davet edildi.

7. 14 Aralık 2024 tarihinde İTO Deprem Çalışma Grubunun önerisi ve Tekirdağ Tabip Odası’nın ev sa-
hipliğinde, Marmara-İstanbul depreminin etkileyeceği iller arasında yer alan Tekirdağ, Kırklareli, 
Edirne ve Çanakkale tabip odalarının birlikte düzenlediği “Marmara-İstanbul Depreminde Sağlık 
Organizasyonu Toplantısı” gerçekleştirildi. Toplantıya Dr. Hasan Oğan katıldı.

8. 15 Aralık 2024 tarihinde Çalışma Grubu Eğitim Alt Çalışma Grubu Toplantısı yapıldı. Toplantıda 
gönüllü eğitimi ve halk eğitimi konusunda daha önce başlatılan projeler konuşuldu. Eğitim alt ça-
lışma grubu yine 3 Mart 2025 tarihinde toplanarak gönüllü eğitimi için kitap çalışmalarını değer-
lendirdi.

9. 23 Şubat 2025 tarihinde “Beklenen Marmara - İstanbul Depremi ve Sağlık Hizmeti” başlığı altın-
da III. sempozyumunu gerçekleştirdi.

Çalışma grubu;

• 25 Mayıs 2025 tarihinde İBB Sağlık İşleri Daire Başkanlığı ile birlikte “Deprem, Çalışma Yaşamı, 
Çalışan Sağlığı – Güvenliği” başlıklı IV. Sempozyumunu gerçekleştirecektir.

• Gönüllülük üzerine çalışmalarına, eğitimlerine ve halka yönelik sağlık temelli aydınlatma bro-
şürlerini oluşturma, dağıtma çalışmalarına devam edecektir.
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İnsan Hakları Komisyonu olarak 2024-2025 insan hakları alanındaki uygulamaları ve gelişmeleri 
izleyip insan haklarına ilişkin sorunların, sağlığın korunması ve gelişmesi açısından değerlendirerek 
iyileştirilmesini

sağlamak, etkili bir destek ve dayanışma göstermek, insan haklar ihlallerinin olmadığı bir toplumsal 
yaşamın oluşumuna katkı sunmaya çalışmak amacıyla faaliyet sürdürmeye devam ettik.

Komisyon olarak yaptığımız çalışmalar:

1. Her ayın 3. Salı günü düzenli olarak komisyon toplantısını yaptık.

2. 18 Mart Uluslararası politik tutsaklarla dayanışma günü için İHD İstanbul şubesinde düzenlenen 
toplantıya katılım sağladık.

3. HDK’nin uluslararası cezaevi sağlık çalıştayına katılım sağlandı.

4. Cezaevinde mahpusların sağlık durumları ve sağlık hizmetlerine erişimde yaşanan sorunlar için 
odamıza gönderilen başvurular değerlendirildi  ve bu konuda ilgili mercilere gerekli başvurular 
yapıldı.

5. Hapishane izlem heyetinin bir bileşeni olarak bu dönemde hapishanelerdeki sağlığa erişim ihlal-
leri ile ilgili yapılan toplantılarda yer aldık.

6. İstanbul protokolü eğitici eğitimini THİV ve İstanbul Tabip Odası İnsan Hakları Komisyonu olarak 
düzenledik. 

7. Ceza İnfaz Sisteminde Sivil Toplum Derneği’nin (CİSST) hapishaneler ve e-sağlık çalıştayına 
katılım sağladık.

8. Hapishane izlem bileşeni olarak İstanbul Barosu ile yapılacak ortak çalışmalar ile ilgili görüşme 
yapıldı.

9. HDK’nin düzenlediği “ Filistin’den Suriye’ye, Gazze’den  Rojava’ya halklara dayatılan emperyalist 
savaşa hayır’’ forumuna katılım sağlandı.

10. Cezaevlerindeki hak ihlallerine dikkat çeken film gösterimleri yapıldı.  

11. Sokağa çıkma yasakları döneminde hayatını kaybeden sağlık çalışanlarının anısına ‘’siyaha karşı 
beyaz’’ belgesel film gösterimi yapıldı. 

12. Gözaltı giriş çıkışlarında hak ihlalleri paneline katılım sağlandı.

13. “İnsan haklarının tarihsel gelişimi ve felsefesine giriş” paneline katılım sağlandı. 5 Mart 2025

14. Diyarbakır ve Van’da yapılan “Sağlığın Belirleyicisi Olarak Barış Paneli”ne katılım sağlandı.

15. Açığa alınan İstanbul Tabip Odası üyesi ve hastane temsilcisi Barış Kaya hakkında basın açıkla-
ması yapıldı.

İnsan Hakları Komisyonu
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16. Gözaltına alınıp sonrasında tutuklanan İstanbul üniversitesi 4. Sınıf Tıp fakültesi öğrencisi ve 
TÖK MYK’ sı olan Baver Coşkun için basın açıklaması yapıldı ve cezaevi’nde ziyareti edildi. 

17. F tiplerinden Kuyu tiplerine hapishaneler panel çalışmasına katılındı.

18. KESK merkez çalışanı İsmet Aslan’ın ilerleyen hastalığı ve mevcut sağlık raporu dikkate alınarak 
cezaevinde kalmasının sağlık durumunun kötü yönde değiştireceğine dair bilirkişi raporu hazır-
landı. 

19. 10 Aralık İnsan Hakları Haftasında Çemberlitaş’ta yapılan basın açıklaması yapıldı. 

20. Diyarbakır’da yapılan Tarık Ziya Ekinci anmasına katılım sağlandı.

21. TTB Merkez Konseyi önceki dönem başkanı Dr. Şebnem Korur Fincancı hakkında açılan davanın 
duruşmalarına destek olundu.  
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İstanbul Tabip Odası Pratisyen Hekim Komisyonu olarak 2024 Nisan-2025 Nisan döneminde her ay 
düzenli olarak komisyon toplantılarını sürdürdük. Nisan 2024 döneminde tabip odası genel kurulu ve 
seçimlerine birinci basmak hekimlerinin katılımı için çalışma yürüttük. 

Mayıs 2024 ayında yaptığımız ilk toplantıda Komisyon başkanlığına oybirliği ile Dr.Naciye Demirel 
seçildi.

Komisyonumuzun ana çalışma alanını ülkemizdeki birinci basamak sağlık hizmetleri ve bu alanda 
ASM-TSM/İSM’de çalışan meslektaşlarımızın özlük ekonomik sorunları oluşturdu.

Ülkemizde 2005 yılında pilot olarak başlatılan ve 2011 yılında tüm ülke genelinde yaygınlaştırılan “Aile 
Hekimliği” uygulaması, komisyonumuzun (İTO PHK) ve kolumuzun (TTBPHK) uygulamanın başından 
beri söylediği sorunlar yumağı ile yaşanmaya devam ediliyor. Bu uygulama birinci basamak sağlık 
hizmetlerinin kalitesinde bir iyileşme yaratamadığı gibi çalışanların memnuniyetsizliklerinin de gide-
rek katlanmasına neden oldu.

Komisyon ve Kol olarak yaşanan aksaklıkları ve çözümü için atılması gereken adımları, meslek örgü-
tümüz İTO ve TTB ile yüz yüze görüşmeler ve sağlık ortamı ile açıklamalar yaparak paylaştık.

TTB Pratisyen Hekim Kolu çalışmalarına düzenli olarak katılarak  aynı örgüt içerisinde aynı alanda 
iki kol olması nedeniyle azalan kol çalışmalarına ivme kazandırmak için gerekli çabayı gösterdik. 
Yeni oluşan İTO yönetim kurulunu  ve TTB Merkez konseyini bu kolların (PHK ve AHEK) çalışmalarının 
birleştirilmesi ile sinerjik etki oluşacağına dair yıllardır belirttiğimiz görüşlerimizi paylaştık. 

Bu dönem 30 Ekim 2024 tarihinde yapılan “Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği” değişik-
liğinin uygulamada yaşanan aksaklıkları gideremeyeceğini aksine yeni sorunlara yol açacağına dair 
konusundaki görüşlerimizi kol ve komisyon olarak yaptığımız toplantılarda birlikte oluşturduk. 

Aile Sağlığı Merkezlerinde çalışan meslektaşlarımızın yönetmelik 
değişikliğine yönelik itirazlarını yetkililere duyurmak için yaptığı iş 
bırakma ve basın açıklamalarına katılım sağladık.

Hekimlerin en az yarısının birinci basamakta çalışmasının hedeflen-
mesi gerektiğini, oysa TUS kontenjanlarında aile hekimliği uzmanlığı 
eğitimine yılda 1000-2000 kadro açılırken diğer uzmanlıklara 20.000 
kadro açıldığını, hekimleri birinci basamak hekimliği (AH/Genel 
Pratisyen) yerine diğer uzmanlıklara özendiren uygulama/politikaların 
terk edilmesi gerektiğini dile getirdik.

Birinci basamak sağlık kurumlarının (ASM’lerin) tümüyle kamusal 
kurumlar olması gerektiğini buralarda hekim/hemşire şeklindeki so-
lo-praktis uygulamalarının terk edilerek alanın gerektirdiği hizmete 
yönelik geniş bir ekiple yürütülmesi gerektiğini söyledik.

Hekimlerin emeklerinin karşılığını tek bir işde tam zamanlı çalışarak 
almasının hizmete pozitif katkı sağlayacağını bu nedenle ek gelir elde 
etmek için yapılan düzenlemelerin uygun olmadığını belirttik.

Pratisyen Hekim Komisyonu

Bu karikatür 1992 yılında İTO PHK /
TTBPHK  tarafından sağlıkta reform 
tartışmaları sürecinde üretilmiştir .
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Birinci basamak sağlık ünitelerinde GETAT (geleneksel ve tamamlayıcı tıp) adı altında yürütülmesi 
planlanan ve bunun için başvuranlardan ek ücret alınmasını öngören uygulamaların bilimsel uygula-
malar olmadığını ve zaten sorunlu olan hizmetleri daha kötüleştireceğini ve bir an önce vazgeçilme-
sini söyledik.

Birinci basamak hekimlerinin mesleki eğitimine yönelik uygulamalardaki (Aile Hekimliği Uzmanlık 
Eğitimi) çok başlılık ve uluslarası kriterlere uymayan eğitimlerin terk edilerek; UEMO (Avrupa genel 
Pratisyenler Birliği)’nin belirttiği  kurallara uygun hale getirilmesini, bunun için önce birinci basamak 
sağlık kuruluşlarının (ASM/TSM)  bu eğitimlerin verileceği şekilde düenlenmesi gerektiğini bu amaç-
la TTBGPE (Türk Tabipleri Birliği Genel Pratisyenlik Enstitüsü) tarafından oluşturulmuş çalışmaların 
rehber alınması gerektiğinde ısrar ettik.

Aile hekimliği uygulamasının (Pilot uygulama dahil) üzerinden 20 yıl geçmesine rağmen süreci 
değerlendiren çalışmanın yapılması gerektiğini uzun süredir belirtiyorduk. Çeşitli nedenlerle erte-
lenen “I.Basamak Çalıştayı” nın yapılması için yeni seçilen merkez konseyini bilgilendirdik ve 22-23 
Şubat 2025 tarihinde Bursa’da bu çalıştayın yapılmasını sağladık. Çalıştay sonuç raporları ve çalıştay 
süresince dile getirilen görüşler “Başka bir birinci basamak hizmet sunumu, örgütlenmesi, insan 
gücü ve finansmanının” mümkün olduğunu bunun için TTB ve Tabip Odalarının ısralı mücadelelerini 
sürdürmeleri gerektiğinin altı çizildi.

Pratisyen hekimlerin diğer  çalışma alanları ve yaşanan sorunlar, acillerde çalışan pratisyen hekim-
lerin sorunları, Boyabat’ta acil çalışanı pratisyen hekimler ve şöförün yaralanması ve hayatını kay-
betmesi ve sınırdışı hekim görevlendirmelerine yönelik basın açıklamaları, özelde çalışan pratisyen 
hekimlerin sorunları, SGK’da çalışan pratisyen hekimlerin sorunlarına yönelik çalışmalar yapıldı. 

İstanbul Tabip Odasının temsilciler kurulu toplantılarına ve çalışmalarına, olası İstanbul Depremine 
yönelik çalışmalara, Oda faaliyetlerine ve eylemlerine, TTB Pratisyen Hekinler Kolu toplantılarına 
ve TTB eylemlemlerine, deprem bölgesi çlışmalarına katılım sağladık. Çocuk Hakları komisyonuna 
komisyon üyelerimizden katılım sağladık.

Bu dönem komisyonumuz çalışmalarına katlan hekimler;

Dr.Naciye Demirel, Dr.Mustafa Sülkü, Dr.Fikret Aydın, Dr.Zerrin Kurşun, Dr.Nilüfer Yalçın, Dr.Selma 
Okkaoğlu, Dr.Erdoğan Mazmanoğlu, Dr.Şengül Kılıç, Dr.İsmet Sayman, Dr.Havva Güneş, Dr.Gürcan 
Bahadır, Dr.Aysu Alışkan, Dr.İrfan Alemdar, Dr.Nihan Banu Akkal, Dr.Onur Çeçen, Dr.Sevinç Özgen, 
Dr.Günyeli Yalçınkaya
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2019 yılı Ocak ayından itibaren çıkartmaya başladığımız İstanbul Tabip Odası’nın bilimsel, kültürel, 
aktüel yayın organı Hekim Sözü dergisi geçtiğimiz dönemde de 3 aylık düzenli periyodlarla yayımlan-
maya devam etti. 

Geçtiğimiz dönemde yayımlanan sayılar ve dosya başlıkları şunlar oldu: 

SAYI 27 / NİSAN-HAZİRAN 2024
DOSYA KONUSU: KENT VE GIDA

SAYI 28 / TEMMUZ-EYLÜL 2024
DOSYA KONUSU: HAYVAN HAKLARI

Hekim Sözü Dergisi
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Silivri Temsilciliği

İstanbul Tabip Odası Silivri Temsilciliği, Odaya uzak bölgelerde çalışan üyelerin, odayla iletişimlerini 
artırmak, yapılacak etkinliklere katılımı kolaylaştırmak, yönetsel katılımı güçlendirmek amacıyla 
İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu’nun 04.01.2005 tarihinde almış olduğu karar doğrultusunda 
faaliyetlerine başlamış olup çalışmalarını uzun soluklu bir çabayla sürdürmektedir. 

Silivri’de Vergide Adalet Eylemleri 

TTB ile SES’in 21 Şubat 2024 tarihinde Aile 
Sağlığı Merkezleri’nde başlattıkları ‘Vergide 
Adalet İstiyoruz!’ Çarşamba eylemleri Silivri 
de 51 hafta boyunca her Çarşamba yapıldı. 
Vergi dilimine göre Aile hekimliği çalışan-
larından yılın ilk ayalarında başlayan vergi 
kesintileri % 35’leri aşıyor. Bu adaletsiz vergi 
kesintilerine karşı her ay sabit %15’i geçme-
yen vergi kesintisi talebi tüm sağlık çalışanlarının talebi olarak gündeme getirilip her hafta sağlık 
merkezleri vergi müdürlükleri önlerinde basın açıklamaları yapıldı.

30 Ekim 2024 tarihinde yayınlanan Aile Hekimliği Ödeme Yönetmeliği ya da diğer adıyla Eziyet Yö-
netmeliği karşısında sürdürülen mücadele Çarşamba günleri yapılan Vergide Adalet eylemlerine de 
yansımış oldu. Bu nedenle “Vergide adalet” ve “Eziyet Yönetmeliği’nin iptali” talepleriyle her Çarşam-
ba yapılan eylemlerle sürmüş oldu. 14 Mart Tıp Haftası’na giden süreçte ise Çarşamba eylemleri her 
hafta ek olarak temel taleplerle gündeme geldi. Aile Sağlığı Merkezlerinin depreme karşı güvenli 
binalarda hizmet vermesi, kamu tarafından yapılması, aşı retlerine karşı yasal güvence sağlanması 
yeterli insan gücüyle çalışılması, sağlıkta şiddetin son bulması gibi temel talepler gündeme getirildi. 
Eylemlerin 50. haftasında  “Fitoterapi Merkezleri Değil, Koruyucu Sağlık Merkezleri İstiyoruz!”, “GE-
TAT Değil, Bilime Dayalı Sağlık Hizmeti Vermek İstiyoruz!” sözleriyle ifadesini bulan koruyucu sağlık 
merkezi talepleri gündeme getirildi.

14 Temmuz günü Silivri’mizi dumanlar kapladı...

14 Temmuz 2024 tarihinde Silivri Gazitepe köyünün otluk alanda başlayıp, rüzgârın etkisiyle kısa 
sürede yaklaşık sekiz kilometre uzunluğunda ve beş kilometre genişliğinde, geniş bir alana yayılarak 
çevredeki yaşam alanlarını tehdit eden yangın Silivri’de endişe yaratmıştı. Diyarbakır ve Mardin’de 
yaşanan yangınlarda 17 yurttaşımızın yaşamını yitirmesine benzer bir can kaybı yaşatması üzerine 
kaygılar artmış, olağanüstü saatler yaşanmıştı.

Yangın sonrasında ilçe temsilciliği olarak içinde yer aldığımız Silivri Demokrasi Platformu olarak 
açıklama yayınlamıştık. 

Yaptığımız açıklama:

Yaz aylarında sık yaşadığımız anız yangınlarının sebebini kendini bilmez birkaç vatandaşın sorumsuz 
davranışı olarak görme kolaycılığına kapılmadan, tek bir soruyu kamuoyu ile paylaşmak istiyoruz ve 
bunun için başta yurttaşlarımızın zararlarının karşılanması olmak üzere bir şeyler yapmaya çağırıyo-
ruz:
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Yaz aylarında özellikle tarım alanlarında meydana gelen insan kaynaklı yangınların önlenmesi için 
bizleri yönetenler, karar verici yerde olanlar hangi önlemleri alıyorlar?

Konuyu takip edeceğiz ve halkımızın duyarlılığını artırma çabalarımızı çoğaltacağız. Tüm Silivri halkı-
mıza geçmiş olsun, bir daha yaşanmasın dileklerimizle saygılarımızı sunuyoruz.

Eziyet Yönetmeliğine Karşı Taleplerimiz İçin Dört Kez İş Bıraktık.

30.10.2024 tarihinde yayımlanan Aile Hekimliği 
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde Değişik-
lik Yapılmasına Dair Yönetmelik, ya da Eziyet 
Yönetmeliğinin iptali ve ortak talepler için 
Kasım, Aralık 2024 aylarında, 6-10 Ocak 2025 
tarihlerinde en son14 Mart 2025 tarihlerinde iş 
bırakma eylemleri yapıldı. Tüm yurtta olduğu 
gibi Silivri de yapılan iş bırakmalara temsilcili-
ğimiz öncülük etti. Silivri de hizmet veren Aile 
Sağlığı Çalışanları da hakları için eylemlere 
aktif katıldı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve sağlık emek-meslek örgütleri, “Eziyet Yönetmeliği”ne karşı başlattığı 
eylemlerin temel amacı yönetmeliğin geri çekilmesi ve aşağıda belirlenen ortak taleplerin hayata 
geçirilmesi olduğunu hatırlatmak isteriz.

Talepler:

• Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbı donanımı ve ASM’ler 
kamu tarafından sağlanmalıdır.

• Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır. 
Koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelendiği ve ekip anlayışını gözeten bir sistem inşa edilinceye 
kadar ASM sayısı hekim başına 2.000 nüfusu aşmayacak şekilde artırılmalıdır.

• Aile hekimliğinde güvencesiz ve kadrosuz istihdamı kabul etmiyoruz. ASM’lerde nüfus yapısına 
göre yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygu-
lamaları desteklenmeli, geliştirilmelidir. Ebe ve hemşirelerin maaş ve teşvik ödeme kriterleri, 
aile hekiminin çalışma kriterleri ile değil kendi mesleki sorumluluklarına göre düzenlenmeli-
dir. ASM çalışanlarının kanun değişikliği gerektiren teşvik ücreti katsayısı en az iki katı ve tavan 
ücreti en az üç katı oranında artırılmalıdır.

• ASM’lerde çalışan hekim, ebe, hemşire ve sağlık emekçilerine emekliliğe yansıyacak tek ka-
lemden oluşan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıklarında, 
çocuğu olduğunda veya ailesinden biri öldüğünde kesilmeyecek maaş ödenmelidir.

• Sağlıkta şiddeti artıracak düzenlemeler 
değil şiddetin önlenmesini sağlayacak 
etkin ve caydırıcı tedbirler alınmalı, etkili 
şiddet yasası çıkarılmalı ve sağlık çalı-
şanlarının can güvenliği sağlanmalıdır.

Silivri de 8 Mart Kadın Mücadelesi İçin 
Alanlara Çıktık.

Oda temsilciliği adına bileşeni olduğumuz 
Silivri Demokrasi Platformu önderliğinde bir 
araya gelen kadınalar, 8 Mart Dünya Emekçi 
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Kadınlar Günü’nde alanlara çıktık.

Silivri Uğur Mumcu Meydanı’nda toplanan Platform üyesi kadınlar ve destek veren erkek eylemciler, 
pankartlar ve sloganlarla Silivri sahiline Silivri Atatürk Anıtı önüne kadar yürüdü. Burada önce bir 
basın açıklaması yapan kadınlar, türküler  eşliğinde halay çekti.

Yapılan Basın Açıklamasından:

Her yıl 8 Mart’ta dünyanın dört bir yanında her dilden, her renkten kadınlar olarak bu isyanı dalga 
dalga büyütüyoruz.

Eşit, özgür, savaşsız, sömürüsüz bir dünyayı örme yolunda umutla ve güçlü adımlarla yürüyoruz.

Umudumuzdan, heyecanımızdan, neşemizden, özlemlerimizden, kahkahalarımızdan vazgeçmiyoruz, 
dayanışma ile güçleniyoruz.

“VARDIK, VARIZ, VAR OLACAĞIZ!”

Sözümüzü çoğaltarak haykırıyoruz. VARDIK, VARIZ, VAR OLACAĞIZ!

Erkek egemen iktidarlar kadınların haklarına, yaşamlarına, bedenlerine, kimliklerine ve emeklerine 
saldırılarını her geçen gün arttırıyor.

Kadına yönelik şiddeti önlemiyor, her gün kadınlar katledilirken, cezasızlık politikalarıyla kadın cina-
yetlerini meşrulaştırıyor. Emeğimizi esnekleştiriyor, bizleri daha güvencesiz hale getiriyor, kamusal 
alandan çıkarmaya çalışıyor, bakım emeğini bizlerin sırtına yüklüyor.

Bedenimize dönük müdahaleler ile kaç çocuk doğuracağımızdan nasıl giyineceğimize kadar bizleri 
dizayn etmeye çalışıyor. Savaş politikalarında ısrar ediyor, yaşam alanlarımızı yok ediyor.

Eğitim politikaları ile cinsiyet eşitsizliklerini derinleştiriyor, kız çocuklarının eğitim hakkını yok sayı-
yor.

Ama nafile! Siyasi iktidarın kadın kırımına varan tüm saldırılarına karşı çıkıyoruz, yılmıyoruz, müca-
deleye devam ediyoruz.

Savaş ve rant politikalarına dayalı, toplumsal cinsiyet eşitliğini hesaba katmayan bütçeye, cinsiyet 
eşitliğini yok sayan eğitim politikalarına karşı örgütlülüğümüzü büyütüyoruz.

Eşit, özgür, demokratik, laik bir dünya mücadelemizi de kararlılıkla sürdürüyoruz.

Bizi toplumsal yaşamın öznesi olmaktan çıkarıp eve hapsetmeye çalışan erkek egemen iktidarların 
hayallerini boşa çıkarıyor, makul gördükleri sınırlarda yaşamayı reddediyoruz.

Elbette bu mücadeleyi daha güçlü sürdürmek, iş yerlerinde, sokakta, evlerde ve yaşamın her ala-
nında bizlere dönük saldırılar artarken, birbirimize yurt olmaya, dayanışmayla güçlenmeye daha çok 
ihtiyacımız var.

Bugün kadın dayanışması sınırları aşarak tüm dünyaya yayılıyor ve dünyanın dört bir yanından kadın-
lar “Başka bir dünya mümkün!” diyor.

“UNUTMAYALIM Kİ SÖYLEYECEK SÖZÜMÜZ, DEĞİŞTİRECEK GÜCÜMÜZ VAR”

Eşit ve özgür bir dünya senin elinde, bizim elimizde. Elbette elimiz bir sihirli değnek değil. Ama eli-
miz, yaşamın bütün alanlarının ve hücrelerinin duyarlılık ve inceliklerini yansıtıyor. O halde elimizin 
değdiği her yerde yaşamın nabzı atıyor.

Yaşamın her alanında eril alanları dönüştürmeye, ‘aile yılı’ ilan edilen 2025 yılını kadın yılı yapmaya, 
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eşitlik ve özgürlük mücadelesini yükseltmeye, dayanışmayla birbirimize yurt olmaya var mısınız?

Öyleyse iş yerlerimizde, mahallelerde bulunduğumuz her yerde örgütlenelim, kadın dayanışmasını 
ve mücadelesini daha çok büyütelim! Hep birlikte özgürleşelim, özgürleştirelim. Unutmayalım ki 
söyleyecek sözümüz, değiştirecek gücümüz var.

Bu kararlılık ve heyecanla 8 Mart Kadınların Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günümüz 
kutlu olsun! Umutla, dayanışmayla, sevgiyle…”

Silivri İş Yeri Temsilcileri ile 14 Mart Hazırlıkları Toplantıları Yapıldı

Odamızın Silivri de bulunan İş yeri temsilcileri ile Şubat ayı içinde çevrimiçi toplanılarak 14 Mart 
Silivri programı için yapılacak etkinlikler görüşüldü programı oluşturuldu.

Silivri 14 Mart 

İstanbul Tabip Odası Silivri Temsilciliği 14 
Mart Tıp Haftası etkinliği kapsamında 14 Mart 
2025 Cuma günü Silivri Atatürk Meydanı’nda 
Anıtsal Tören ve 14 Mart G(ö)REV eylemi için 
kitlesel basın açıklaması yaptı.

Silivri Birinci Basamak temsilcilerimiz Dr. 
Ersin Gökpınar ile Silivri Devlet Hastane-
si temsilcimiz Dr. Meltem Irmak İstanbul 
Tabip Odası Silivri Temsilciliğimizin çelengini 
Silivri Atatürk Anıtı’na koyması sonrasında 
Silivri’deki özel sağlık kurumlarından Silivri 
Anadolu Hastanesi, Yaşam Tıp Merkezi Baş-
hekimleri de sırayla Atatürk Anıtı’na çelenk 
koyarak törende yer aldı.

Törene katılanlar, Atatürk, pandemi, 6 Şubat 
depremi ve sağlıkta şiddet nedeniyle yitirdiği-
miz hekimler, diğer sağlık çalışanlar için bir 
dakikalık saygı duruşunda bulunduktan sonra 
istiklal marşı okundu.

Ebe Yeliz Keser tarafından sunulan etkinliğe, 
bölgede çalışan hekimler, sağlık çalışanları, 
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu ve 
meclis üyeleri, emek-meslek örgütleri ve 
siyasi parti temsilcileri, hastalarımız katıldı.

Törende konuşan İTO Silivri Temsilcisi Dr. 
Fethi Bozçalı “Oruç ayının derin yoksulluk 
nedeniyle halkın büyük kesimi için çoktan 
başladığını, Türk Lirasının değersizleştiğini, 
toplumun temel ihtiyaçlarını yeterince kar-
şılayamadığın, ilaç almakta bile zorlandığını 
bu durumun hekimleri mutsuz ettiğini dile 
getirdi. TTB ve İstanbul Tabip Odasının halkın 
yoksulluğuna, doğanın tahribine, insanların 
güvenliksiz ortamda çalıştırıldığından, yaşa-
dığından İliç te 6 Şubat depreminde yaşamını 
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yitirmesinde yaşanan ihmal ve sorumsuzluğuna karşı sesini çıkarmasından haz etmeyen otoritenin 
meslek odamıza baskı uyguladığını hatırlattı. Konuşmasını, ‘Hekimlerin ülkeyi terk etme sebeplerinin 
ortadan kaldırılması için,  şiddetin son bulması, ağır çalışma koşulları ve hak kayıplarına karşı TTB 
taleplerine kulak verilmesi gerektiğini’ söyleyerek tamamladı. 

Etkinlik, Silivri Devlet Hastanesi temsilcisi Dr. Meltem Irmak’ın Silivri temsilciliğimiz tarafından 
hazırlanan basın acıkılmasının okunmasıyla sona erdi.

14 Mart Tıp Bildirgesi

BİR YANDAN YENİDOĞAN ÇETELERİ, RANDEVU BULAMAYAN HASTALAR, YOKSULLAŞAN VE SAĞ-
LIĞI BOZULAN HALKIMIZ, BİR YANDAN HASTASINA YETERLİ ZAMAN AYIRAMAYAN, ŞİDDET GÖREN 
BASKI ALTINDA ÇALIŞAN MUTSUZ SAĞLIK ÇALIŞANLARI.

BU GİDİŞE DUR DEMEK, SESİMİZİ DUYURMAK İÇİN 14 MART TIP BAYRAMINDA İŞ BIRAKMAK ZO-
RUNDA KALDIK!

14 Mart 1827’de modern anlamda ilk tıp okulunun (Tıbbiye i Amire) açılma tarihi olan14 Mart,  yıllar-
dır ülkemizde Tıp Bayramı olarak kutlanıyor.

İstanbul Tabip Odası olarak her yıl olduğu gibi bu yılda 14 Mart Tıp haftasında birçok etkinlik yapıp, 
halkın ve hekimlerin yaşadıkları sorunları dile getirip, öneri ve taleplerimizi kamuoyu ile paylaşıyoruz.

Son bir yılda, sağlık hizmetlerinde ticaretin, rekabetin, taşeronlaşmanın topluma verdiği zararların 
en büyüklerinden birini, yeni doğan çetelerinin maddi çıkarlar için bebek ölümlerine varan kötülükle-
rini, ameliyat masasında stent pazarlıklarını üzülerek öğrendik.

Yıllardır söylediğimiz, ‘Sağlıkta ticaret ölüm getirir’ sözünün acı sonuçlarını bir daha yaşamak iste-
miyoruz. Sağlık hizmetleri kar alanı olmaktan çıkarılmalı, kamu tarafından toplumun her kesimine, 
eşit, ihtiyacı kadar, tamamen ücretsiz verilmelidir.

Başta ücretli kesimin ve emeğiyle geçinen halkın son yıllarda daha da fakirleştiğini, yeterli ve dengeli 
beslenme, barınma, ısınma gibi temel ihtiyaçlarını yeterli düzeyde karşılayamadığını görüyoruz.

Temel insani ihtiyaçlarını sürekli ve yeterli düzeyde gidermeyen hastalarımızın, yaşadığı fiziksel, ruh-
sal ve sosyal sağlık sorunlarının arttığını gözlemliyoruz. Bunun için TTB ve SES olarak bir yılı aşkın 
süredir gelirde ve vergide adalet talebimizi her hafta Çarşamba günü dile getiriyoruz.

Hastalarımızın ve sağlık çalışanların yoksullaşmasına seyirci kalmayacağımızı, sadece emeğiyle 
geçinen halkın sırtına yüklenen enflasyon programının toplumu soluksuz bıraktığını bu adaletsiz ve 
eşitsiz politikalardan vazgeçilmesini istiyoruz.

Bu yılda yine birçok hastamız doktora ulaşmakta zorlandığını, muayene ve tahlil, görüntüleme için 
aylarca sıra beklemek zorunda kaldığını biliyoruz.

Sağlık Bakanlığı 2023 yılı Sağlık İstatistiklerine göre bir yıl içinde kişi başı hekime müracaat ortala-
masının %8’lerden %11.4’e yükselmiş olduğu anlaşılıyor. Bu oranın OECED ülke ortalamasının %6 
olduğu gözünün alınınca sağlık hizmetlerinin niteliğinin ne kadar düştüğü, hastaların ne çok hekime 
gittiği, tetkik yaptırdığı ama şifa bulmakta zorlandığı sonucuna ulaşıyoruz.

Üstelik sağlık otoritesinin yüksek muayene sayılarından övünçle bahsetmesi, 5 dakikanın altında 
muayene sürelerini daha da kısaltma gibi girişimleri sağlığın yönetme krizi yaşadığını açıkça gös-
termeye yetiyor. Sağlık Bakanlığı yılladır birinci basamak sağlık hizmetlerini güçlendirip, sevk zinciri 
kurmak yerine, bakılan hasta sayısını önemsenesi, yeterli ve nitelikli sağlık hizmeti alamayan toplu-
mun sağlıklı olması önündeki en önemli engeldir.

Hastalarımıza yeterli zaman ayıramayıp performans yarışına sokulup tükendiğimizi ilan ediyoruz.



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 5[

161[

]

Sağlık hizmetleri kar alanı olmamalı, piyasanın koşullarına terkedilmemeli dememize rağmen yeni 
doğan bebek ölümlerine dek dinlenmediğimizi söylüyoruz

Giderek fakirleşen halkın yeteli dengeli beslenemediğin, barınma, ısınma, temizlenme gibi fiziksel 
ihtiyaçlarını, sosyal ve ruhsal temel gereksinimlerini yeterli oranda karşılayamadığını görüyoruz.

Başta İstanbul da büyük bir deprem olacağı gerçeğine rağmen yeterli hazırlık yapılmadığını ve bu 
nedenle binlerce yurttaşımızın hayatını kaybetme riski taşıdığını biliyoruz.

Yıllardır sağlıkta şiddetin bitmesini söylemekten bıkıp usandığımızı bildirmek istiyoruz.

Tüm bunlara hatta daha fazlası hayati sorunlar için kaygılarımızı ve itirazlarımızı, mücadelemizi 
sürdüreceğiz.

Kamusal anlayışı, koruyucu sağlığı esas alan, şiddetsiz bir sağlık ortamı istemeye; nitelikli tıp ve 
uzmanlık eğitimini, gün içi dinlenebilme hakkı ve ortamını, angaryaya dönüşmeyen nöbetleri, vergide 
adaletin sağlanmasını, izinlerde kesintiye uğramayan, güvenceli ve emekliliğe yansıyan temel bir 
ücret talebi için bu gün 14 Mart günü G(ö)REVDEYİZ

14 Mart günü 10 temel talebimizi aşağıda sunuyoruz.

Ülkemizin sağlık yükünü ekip arkadaşlarımızla birlikte taşıyan bütün hekimlerin; kamuda, özelde, 
ameliyathanelerde, polikliniklerde, ASM’lerde, laboratuvarlarda gece-gündüz demeden, ihtiyacı olan 
tüm insanlara şifa dağıtmakta olan meslektaşlarımızın, hepimizin 14 Mart 2025 Tıp Bayramımız 
kutlu olsun!

Saygılarımızla. 14.03.2025                                                                                              

İSTANBUL TABİP ODASI SİLİVRİ TEMSİLCİLİĞİ

14 Mart İçin 10 Talebimiz:

1. Sağlık hizmetleri kar alanından çıkarılmalı toplumun ihtiyacına göre herkese eşit, ulaşılabilir ve 
tamamen ücretsiz sunulmalıdır.

2. Sağlık hizmetleri tamamen merkezi bütçeden finansa edilmelidir.

3. Koruyucu sağlık hizmetleri öncelikli olmalı, toplumun yeterli ve dengeli beslenmesi, sağlıklı 
konutlarda ve çevrede yaşaması gibi temel yaşamsal ihtiyaçlar tam olarak sağlanmalıdır.

4. Sağlık hizmetleri toplumun ihtiyacına göre basamaklı sunulumlalı, toplum katılımı sağlanmalıdır.

5. Sağlık politikaları belirlenirken hem uygulama hem denetim süreçlerinde meslek örgütleri, 
sendikalar ve toplum temsilcilerinin katılımı sağlanmalıdır.

6. Nitelikli sağlık hizmeti için hastanın ihtiyacı ve bilimsel verilere göre yeterli sürede muayene 
olması, uygun tetkik ve tedavilerin verilmesi sağlanmalıdır.

7. Sağlık çalışanlarından yapılan vergi kesintileri en fazla %15 olarak belirlenmeli, insanca yaşaya-
bilecek ve emekliliğine yansıyacak performansa dayalı olmayan ücret verilerek gelirde ve vergide 
adalet sağlanmalıdır.

8. Özel hekimlik alanında çalışanların iş ve gelir güvencesi olmalı, ciro baskısına, ağır iş yüküne, 
uzun çalışma sürelerine izin verilmemelidir.

9. Aile Hekimliği Eziyet Yönetmeliği geri çekilmeli, ASM çalışanları, kamu binalarında, yeterli insan 
gücüyle, performans baskısı olmadan, mesleklerine müdahale edilmeden, güvenceli çalışmaları 
sağlanmalıdır.



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
162

[

]

10. Emekli hekimlerine yılların emeklerine karşılık aldıkları yoksulluk sınırı altındaki ücret, huzu-
revlerinde bile yaşamalarını olanaksız kıldığını, insanca yaşayacak ücret talepleri karşılanmalı-
dır.

Dr. Tahsin Yusufoğlu’ nu Kaybettik!

Yurt dışında gördüğü tıp eğitimi sonrası 1964 yılında mezun olan 
Dâhiliye Uzmanı, Tahsin Yusufoğlu’nun vefatı tüm Silivri halkını ve 
birlikte çalıştığı sağlık çalışanlarını derinden üzdü. Hekimlerin Tahsin 
abisi Dr. Tahsin Yusufoğlu uzun yıllar Silivri Devlet Hastanesinde Silivri 
halkına şifa dağıtmıştı.

Değerli meslektaşımız Dr. Tahsin Yusufoğlu’nun başta ailesi olmak 
üzere yakınlarının derin acısını bir kez daha paylaşıyor, sağlık camiası-
na başsağlığı diliyoruz.

Silivri temsilciliğimiz, yeni üye yapma, üye aidatı, üyelik işlemleri, da-
nışmanlık gibi etkinlikleri sürdürdü. 

İstanbul Tabip Odası Silivri Temsilciliği
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Hekimlerin ağır çalışma koşullarından kaynaklı yorgunluklarını bir nebze de olsa hafifletmek ama-
cıyla düzenlediğimiz Düş Gezilerini geçtiğimiz dönemde de sürdürdük. 

Düş Patikası firması iş birliğinde gerçekleştirdiğimiz turlarda meslektaşlarımız ve aileleri deneyimli 
rehberlerden önemli arkeolojik ve kültürel mekânları dinleme, tanıma şansına sahip oldu. 

Geride bıraktığımız dönemde gerçekleştirilen turlar şunlar oldu:

• Fethiye Göcek Otel Konaklamalı Mavi Yolculuk Turu (30 Haziran-6 Temmuz 2024)

• Marmaris Datça Otel Konaklamalı Mavi Yolculuk Turu (14-20 Temmuz 2024)

• Doğu Karadeniz Yayla Turu (4-10 Ağustos 2024)

Kültür Turları
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Marmara Sağlık Eğitim ve Araştırma Vakfı (MARSEV)  ile yaptığımız ortak protokolle Asistan ve Genç 
Uzman Hekimlere Yönelik olarak Tıbbi İngilizce ile Bilimsel Araştırmalar ve Tez Yazım kursu yapıldı.

Tıbbi İngilizce Kursunun ilkini 3 Kasım-22 Aralık 2024 tarihleri arasında Zoom üzerinden gerçekleş-
tirdik.

Tıbbi İngilizce kursunun ikincisi halen devam etmektedir. 

Bilimsel Araştırmalar ve Tez Yazım kursunun ilkini “Klinik Soru Sorma ve Hipotez Kurma, Araştırma 
Tipleri (Niceliksel Araştırmalar: Tanımlayıcı ve Analitik/Deneysel ve Metodolojik Araştırmalar ve Ni-
teliksel Araştırmalar)”, “Klinik Soruya Uygun Araştırma Yöntemi Belirleme-Örneklem Hesaplama”, 
“Veri Toplama Yöntemleri”, “Kaynak Tarama, Etik Kurul Başvurusu Hazırlama”,”Makale Okuma”, “Tez 
Yazım Süreci”, “Makale Yazım Süreci-Yazarlık Kriterleri/Dergi Seçimi” başlıklarıyla 7 ayrı modülde 2 
Kasım-14 Aralık 2024 tarihleri arasında odamızda yüz yüze yaparak gerçekleştirdik.

Bilimsel Araştırmalar ve Tez Yazım kursunun ikincisi halen devam etmektedir.

“Tıbbi İngilizce” ve “Bilimsel 
Araştırmalar ve Tez Yazım Kursu”
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Tıp öğrencilerinden emekli hekimlere kadar hekimliğin her alanında çalışmalar yürüten İstanbul 
Tabip Odası, mezuniyet öncesi son dönemeçte yer alan İntörn hekimlerle eğitimlere devam ediyor. 
Yıllardır devam eden eğitimler, bu yıl yeni tıp fakültelerinin de katılımıyla daha zengin bir programa 
kavuştu.

İntörn toplantılarında genç hekim adaylarına İstanbul Tabip Odası ve sağlık ortamı, tarihsel gelişimi 
içinde tanıtılıyor ve Oda avukatları hekimlerin yasal hakları ile ilgili bilgilendirme yaparak soruları 
yanıtlıyor. Toplantılar kapsamında;  tıbbi deontoloji, malpraktis ve sağlık mevzuatı bilgilendirmeleri 
yapılıyor. Genç meslektaşlarımıza tabip odasının işleyişi, kurulları, görev ve yetkileri anlatılıyor. 

2020-2022 dönemi boyunca pandemi koşulları sebebiyle çevrimiçi olarak sürdürdüğümüz intörn 
toplantılarımız 2024 yılında da hem çevrimiçi hem yüz yüze olarak devam etti. 

Aşağıda isimleri bulunan fakültelerin intörn öğrencilerini Oda’mızda ağırlamaktan mutluyuz.  

• İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi

• İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

• Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi

• İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi

• Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi

• Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi

Tıp Fakültesi Halk Sağlığı
İntörn Toplantıları
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Aşı vb. Yenidoğan topuk kanı örneklemesi, K vitamini enjeksiyonu reddinde ısrar eden ailelerin çocuk 
istismarı ve ihmali açısından kırmızı bayrak kapsamında değerlendirilmesi için çalışma yapılması 
planlandı

Okul yemeği koalisyonu ile iş birliğinin güçlendirilmesi, Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği, İstanbul 
Barosu ve İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi ile ortak çalışma yapılması planlandı.

İSİG meclisinden ve aynı zamanda komisyonumuz üyesi Dr. Nazmi Algan çocuk işçiliği konusunda 
Çocuk Hakları Komisyonu üyelerine bir sunum yaptı. İSİG Meclisiyle ortak toplantılar düzenlenmesi 
planlandı.

İstanbul Barosu Kadın ve Çocuk Hakları Merkezi üyesi Av. Kardelen Yarlı katılımı ile toplanıldı. Aşı 
reddi ile ilgili çalışmalar planlandı. 18 yaş altı evliliğin yasaklanması ile ilgili çalışmalar planlanması 
ve yasa tasarısı oluşturulması planlandı.

Çocuk yoksulluğu ile ilgili bir bildiri hazırlanma aşamasındadır.

Çocuk Hakları Komisyonu 
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Sağlık sistemimizin geleceği olan tıp öğrencilerine her konuda destek olmayı görev kabul ederek 
2018 yılında burs çalışması başlatmıştık. Bu sene de burs vermeye devam ettik.

Meslektaşlarımızın düzenli bağışları sayesinde devlet üniversitesi tıp fakültelerinde okuyan öğrenci-
lerimize verdiğimiz burslarımız şu anda 97 öğrenciye ulaştı.

2024-2025 öğrenim döneminde Tıp Eğitim Bursu için 202 öğrenci başvuruda bulundu. 

Komisyon üyelerimizin titiz çalışmaları sonucunda 97 öğrenciye aylık 1500-tl 10 ay devam edecek 
burs veriliyor.

Burs Komisyonu
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Bu yıl Tıp Haftası etkinlikleri 8-16 Mart 2025 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Tıp Haftası’nın teması 
“Başka Bir Sağlık Sistemi Başka Bir Hekimlik Ortamı Mümkün!” oldu. 

Her yıl 14 Mart’ta geleneksel olarak yaptığımız gibi bu yıl da Taksim ve Silivri’de anıtsal törenler dü-
zenledik. Taksim Cumhuriyet Anıtı’ndaki törende 14 Mart Bildirgesi’ni kamuoyu ile paylaştık. 

9 Mart’ta ise Kadıköy’de Büyük Hekim Yürüyüşünü gerçekleştirdik. Ülkenin dört bir yanından gelen 
yüzlerce hekim ve sağlık emekçisi Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde bir 
araya gelerek Kadıköy İskele Meydanı’na yürüdü. Meydanda yaptığımız açıklamada “Hekimlere şid-
detsiz, güvenli, güvenceli, demokratik çalışma koşulları sağlayan, halkımız için ulaşılabilir bir sağlık 
ortamı istiyoruz. Başka bir sağlık sistemi, başka bir hekimlik ortamı mümkün.” dedik. 

11 Mart 2025 günü Odamız Cağaloğlu binası Sevinç Özgüner Toplantı Salonu’nda “Başka Bir Sağlık 
Sistemi, Başka Bir Hekimlik Ortamı Mümkün! Gelenekten Geleceğe İstanbul Tabip Odası” sempoz-
yumunu Dr. Nergis Erdoğan’ın  moderasyonunda Dr. Gencay Gürsoy ve Dr. Ali Çerkezoğlu’nun sunu-
muyla gerçekleştirdik. 

10 Mart Pazartesi akşamı Caddebostan Kültür Merkezi’nde yüzlerce meslektaşımızın katılımıyla 
gerçekleştirilen Deniz Göktaş Stand-Up gösterisi oldukça beğeni topladı, eğlenceli dakikalar geçir-
dik. Aynı gün Basın Müzesi’nde “Çocuk Gözüyle Doktorlar ve Sağlık” Resim Yarışması ve Fotoğraf 
Yarışması ödülleri sahiplerini bulurken, Sanatçı Hekimler Sergisi’nin açılışını gerçekleştirdik. 

14 Mart Tıp Haftası’nı meslektaşlarımızın çalıştıkları kurumlarda karşılamak ve karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunmak üzere çeşitli birim ziyaretleri gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu üyelerimiz, komis-
yon ve kurul üyelerimizden oluşan heyetlerin meslektaşlarımızı ziyaretleri sıcak, dostça buluşmala-
ra, verimli sohbetlere sahne oldu. Hekimlerle yaşadıkları sorunlara, gündemdeki sağlık konularına 
dair görüş alışverişinde bulunduk. 

Tamamı üyemiz hekimlerden oluşan İstanbul Tabip Odası Türk Müziği Korosu konseri bu yıl 12 Mart 
Çarşamba akşamı İBB Cem Karaca Kültür Merkezi’nde, coşkulu bir katılımla keyifle gerçekleştirildi. 
Şef Suat Güney eşliğinde çalışan Türk Müziği Korosuna teşekkür ederiz.

Bu yıl Tıp Haftası kapsamında; 13 Mart’ta Kadıköy İlçe Sağlık Müdürlüğü, Göztepe Prof. Dr. Süleyman 
Yalçın Şehir Hastanesi, Ataşehir Acıbadem Hastanesi, Kadıköy İlçe Sağlık Müdürlüğü, Moda Aile 
Sağlığı Merkezi ve Moda 112 Birimi’ni ziyaret ettik. 11 Mart Salı günü Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Atıl Yüksel’in muayenehanesinin ziyareti de gerçekleştirildi. 

13 ve 15 Mart tarihlerinde İstanbul Tabip Odası Emekli Hekimler Komisyonu üyemiz Dr. Melahat 
Cengiz, Dr. Erdinç Köksal, Dr. Haldun Güner, Dr. Nergis Erdoğan ve Dr. Esin Tuncay’ın yanında Tıp Öğ-
rencileri Kolu’ndan Helin Çiftçi ve Ramazan Sevlim birlikte Anadolu ve Avrupa Yakası Huzurevlerini 
ziyaret etti. Huzurevlerinde kalan meslektaşlarımızın yanı sıra Dişhekimi, Eczacı ve sağlık çalışan-
larına Odamızın iyi dilekleri sunuldu. Ziyarette meslektaşlarımıza Odamız adına hazırlanan çiçekler 
ve yayınlarımızın bulunduğu çantalar hediye edildi. Meslektaşlarımız İstanbul Tabip Odası heyeti 
tarafından ziyaret edilmekten son derece mutlu olduklarını, bu ziyaretlerin sürdürülmesi dileklerini 
belirtiler.

14 Mart Tıp Haftası Komisyonu
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11. Satranç Turnuvamız 8-9 Mart’ta Cağaloğlu binasında, Dr. Ertan Yardımcı’nın koordinatörlüğünde 
gerçekleştirildi.

16 Mart’ta Tıp Haftası Ödül Töreni ile Hizmet Plaket Törenleri her yıl olduğu gibi yoğun bir ilgi ve katı-
lıma sahne oldu. Bu yıl tören Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda yapıldı. Törende Dr. Türkan Saylan 
Tıp Bilim ve Tıp Hizmet Ödülü, Dr. Nejat Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı Hizmet ve Araştırma Ödülü, Prof. Dr. 
Nusret Fişek Halk Sağlığı Hizmet/Teşvik Ödülü, Dr. Cengiz Çetin Tez Ödülü, İstanbul Tabip Odası Dr. 
Ali Özyurt Basında Sağlık Ödülleri, Dişhekimi Sevinç Özgüner İnsan Hakları Barış ve Demokrasi 
Ödülünü kazananlar açıklandı ve ödülleri sunuldu. 

80., 75., 70., 65., 60., 50., 40. ve 25. Yıl Hizmet Plaket Töreni yine yüzlerce hekimi bir araya getirdi. 
Hekimler sınıf arkadaşlarıyla buluşmanın, meslekte onlarca yılı geride bırakmanın mutluluğu ve 
gururunu yaşadılar. Tören, sosyal medya hesaplarımızdan canlı yayınlandı. 

Törenin ardından akşam saatlerinde Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nun muhteşem ortamında 
tamamı hekimlerden oluşan müzik grubu Akustik Travma konseri de üyelerimizin yoğun ilgisiyle 
karşılandı ve sosyal medya hesaplarımızdan canlı yayınlandı. 

İstanbul Tabip Odası olarak Tıp Haftası süresince etkinliklere katkı sunan, katılan, emek veren tüm 
meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
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Hukuk
Çalışmaları
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I- GENEL OLARAK:

İstanbul Tabip Odası Hukuk Bürosu’nda iki avukat görev yapmaktadır.

Sağlık alanını etkileyecek düzenlemeler/değişiklikler nedeniyle yazılı ve sözlü hukuki mütalaalar 
hazırlamak, Yönetim Kurulu veya büro ve komisyonlarca düzenlenen toplantılara katılmak, sunumlar 
yapmak, soruları yanıtlamak, Hukuk Bürosu’nun yerine getirdiği görevler arasındadır. Sağlık Bakan-
lığı, Adalet Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, İstanbul Valiliği, TBMM Dilekçe Komisyonu, Kamu 
Denetçiliği Kurumu, üniversiteler gibi kurumlarla yazışmalar yapılmaktadır.

2002 yılından bu yana üye hekimlere hukuki danışmanlık hizmeti sürdürülmektedir. Salı ve cuma 
günleri, yüzyüze veya telefon randevusu şeklinde sunulan, hekim olmaktan ve mesleğin uygulanma-
sından kaynaklanan hukuki sorunlara yönelik danışmanlık hizmeti, hukuken bilgi vermenin yanı sıra 
başvuran hekimler adına savunma, ifade, itiraz hazırlanması, sözleşmelerinin incelenmesi, hekimler 
tarafından hazırlanan metinlerin kontrol edilmesi ve hukuken gerekli düzeltmelerin yapılması gibi 
konuları da kapsamaktadır. Son bir yıllık dönemde, toplam 784 hekime hukuki danışmanlık hizmeti 
sunulmuştur. 

2018 yılı Ağustos ayından bu yana İstanbul’daki tıp fakültelerinde (İstanbul, Cerrahpaşa, Marmara, 
Acıbadem, Bahçeşehir, Koç, Yeni Yüzyıl, Okan, Maltepe, İstinye, Aydın, Medipol, Biruni Tıp Fakültele-
rinde) eğitim alan intörn hekimlerin, stajları kapsamında yapılan toplantılarda da sunum yapılmakta-
dır. Bu kapsamda 2024 yılı Nisan ayından bu yana yapılan intörn toplantılarından 28 tanesine katılım 
sağlanarak sunum yapılmıştır.

Oda’nın sürekli yayını olan Hekim Sözü dergisi için düzenli olarak yazılar hazırlanmaktadır. 

Üyelik İşleri, Muhasebe, Hekimlik Uygulamaları, Özel Hekimlik, İşyeri Hekimliği ve Aile Hekimliği 
Büroları başta olmak üzere, Oda’nın büro ve komisyonlarına ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda, kimi 
zaman hukuki görüş sunulmakta, kimi zaman da özellik arz eden başvuru dilekçeleri cevaplanmak-
tadır. 

Basın, yayın, matbaa, abonelik, kiralama vb. her türlü sözleşmenin hazırlanması, personel ayrılış ve 
başlangıçlarının yapılması gibi kurumsal işleyişle ilgili görevler de yerine getirilmektedir. 

Oda aidatlarını ve Onur Kurulu tarafından verilen para cezalarını ödemeyen hekimler hakkında, sözlü 
ve yazılı olarak uyarı ve ihtarlar yapıldıktan sonra, ödememe halinin devamında icra takibi de yapıl-
maktadır. Devam eden icra dosyası sayısı 76’dır.

Hukuk Bürosu Faaliyetleri
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II- DAVALAR:

Bugün itibariyle Hukuk Bürosu tarafından takip edilen derdest dava sayısı 98’dir. Takip edilen davala-
ra ilişkin çeşitli örnekler şöyle sıralanabilir;

1- Meslek odasının hekimlere yönelik hasta şikayetlerini sonuçlandırabilmesi ve ihlalin tespiti halin-
de disiplin soruşturması açılabilmesi için, ilgili sağlık kuruluşu uhdesinde bulunan hasta dosyalarına 
gerek duyulmaktadır. Ancak kamu kurumları hukuki dayanaktan yoksun gerekçelerle hasta dos-
yalarını meslek odasına vermemektedir. Sorun birçok kez yargıya taşınmıştır. Bu konuda açtığımız 
tüm davalar, meslek odası lehine sonuçlansa da, meslek kuruluşuna evrak vermeme sorunu devam 
ettiğinden, bu kategoride davalar açılmaya devam edilmektedir.

2- Önceki dönemlerde olduğu gibi, tıp eğitimi almadığı ve yetkisi olmadığı halde, kendisini hekim 
olarak tanıtıp hasta muayene edenler ile hekim olmadıkları halde sahte diploma hazırlayarak özel 
veya kamu sağlık kuruluşlarında çalışanlar hakkında şikayetçi olunmakta ve açılan davalar takip 
edilmektedir.

3- Hasta ve hasta yakınlarının, tehdit, hakaret, cinsel saldırı, yaralama vs. şiddet eylemlerine maruz 
kalan hekimlere hukuki destek sunarak, başvuran hekimlerin davaları (gerek soruşturma, gerekse 
kovuşturma aşamasında) takip edilmektedir.

4- İstanbul Tabip Odası Onur Kurulu tarafından verilen disiplin cezalarının iptali için ilgili hekimler 
tarafından açılan davalar takip edilmektedir. Bu davalar arasında; tabip odasına bildirimde bulun-
madan çalışma, reklam yasağının ihlali, hastaya karşı özen yükümlülüğünün yerine getirilmemesi, 
yanlış teşhis ve tedavi, bilimselliği kanıtlanmamış yöntemlerle tedavi, aydınlatılmış onamın usulüne 
uygun olarak alınmaması, hekimin cinsel taciz ve saldırıda bulunması, uzmanlık dışı girişim vb. ne-
denlerle Onur Kurulu tarafından verilen disiplin cezalarının bulunduğunu belirtelim.

5- İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu ve Onur Kurulu üyelerinin faaliyet ve çalışmaları nedeniyle 
karşı karşıya kaldığı soruşturmalar ve davaları; hastane temsilcisi veya aktivist olup, çalıştığı ku-
rumda yürüttüğü faaliyetler nedeniyle hakkında işlem yapılan/dava açılan hekimlerin davaları; tabip 
odası etkinliklerine katıldığı için disiplin soruşturması ve/veya cezai soruşturma açılan hekimlerin 
hukuki işlem ve davaları takip edilmektedir.

6- Meslek kuruluşunun hekimlerin çalışma koşulları, gelirleri ve özlük hakları ile ilgili taleplerini ka-
muoyuna duyurmak üzere düzenlediği G(ö)REV/iş bırakma etkinlikleri nedeniyle inceleme başlatılan 
ve soruşturma açılan hekimler için ifade, açıklama ve savunma metinleri oluşturulmakta, yanı sıra 
disiplin cezası verilen hekimler adına cezaların iptali için yargı yoluna başvurulmaktadır.

7- İş bırakma etkinliğine katılan aile hekimlerine kamu zararı çıkartılarak göreve gelmedikleri günün 
karşılığı olan maaş ve cari gider ödemesinin geri istenmesi talebiyle, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından açılan davalar takip edilmektedir.

8- Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nde yer alan şartları taşımasına rağmen, memnu-
niyet teşvik ödemesi yatırılmayan bir aile hekimi adına emsal dava açılmıştır.

9-  Meslek kuruluşunun düzenlediği basın açıklamasına katıldığı saatlerde aile sağlığı merkezinde 
bulunmadığı için, esnek mesai denetiminde hakkında tutanak düzenlenerek grubu düşürülen bir aile 
hekimi adına, grup düşürme işleminin iptali için dava açılmıştır.

10- İşyerlerinde/sağlık kuruluşlarında işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin gerektiği gibi alınma-
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ması nedeniyle iş kazasına uğrayan hekimler adına maddi ve manevi tazminat talebiyle yargı yoluna 
başvurulmaktadır.

11- Nöbet görevi verildiği halde, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili mevzuatta düzenlenmediği 
gerekçesiyle nöbet ücretleri ödenmeyen öğretim üyeleri için davalar açılmaktadır.

12- Sağlık Bakanlığı’nın, muayenehanelere başvuran hastaların kimlik bilgileri de dahil olmak üzere 
sağlık verilerinin merkezi sisteme aktarılması için Muayene Bilgi Yönetim Sistemi’ne kayıt yolundaki 
ısrarı devam ettiğinden, “MBYS” kayıt yükümlülüğünün iptaline ilişkin davalar sürdürülmektedir.

13- Muayenehane hekimlerinin, hastalarının teşhis ve tedavi işlemlerini özel sağlık kuruluşlarında 
yapabilmelerinin önüne haksız kısıtlamalar getiren;

6 Ekim 2022 tarihli Özel Hastaneler Yönetmeliği ve Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuru-
luşları Hakkında Yönetmelik,

7 Ocak 2023 tarihli Özel Hastaneler Yönetmeliği ve Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuru-
luşları Hakkında Yönetmelik,

6 Nisan 2024 tarihli Özel Hastaneler Yönetmeliği, 

hakkında açtığımız davalar devam etmektedir.

Son olarak 30 Ocak 2025 tarihli Özel Hastaneler Yönetmeliği de Danıştay’a taşınmıştır.

14- 6 Ağustos 2024 tarihli Sağlık Bakanlığı Ek Ödeme Yönetmeliği’nin, ek ödemenin personelin fiili 
katkısına bağlanan hükümleri ile disiplin cezası alanlara taban ek ödeme yapılmayacağına ilişkin 
hükümleri hakkında Danıştay’da dava açılmıştır.

15- Vakıf üniversitelerinde tıpta uzmanlık eğitimini tamamlayıp, devlet hizmet yükümlülüğüne 
atandıkları için vakıf üniversitesinden ayrılan hekimlere, kullanmadıkları yıllık izinlerin ücretlerinin 
ödenmemesi üzerine, hekimler adına davalar açılmıştır.

16- Çalıştıkları özel hastanelerden ücretlerini alabilmek için, evlerini muayenehane olarak gösterip 
vergi açılışı yapan hekimlere, “pos cihazı bulundurmama” gerekçesiyle vergi dairelerince özel usul-
süzlük cezaları kesilmiştir. Bu cezaların iptali için başvuran hekimler adına vergi mahkemelerinde 
davalar açılmıştır. 

17- İstanbul Sağlık Müdürlüğü’nce muayenehanesi bulunan, kadın hastalıkları ve doğum uzmanı 
hekimlere “muayenehane şartlarında küretaj işleminin yapılmasının uygun olmadığı” belirtilerek, 
“muayenehane şartlarında kürtaj işlemlerinin durdurulması”, “muayenehane faaliyetinin durdurul-
ması” gibi idari yaptırımlar uygulanmaya başlamıştır.

Bu işlemlere maruz kalan hekimler adına, işlemlerin iptali için yargı yoluna başvurulmuştur. Açılan 
ilk davada, muayenehanede küretaj işlemlerinin durdurulmasına yönelik işlem hukuka aykırı buluna-
rak iptal edilmiştir. Buna rağmen, Sağlık Müdürlüğü’nün benzer nitelikteki işlemleri devam ettiğin-
den, başvuran hekimler adına davalar açılmaya devam etmektedir.

18- Önceki dönemlerde olduğu gibi, “birlikte kullanım ve işbirliği” mevzuatı uyarınca birlikte kulla-
nılan üniversite hastanelerinde görev yapan personelin statü ve haklarına ilişkin davalar açılmaya 
devam edilmektedir. “Birlikte Kullanım Kapsamında İmzalanacak Hizmet Sözleşmesi”ni imzalama-
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dığı için, üniversitesi tarafından “taban ek ödemesi” ödenmeyen bir öğretim üyesi adına emsal dava 
açılmıştır. 

19- Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde görev yaptığı sırada yakalandığı COVİD-19 hastalığı/meslek 
hastalığı sebebiyle vefat eden Prof. Dr. Mehmet Ümit Ergenoğlu’nun hak sahiplerine bağlanan gelirin, 
SGK tarafından, hekimin hastalığa maruz kaldığı sırada işyerinde hekimlik hizmet alım sözleşmesi 
ile çalışması gerekçesiyle kesilmesi üzerine açtığımız dava devam etmektedir.

 

10.04.2025
İstanbul Tabip Odası
Hukuk Bürosu
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İstanbul Tabip Odası Üye Çalışma Profili

TOPLAM ÜYE 35.076

ÇALIŞMA BİÇİMİ

ÖZEL 20.631

KAMU 8.596

AKTİF HEKİMLİK YAPMAYAN 6.398

ÇALIŞMA BİÇİMLERİ-KAMU

EĞİTİM HASTANESİ 4.066

HİZMET HASTANESİ 637

ÜNİVERSİTE 1.078

ASM 1.680

KAMU (Diğer İl) 559

DİĞER 576

ÇALIŞMA BİÇİMLERİ-ÖZEL

ÖZEL HASTANE 12.170

MUAYENEHANE 4.535

ÜNİVERSİTE 920

İŞYERİ HEKİMLİĞİ 1.380

DİĞER 1.626

CİNSİYET

KADIN ÜYE 13.744

ERKEK ÜYE 21.332

YAŞ GRUPLARI

20-30 1.943

31-40 6.274

41-50 8.326

51-60 9.376

61-70 5.665

71-80 2.333

81-90 848

91 ve üzeri 311
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Personel ve Bürolar

İstanbul Tabip Odası Cağaloğlu Merkez binası ve Kadıköy Bürolarında, 2’si hekim, 2’si avukat ve 1’i 
mali müşavir, 1’i iş güvenliği uzmanı olmak üzere toplam 26 kişi çalışmaktadır. 

Personelimizin görev alanları ve isimleri aşağıda sıralanmıştır.

Nilgün Uzun Uluocak Yönetici Sekreter

Yılmaz Bozkurt Başvuru Bürosu

Nuray Eroğlu Üyelik İşleri Bürosu

Ruken Taşar Üyelik İşleri Bürosu

Duygu Kıskanç Dağdeviren Üyelik İşleri Bürosu

Emel Karaman Özel Hekimlik Bürosu           

Dr. Ahmet Tellioğlu Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Dr. Celalettin Cengiz Hekimlik Uygulamaları Bürosu – İşyeri Hekimi

Cevdet Albayrak Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Özlem Öztürk Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Berivan Sert Erdoğan Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Mithat Hamarat Bilgi İşlem

Alaattin Timur Masaüstü Yayıncılık

Adnan Payaslı Basın Yayın Bürosu

Hülya Kurtay Mali Müşavir

Senem Demir Kahveci Muhasebe Bürosu

Özlem Kütükçü Muhasebe Bürosu

Sevil Şen Doğan Kadıköy Büro                                               

Av. Oya Öznur Hukuk Bürosu

Av. Hazal Pekşen Demirhan Hukuk Bürosu

Özlem Kaya Yıldırım Hukuk Bürosu Sekreterya

Ercan Sezgin Yardımcı Personel

Özlem Gömüç Yardımcı Personel

İsmail Yılmaz                 Yardımcı Personel

Ali Rıza Karlı Yardımcı Personel

Mehtap Demirci İş Güvenliği Uzmanı
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İstanbul Tabip Odası Üyelik İşleri Bürosu, hekimlerin odayla olan iletişimlerinde ilk başvurulan büro-
dur. Büroda 2 sekreter çalışmakta olup yapılan işlemler aşağıda maddeler halinde belirtilmiştir:

Sekreterler: Nuray EROĞLU ve Ruken TAŞAR, Duygu DAĞDEVİREN

• Yeni üyelerin kayıtları, kimlik tahsisi ve dağıtım işlemleri, hekim bir başka ilden naklen geliyorsa 
ya da başka bir ile üyelik kaydının naklinde nakil işlemleri ile ilgili görüşme ve yazışmalar ve üye 
dosyalarının klasmanı bu büroda yapılır. (23 Nisan 2024 – 28 Mart 2025 tarihleri arasında 1.678 
adet yeni kayıt dosyası açılmış olup ilgili belgeler dosyalanıp ana arşivde yerini almıştır.) 

• Üyelerimizin yazışma adresleri ve iletişim bilgilerindeki değişiklikler bilgisayar kayıtlarına işlenir. 
Aynı zamanda, farklı kriterlere göre protokol kayıtları tutularak yapılacak toplantı, duyuru, kutla-
ma vb. etkinliklerde iletişim için yazışma etiketleri hazırlanır.

• Hekimlerin çeşitli nedenlerle (işe başlangıç, İlçe Sağlık Müdürlüğü kaydı, işyeri değişikliği, mu-
ayenehane nakli, vize vb.) nedenlerle ihtiyaç duyduğu Odaya üye olduklarına dair yazılar büro-
muzda verilir. Belgelerin hazırlanması esnasında üye bilgilerinin güncelliği kontrol edilerek aidat 
bilgilendirilmesi yapılır.

• Serbest çalışan hekimlerimizin Bağ-Kur ile ilgili işlemlerinde kullanılan formlar bu büroda 
doldurulur.

• Çeşitli nedenlerle mahkeme, SGK, icra daireleri vb. resmi kurumlardan gelen üyelerle ilgili ha-
zırlanan cevabi yazılar Yönetim Kurulu gündemine sunulur.

• Kadıköy Büromuzdan gerçekleştirilen yeni kayıt, kimlik talebi, nakil vb. işlemlere ilişkin evrak 
kontrolü ve tasnifi yapılır.

• Üyelerimizle ilgili üniversitelerden ve hastanelerden gelen tez sunuş yazıları ve özlük bilgileri ile 
ilgili değişiklikler bilgisayar kayıtlarına ve dosyalarına işlenir.

• İl Sağlık Müdürlüğü’nden günlük olarak gelen kamuda çalışan ve/veya ayrılan ve hekimlerin ça-
lışma yeri değişikliklerinin bilgisayar kayıtlarına işlenmesi ve dosyalarına konulması yine üyelik 
işleri bürosu tarafından gerçekleştirilir.

• Başka Odaya üye olup da Oda bölgesinde çalışacak hekimler ayrı bir kütükte kaydı tutulur. Kayıt 
ile ilgili görüşme, ücretlendirme, yazışmalar, üye dosyalarının klasmanı ve arşiv işlemleri yapılır. 

• Hekim olmadıkları halde Tıpta Uzmanlık Tüzüğü’ne göre uzman olmuş veteriner, bakteriyolog, 

Üyelik İşleri Bürosu
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biyokimya, vb. laboratuvar uzmanlarının kayıtları da ayrı kütüklerde tutulur. Kayıt ile ilgili görüş-
me, ücretlendirme, yazışmalar, üye dosyalarının klasmanı ve arşiv işlemleri yapılır. 

• Her ay Yönetim Kurulu karar defterine işlenmek üzere yeni kayıtlar ve istifalar yönetici sekretere 
listeler halinde verilir.

Toplam aktif üye sayısının 28 Mart 2025 tarihi itibariyle 35.071 olduğu Odamızın Üyelik İşleri 
Bürosu’nda 23.04.2024 – 28.03.2025 döneminde yapılan işlemler ve bunlara ilişkin yazışma adetleri 
aşağıda belirtilmiştir. Kayıtlarımıza göre aynı dönemde 54 hekim vefat etmiş, 375 hekim de üyelikten 
istifa etmiştir. Ayrıca büromuzda üyelerimize 1.520 adet tıp doktoru kimlik kartı hazırlanmıştır. 

Aşağıda anılan tarihlerde İstanbul Tabip Odası Üyelik İşleri Bürosu’nda hazırlanan belgelerin sayıları 
çıkartılmıştır. 

23.04.2024
28.03.2025

YENİ 
YAPILAN 

KAYIT

NAKİL
GELEN

NAKİL
GİDEN

RESMİ 
KURUM

YAZILARI

DİĞER
YAZIŞMALAR

FAALİYET 
BELGESİ

TOPLAM 1.678 462 598 21 172 10.036
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Hekimlik Uygulamaları Bürosu

Büronun amacı hekimlik uygulamaları sonucu ortaya çıkacak her türlü iddiayı araştırmak, toplanan 
her türlü bilgi ve belgeyi Yönetim Kurulu’na sunmak, oluşturulan dosya sonuçlanıncaya kadar takip 
etmektir. Hekimlere sağlık hukuku danışmanlığı yapmak, mevzuatla ilgili yenileme çalışmaları yap-
mak için ilgili kuruluşlarla temas etmek, eğitim çalışmaları yapmak diğer hedefleridir.

Son bir yıl içinde yürütülen çalışmaların ayrıntıları aşağıda sıralanmıştır.

Büro Sorumlu Hekimi: Dr. Celalettin Cengiz, Dr. Ahmet Tellioğlu

Büro Çalışanları: Berivan Sert, Cevdet Albayrak, Özlem Öztürk

Dosya Oluşturulmuş Başvuru : 731 (956 Hekimi/Kurumu Kapsamaktadır)  

Soruşturma Açılan (Hekim Bazında) :  369 

Onur Kurulu’na Sevk Edilen : 117 (151 Hekimi kapsamaktadır)    

Verilen Onur Kurulu Kararı : 65 (83 Hekimi kapsamaktadır) 

İtiraz Üzerine Yüksek Onur Kurulu’na Sevk : 23 (26 Hekimi kapsamaktadır) 

TTB Yüksek Onur Kurulu Tarafından Karara Bağlanan : 34 (36 Hekimi kapsamaktadır) 

Yüksek Onur Kurulu Tarafından Onaylanan Onur Kurulu Kararı :  27   

Yüksek Onur Kurulu Tarafından Bozulan Onur Kurulu Kararı  :  9 

Sonuçlanan Dosya :  439 



Ç A L I Ş M A  R A P O R U 2 0 2 5[

185[

]

OLGU BAŞVURU 

 SAYISI

Acil Hastaya Bakmamak  12 

Aracı Kullanmak  1 

Başkasına Ait Kaşeyi Kullanmak / Kullandırmak  33 

Bilimselliği Kanıtlanmamış / Bilimdışı Yöntemlerle Tedavi Yapmak  19 

Cinsel Şiddet  11 

Çalışma İzni Olmayan Yabancı Hekim Çalıştırmak  3 

Gerçek Dışı Rapor Ve /Veya Belge Düzenlemek  27 

Hasta Haklarına Saygı Göstermemek  61 

Hasta Kayıtlarında Tahrifat Yapmak  9 

Hasta Sırlarını Açıklamak  6 

Hasta Yönlendirmek  9 

Hastalardan Haksız Kazanç Sağlamak  19 

Hekimliğe Yakışmayan Davranışta Bulunmak  11 

Meslektaşını Küçük Düşürücü Davranışta Bulunmak/Kötü Davranmak/Zemmetmek  14 

Meslektaşlara, Diğer Sağlık Meslek Mensuplarına Veya Hastalara Fiili Saldırıda Bulunmak  1 

Mobbing  11 

Reçete Vb. Tıbbi Belgelerle Kamu Kurumlarını Zarara Uğratmak  59 

Tabela Yönetmeliği’ne Aykırı Davranmak  2 

Tanıtım Kurallarına Aykırı Davranmak  23 

Tıbbi Etik İhlali Yapmak  17 

Tıbbi İhmal Ve/Veya Hata  358 

Tıbbi Kayıtları Usulüne Uygun Tutmamak  20 

Tıbbi Özensizlik  34 

Usule ve Fenne Aykırı Rapor Düzenlemek  23 

Usulsüz Adli Muayene ve Rapor Yazmak  5 

Usulsüz Belge Düzenlemek  13 

Usulsüz Reçete/Rapor Yazmak  3 

Usulüne Uygun Aydınlatılmış Onam Almamak  4 

Uzmanlık Dışı Girişim Ve Faaliyette Bulunmak  16 

Yayın Etiğine Aykırı Davranmak  1 

Yetkisiz/Hekim Olmayan Kişilere Tıbbi Uygulama Yaptırmak  12 

BAŞVURULARIN OLGULARA GÖRE DAĞILIMI 
(Aynı başvuruda birden fazla şikayet olgusu bulunabilmektedir)
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SONUÇ HEKİM 
 SAYISI

Yönetim Kurulu - Soruşturma Açılmasına Gerek Olmadığına  448 

Yönetim Kurulu – Kovuşturmaya Yer Olmadığına  26 

Yönetim Kurulu - Yazılı Uyarı  8 

Yönetim Kurulu – Değerlendirme/Bilgilendirme/Görüş Bildirildi  11 

Onur Kurulu Cezai İşleme Gerek Olmadığına  37 

Onur Kurulu – Yönetim Kurulu kararının kaldırılarak Yönetim Kurulu’na İade Edilmesine  4 

Onur Kurulu - Uyarma Cezası  7 

Onur Kurulu - Para Cezası  16 

Onur Kurulu – Geçici Olarak Meslekten Alıkoyma  18 

İstanbul/Yalova Bölgesinde Çalışma Yasağı  1 

SONUÇLANAN DOSYALAR
(Aynı başvuruda birden fazla şikayet olgusu bulunabilmektedir)
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Kadıköy Büro

Sekreter: Sevil Şen Doğan

BÜRODA YAPILAN İŞLER:

Yeni kayıt, belge düzenleme, aidat, evrak kayıt, defter satışı, kasa gelir gider ve telefonlara cevap 
vermek. 

Haftalık Kadıköy Büro tahsilatının bankaya yatırılarak kasa gelir gider tutanağını hazırlayıp, muhase-
beye ulaştırılmasını sağlamak. 

Kadıköy büronun eksiklerinin tespiti ve Cağaloğlu bürodan teminin sağlanması.

Büroda yaşanabilecek herhangi bir sorun bakım tadilat ve benzeri gibi durumların takibi.

SORUMLU KOMİSYONLAR: 

Çocuk Hakları Komisyonu:

 İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu: 

Toplantı duyurusunu yapmak. Komisyonun verdiği diğer yazışma ve görüşme işlemlerini takip etmek. 
Türk Tabipleri Birliği tarafından belirlenen, İşyeri Hekimliği asgari ücreti tüm işyerlerine ve işyeri 
hekimlerine duyurmak.

14 Mart:

Dr. Nejat Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı ve Meslek Hastalıkları Ödülü:

Tüm yazışma, gönderim, toplantı, sonuç işleri, kazananların bildirimi, ulaşım organizasyonları, 14 
Mart Ödül Töreninde ödül kazananın açıklanması ve 14 Mart Tıp Haftası’nda ödülün verilmesi takibi. 

Fotoğraf Yarışması:

Fotoğraf Yarışması Ödülü’nün tüm yazışma, gönderim, jüri iletişim, toplantı, sonuç işleri, kazananla-
rın bildirimi. Verilen tüm ödüllerin ve teşekkür plaketi hazırlanacak kişi ve kurumların plaketlerinin 
hazırlanması ve takibi.
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Özel Hekimlik Bürosu

Büro Sorumlusu: Emel Karaman

Büronun Amacı

Özel sağlık sektöründe çalışan hekimlere yönelik kurumsal sorumlukları yerine getirmek, hekimle-
rin idari ve özlük hak-ları ile ilgili karşılaşacağı sorunların giderilmesi için yapılacak olan çalışmaları 
organize ederek yürütülmesini sağlamak, ileriye yönelik çalışmalar açısından programlar üretmek.

İş Tanımı

• Özel sağlık alanına yönelik genel durumun tespiti ve gelişmelerin sürekli takip edilmesi,

• Alana özgü doğrudan ya da dolaylı yasal mevzuatın takibi ve değerlendirilmesi,

• Özel sağlık alanında çalışan hekimlerin (işyeri hekimliği hariç) çalışma koşullarının değerlendi-
rilmesi,

• Özel sağlık alanında çalışan hekimlerden özlük hakları, idari konular ve yasal işleyişle ilgili ileti-
len sorunların ilgili YK üyesi ile değerlendirilmesi, hekimlerin bilgilendirilmesi,

• Alana özgü yaşanan/yaşanabilecek sorunların tespiti ve sorunların çözümü yönünde önerilerin 
oluşturulması,

• Yapılacak olan değerlendirmeler ve çalışmalar açısından ilgili diğer bürolarla koordinasyonun 
sağlanması ve yürütül-mesi, süreçten İTO YK’nın bilgilendirilmesi,

• Özel sağlık sektörüne ve çalışanlarına özgü bilgi ve belgelerin toparlanarak veri kaynağı oluştu-
rulması, değerlendirme-lerin yapılarak raporlanması ve İTO YK’nın bilgilendirilmesi,

• Alana özgü İTO YK tarafından alınan tüm kararların organizasyonu, yürütülmesi ve takip edilme-
si.

Yapılan İşler 

• Anılan dönemde mevzuat değişiklikleri başta olmak üzere yayınlanan resmi genelge, yö-nerge 
vb. değişiklikler hakkında İTO Yönetim Kurulu, Özel Hekimlik Komisyonu, ve İTO Hukuk Bürosu 
koordinasyonunda oluşturulan bilgilendirmelerin üyelere hızla aktarımına devam edilmiştir. 

• 01.04.2024-31.03.2025 döneminde 36 adet hekime/sağlık personeline ilişkin, ilgili mah-keme ya 
da kurumlarca Odamızdan talep edilen özel sektörde çalışan hekimler için em-sal ücret değer-
lendirme yazıları gönderilmiştir. 

• İTO YK, ÖHK ve İTO Hukuk Bürosu koordinasyonunda oluşturulan özel hastane, özel sağ-lık ku-
ruluşu, bu kurumlar ya da özel çalışan hekimlerle ilgili resmi kurum yazışmalarının gönderim 
ve takipleri yapılmıştır.  

• İstanbul Tabip Odası web sayfası altında bulunan Özel Hekimlik sayfasının haber takip-leri yapıl-
maktadır. 

• Yurt dışında eğitime başlayacak ya da çalışmalarına yurt dışında devam etmek isteyen hekim-
lere Türk Tabipleri Birliği’nden hekimler hakkında iyi hal yazıları talep edilerek il-gili hekimlere 
gönderimi sağlanmıştır. Son 3 yıla ait verilen belge adedine ilişkin tablo aşağıdadır.
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DÖNEMİ 2022 
ADET DÖNEMİ 2023 

ADET DÖNEMİ 2024 
ADET DÖNEM 2025 

ADET

OCAK-2022 79 OCAK-2023 108 OCAK-2024 83 OCAK - 2025 67

ŞUBAT- 2022 43 ŞUBAT-2023 82 ŞUBAT-2024 97 ŞUBAT – 2025 66

MART- 2022 74 MART–2023 84 MART – 2024 81 MART - 2025 66

NİSAN-2022 82 NİSAN-2023 72 NİSAN – 2024 73

MAYIS-2022 56 MAYIS -2023 89 MAYIS - 2024 93

HAZİRAN- 2022 82 HAZİRAN-2023 79 HAZİRAN – 2024 52

TEMMUZ-2022 76 TEMMUZ–2023 111 TEMMUZ-2024 104

AĞUSTOS-2022 119 AĞUSTOS-2023 113 AĞUSTOS-2024 102

EYLÜL-2022 104 EYLÜL - 2023 112 EYLÜL - 2024 69

EKİM-2022 77 EKİM-2023 110 EKİM – 2024 89

KASIM-2022 102 KASIM-2023 94 KASIM-2024 74

ARALIK-2022 96 ARALIK – 2023 86 ARALIK - 2024 94

2022 
TOPLAM

990 
ADET

2023 
TOPLAM

1.140 
ADET

2024 
TOPLAM

1.011 
ADET

2025 
TOPLAM

199 
ADET

• Anılan dönemde hekimlerin kayıt durumlarıyla ilgili yurt dışından gelen kurum başvuruları Oda 
kayıtları incelenerek cevaplandırılmıştır. 

• Resmi Gazete’nin günlük takibi yapılarak hekimlikle ilgili genel konulara ilişkin düzenlemelerin 
Yönetim Kurulu ve ilgili komisyonlar nezdinde bilgilendirmeleri yapılmaktadır. 

• Oda kayıtlarında yer alan özel sağlık kuruluşları adres/bilgi güncellemeleri ve buralarda çalışan 
hekim bilgi güncellemeleri yapılmaktadır. 

Daha önceki yıllarda da yapılmakla birlikte, Eylül 2024 döneminde Yönetim Kurulu’nun talimatıyla 2 
kişilik güncelleme ekibi ile bir koldan özel hastane ve diğer koldan vakıf üniversitesi tıp fakültesi ile 
vakıf üniversitelerine bağlı hastanelerde çalışan hekimlerin üye kayıtları, kayıt güncellemeleri çalış-
ması yeniden başlatılmıştır. 

Oda üyeliği bulunmayan hekimlerin üye yapılması için yazışmalar, hekimlerin kurum kayıt güncelle-
meleri, ilgili özel hastaneden/vakıf üniversitesinden ayrılan hekimlerin yeni çalışma yerlerinin araştı-
rılması ve adres güncellemelerinin hedeflendiği bu çalışmada rapor tarihi itibariyle; 

- 35 adet özel hastanenin ve

- 3 vakıf üniversitesi tıp fakültesi ve bunlara bağlı 10 vakıf üniversitesi hastanesindeki üyelik kayıtları 
ve kayıt güncellemeleri ile ilgili yazışmalar ve kontroller tamamlanmıştır. 

Söz konusu çalışma yeni dönemde de devam edecektir.

• Özel Hekimlik Komisyonu’nun ve komisyon yürütme kurulunun tüm toplantı ve etkinlik organi-
zasyonları yapılmaktadır. Ayrıca Türk Tabipleri Birliği Özel Hekimlik Kolu’nun İstanbul’da yapılan 
toplantı ve faaliyetlerinin organizasyonu yürütülmektedir.

• TTB Hekimlik Uygulamaları Veri Tabanı ile ilgili olarak gelen başvurulardan ilgili olanların Türk 
Tabipleri Birliği’ne gönderimi yapılmakta, işlem birimleri hakkında Odaya yapılan başvurular 
cevaplanmaya çalışılmaktadır.

• Mevcut işlemlerin yanı sıra Yönetim Kurulu, Özel Hekimlik Komisyonu, Özel Hekimlik Komisyon 
Yürütme Kurulu ve TTB Özel Hekimlik Kolu tarafından verilen diğer görev, raporlama, bilgi temini 
çalışmaları yapılmaktadır.

• Hukuk Bürosuna gelen özel hekimlik ile ilgili hekim başvurularının randevu planlaması yapılarak 
Hukuk Bürosu’na iletilmektedir.



İ S TA N B U L  TA B İ P  O D A S I

[
190

[

]

Basın-Yayın Sorumlusu: Adnan PAYASLI 

İstanbul Tabip Odası (İTO) Basın-Yayın Bürosu 2023’ün Nisan ayında faaliyete geçti. Büronun faaliyete 
geçmesinden sonra İTO YouTube kanalında sağlık hukukundan, çevre mücadelesine kadar çok sayıda 
özel röportaj yayımlandı. 

İTO Basın Yayın Bürosu, web sitesi ve sosyal medya hesaplarını aktif tutma, Hekim Sözü Dergisi’ne 
içerik hazırlama ve son okumalarda katkı sunma, eylem- basın açıklamaları ve etkinlikleri canlı 
yayınlama, video haberler hazırlama ve basın yayın organlarını bilgilendirme gibi faaliyetlerine 2024-
2025 yıllarında da devam etti. Bir yıl içerisinde 100’e yakın canlı yayın gerçekleştirildi. Bu yayınlar 
sosyal medya kanallarında 1 milyon izlenme sayısına ulaştı.  

25 Şubat 2025 tarihinde İstanbul’da başlayan; Gebze, Kocaeli, Balıkesir, Bursa ve Eskişehir gü-
zergâhını izleyerek 1 Mart’ta Ankara’da sonlanan Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) Beyaz Yürüyüş prog-
ramı da Basın-Yayın Büromuz tarafından takip edilerek canlı yayınla ekranlara getirildi. Güzergâh 
boyunca yapılan özel röportajlar TTB sosyal medya hesaplarından paylaşıldı. 

Basın-Yayın Bürosu
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Masaüstü Yayıncılık Bürosu İstanbul Tabip Odası’nın mesleki, bilimsel ve sosyal etkinlikleriyle ilgili 
kitap, dergi, afiş, broşür, ilan gibi yayınları üretir.

Grafiker: Alaattin Timur

2024-2025 çalışma döneminde; Hekim Sözü Dergisi, Kadın Bülteni, İstanbul Tabip Odası Seçimli 
Genel Kurulu,  14 Mart Tıp Haftası, İstanbul Tabip Odası Komisyonları etkinlikleri, kampanyalar ve 
sosyal medya çalışmalarıyla ilgili basılı ve dijital görsel materyaller üretildi. Ayrıca çeşitli bilimsel 
toplantı, sempozyum, kurultay ve sosyal-kültürel etkinliklere dair materayaller de hazırlandı. İstan-
bul Tabip Odası’nın kendi bünyesinde yürüttüğü faaliyetlerin dışında Türk Tabipleri Birliği, bileşeni 
olduğu İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu ve sağlık meslek örgütleriyle ortaklaşa düzenlediği 
çeşitli etkinlikler ile ilgili basılı ve dijital görsel materyaller üretildi. UDEK tarafından düzenlenen 
Üniversite Sempozyumu, İstanbul Depremine Yönelik Sağlık Hizmetinin Yapılanması Çalışma Grubu 
tarafından düzenlenen kongre ve sempozyumların ses çözümlemeleri yapılarak kitaplaştırıldı.

Masaüstü Yayıncılık
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Bilgi İşlem Sorumlusu: Mithat HAMARAT

Bilgi İşlem Bürosu, İstanbul Tabip Odası’nın teknik altyapısının sürekli, güvenli ve yüksek perfor-
manslı çalışmasını sağlamak amacıyla kapsamlı teknik ve yönetimsel çalışmalar yürütmektedir. 
Büro, düzenli bakım, onarım, güncelleme, yazılım geliştirme ve Ar-Ge faaliyetleri ile hizmet kalitesini 
artırmakta ve sürdürülebilir bir dijital ortam olmasını sağlamaktadır.

2024-2025 çalışma dönemi faaliyetleri aşağıda belirtilmiştir:

TTB heKİMLİK YAZILIMI

2019 yılında faaliyete geçen Türk Tabipleri Birliği heKİMLİK Programı’nın yazılım geliştirme, sorun 
çözme ve destek süreçlerinde İstanbul Tabip Odası Bilgi İşlem Bürosu aktif olarak destek sağlamak-
tadır. İstanbul’un yanı sıra İzmir, Ankara, Antalya ve Kocaeli Tabip Odaları için de yazılım desteği ve-
rilmektedir. Türkiye genelinde kullanılan ödeme, raporlama ve yapılandırma modülleri ise tamamen 
İstanbul Tabip Odası tarafından geliştirilmiştir.

İTO WEB SİTESİ ve HOSTING YÖNETİMİ

 Web sunucusu, alan adı ve SSL sertifikası yönetimi, veritabanı güvenliği, performans izleme, yük 
dengeleme ve felaket kurtarma süreçleri sürekli takip edilmektedir. Ayrıca yıllık yaklaşık 7.5 milyon 
ziyaretçi alan istabip.org.tr web sitesinin yönetim ve optimizasyon süreçleri de bu kapsamda yürütül-
mektedir.

ÇEVRİMİÇİ İŞLEMLER (uye.istabip.org.tr)

Mayıs 2024 itibarıyla kademeli olarak kullanıma açılan ve Aralık 2024’ten itibaren elektronik imza 
ile üyelik başvurusu gibi işlemlerin de gerçekleştirilebildiği uye.istabip.org.tr, İstanbul Tabip Odası 
tarafından geliştirilen ve yönetilen bir çevrimiçi üyelik sistemidir. Sistem; masaüstü, mobil ve PWA 
(Progressive Web App) olmak üzere farklı platformlarda üyelerin kullanımına sunulmuştur. Ayrıca 
2025 yaz ayları içerisinde uygulama marketlerinden de indirilebilir hale gelecektir.

Uygulama üzerinden üyeler tarafından gerçekleştirilen işlemler ve özellikler aşağıdaki gibidir:

• Üyelik İşlemleri Yönetimi

 - Yeni kayıt, istifa ve nakil taleplerinin alınması, değerlendirilmesi ve sonuçlandırılması.

 - Gelen tüm üye taleplerinin tek platform üzerinden yönetimi ve takibi.

• Üye Bilgileri Yönetimi

 - İletişim bilgilerinin güncellenmesi ve eklenmesi.

 - Çalışma yeri bilgilerinin görüntülenmesi, güncellenmesi ve eklenmesi.

 - Eğitim bilgilerinin görüntülenmesi, güncellenmesi ve eklenmesi.

• Belge ve Kimlik Talepleri

Bilgi İşlem Bürosu
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 - Üyelikle ilgili belge taleplerinin alınması ve otomatik olarak hazırlanması.

 - Üye kimlik kartı taleplerinin çevrimiçi olarak alınması ve takibi.

• Bildirim ve Bilgilendirme Sistemi

 - Üyelikle ilgili işlemlerde (ön kayıt, kayıt onayı, borç ve ödeme durumları, belge ve kimlik 
talepleri gibi) SMS ve e-posta ile otomatik bilgilendirme yapılması.

• Elektronik Belge Üretimi ve Anlık Gönderimi

 - Faaliyet belgesi (Türkçe/İngilizce)

 - Detaylı faaliyet belgesi

 - Medikal Lisans Belgesi (Türkçe, İngilizce ve konsolosluk versiyonları dahil)

• Gelişmiş Güvenlik ve Erişim Yönetimi

 - Üyelerin kişisel ve mesleki bilgilerinin güvenliği için gelişmiş şifreleme ve koruma yöntem-
lerinin uygulanması.

• Teknik Altyapı ve Geliştirme

 - Uygulamanın sürekli güncel tutulması, teknik bakım ve geliştirme faaliyetlerinin düzenli 
olarak gerçekleştirilmesi.

uye.istabip.org.tr, İstanbul Tabip Odası üyelerine kesintisiz, hızlı ve güvenilir bir hizmet sağlayarak 
üyelik süreçlerini önemli ölçüde kolaylaştırmakta, dijital dönüşüm çalışmalarının temelini oluştur-
maktadır.

Sistem aktif hale geldiğinden beri;

• Toplam 16436 üye sisteme giriş yapmıştır.

• 8126 üye belge talebinde bulunmuştur.

• 688 üye kimlik talebinde bulunmuştur.

• 2820 üye bilgilerini güncellemiştir.

• 286 yeni üyelik yapılmıştır.

SUNUCU, AĞ, YEDEKLEME, VERİTABANI VE IT DESTEK YÖNETİMİ

İstanbul Tabip Odası’nın teknik altyapısını oluşturan tüm sunucu, ağ, veri depolama, veritabanı ve IT 
destek sistemlerinin kesintisiz, güvenli ve yüksek performansla çalışabilmesi amacıyla kapsamlı 
yönetim ve bakım süreçleri yürütülmektedir.

Lokal uygulama sunucularında (Windows Server) düzenli yedekleme ve geri yükleme testleri yapıl-
makta; performans izleme, sistem optimizasyonu, ağ yapılandırması, kullanıcı erişim yönetimi, veri 
şifreleme, güvenlik protokolleri ve felaket kurtarma planları uygulanmaktadır.

Ağ güvenliği kapsamında, firewall ve log yönetimi sağlanmakta; siber tehdit analizi, saldırı tespiti ve 
önleme, DHCP ve VPN erişimleri, kullanıcı ve cihaz takibi, uygulama kontrolü, güvenlik denetimleri, 
loglama ve otomatik güncellemeler düzenli olarak gerçekleştirilmektedir. Ayrıca WiFi altyapısı yöne-
tilmekte; kullanıcı erişimi, misafir ağı yönetimi, firmware güncellemeleri ve sorun giderme süreçleri 
yürütülmektedir.

Veri yedekleme tarafında, toplam 90 TB veri kapasitesine sahip 5 adet NAS cihazının düzenli bakımı 
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ve güncellemeleri yapılmakta; yedekleme ve geri yükleme işlemleri sürdürülmekte, veri bütünlüğü 
ve erişim kontrolleri sağlanmaktadır. Haftalık ortalama 5 TB veri yedeklenmekte olup, bu yedeklerin 
kritik bölümleri kurum dışındaki farklı lokasyonlara da aktarılmaktadır.

Veritabanı yönetimi kapsamında ise tüm web uygulamaları, muhasebe sistemleri ve yerel yazılımla-
ra ait SQL yedeklemeleri düzenli olarak alınmakta; veri tutarlılığı, replikasyon, yüksek erişilebilirlik 
(HA), performans optimizasyonu, güvenlik ve yetkilendirme süreçleri yürütülmektedir. Ayrıca felaket 
kurtarma senaryolarına uygun veri geri yükleme testleri periyodik olarak yapılmaktadır.

IT destek ve varlık yönetimi kapsamında; donanım ve yazılım envanteri takibi, lisans yönetimi, masa-
üstü bilgisayarlar ve bileşenlerinin bakım, onarım ve yükseltmeleri, mobil cihaz yönetimi, güvenlik 
kameralarının izleme ve yönetimi ile tüm ağ bağlantılarının sürekliliği sağlanmaktadır.

E-POSTA SUNUCUSU YÖNETİMİ

 Personelin e-posta hesaplarının yönetimi, spam ve virüs filtreleme, arşivleme, kota yönetimi, şifrele-
me ve düzenli yedeklemeleri yapılmaktadır.

WEB VE YAZILIM GELİŞTİRME

İstanbul Tabip Odası Bilgi İşlem Bürosu tarafından hem web tabanlı hem de masaüstü yazılım geliş-
tirme süreçleri kurum içi kaynaklarla yürütülmektedir.

Bu kapsamda tamamen kurum bünyesinde geliştirilen başlıca yazılımlar şunlardır:

• Evrak Kayıt Programı

• Diğer Üye Programı (Tıp dışı meslek mensupları için)

• Cari Aktarım Programı (Muhasebe entegrasyonu)

• Muhasebe Satış Programı

• Üyelik Etiket Programı

• Hukuk Bürosu Dava Takip Programı

• Hukuk Bürosu İcra Takip Programı

• Üyelik İşleri Protokol Programı

• Üye Doğum Günü Takip Kutlama Programı

• Personel İzin Yönetim ve Takip Sistemi

• Elektronik Toplantı Katılımcı Kayıt Kiosk Sistemi

• Seçim Sistemi (Seçmen sorgulama, yönlendirme ve belge üretimi)

• Plaket Sistemi (14 Mart Tıp Haftası’nda plaket alacakların belirlenmesi, bilgilendirilmeleri, geri 
dönüşlerin alınması ve plaket günü kayıt ile bildirimlerin yönetilmesine yönelik özel bir süreç 
yönetim yazılımıdır.)

Bu yazılımlar, kurumun dijitalleşme süreçlerini hızlandırmakta ve farklı büroların iş akışlarına özel 
çözümler sunarak operasyonel verimliliği artırmaktadır.

İLETİŞİM VE RAPORLAMA

Toplu e-posta ve SMS gönderimleri gerçekleştirilmekte, veri analitiği, raporlama, veri görselleştirme 
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ve üyelik-hekimlik sistem entegrasyonları sağlanmaktadır.

CANLI YAYIN VE ETKİNLİK YÖNETİMİ

İstanbul Tabip Odası, 2020 yılından itibaren canlı yayın faaliyetlerine başlamış olup, yayın altyapısının 
tamamı Bilgi İşlem Bürosu tarafından kurulmuş ve sürekli olarak geliştirilmiştir.

YouTube, Twitter ve Facebook gibi sosyal medya platformlarının yanı sıra, kurum tarafından geliş-
tirilen WebSeminer isimli özel yayın sistemi de aktif olarak kullanılmaktadır. Bu sistem sayesinde 
izleyicilerden anlık olarak soru alınabilmekte ve etkileşimli yayın deneyimi sağlanmaktadır.

2024–2025 döneminde canlı yayın altyapısı güçlendirilmiş, kamera sayısı 3’e çıkarılmış ve Basın Yayın 
Bürosu ile yürütülen ortak çalışmalar sonucunda yayın kalitesi önemli ölçüde artırılmıştır. 2025 
yılında, yine kurum bünyesinde kurulan RTMP yayın sunucusu sayesinde dış mekânda gerçekleşen 
etkinlikler, stüdyo kalitesinde canlı olarak yayınlanabilir hale gelmiştir.

Bu kapsamda Türk Tabipleri Birliği’nin gerçekleştirdiği Beyaz Yürüyüş etkinliği, farklı şehirlerde 
yerinden takip edilerek İstanbul Tabip Odası tarafından canlı olarak yayınlanmıştır. 

2024–2025 döneminde yaklaşık 100 canlı yayın gerçekleştirilmiş olup, bu yayınlar toplamda 1 mil-
yonun üzerinde izlenme almıştır. Sistem sürekli geliştirilmeye devam edilmekte, etkinliklerin daha 
geniş kitlelere ulaşması sağlanmaktadır.

SES SİSTEMLERİ YÖNETİMİ

İstanbul Tabip Odası Bilgi İşlem Bürosu tarafından, etkinlik, toplantı ve canlı yayınlarda ses ile ilgili 
tüm süreçler profesyonel bir şekilde planlanmakta ve yürütülmektedir. Bu kapsamda, ses ekipman-
larının kurulumu, yönetimi ve bakımı sistematik bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

Yürütülen çalışmalar aşağıdaki başlıkları kapsamaktadır:

• Etkinlik sahne düzenine uygun ses ekipmanı yerleşimi ve Stage Plot planlaması

• Tüm ses donanımlarının bağlantı ve kablolama işlemlerinin yapılması

• Mikrofon, hoparlör ve ses mikseri gibi cihazların seviye ayarlarının gerçekleştirilmesi

• Etkinlik öncesinde sistem testlerinin yapılması

• Ses ekipmanlarının periyodik bakımı ve gerekli durumlarda teknik müdahale

• Canlı yayın ve performanslarda kesintisiz ses yönetiminin sağlanması

• Sistemsel ses sorunlarına hızlı tanı koyma ve çözüm üretme

Ses sistemlerinin, kablolarının ve ekipmanlarının düzenli bakımı ve geliştirilmesi Bilgi İşlem Bürosu 
tarafından sağlanmaktadır.




